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- Le volume 4 comprend les communes cadastrales de la province de Hainaut.

- Le volume 5 comprend les communes cadastrales de la province de Liége.

- Le volume 6 comprend les communes cadastrales de la province de Limbourg.

- Le volume 7 comprend les communes cadastrales de la province de Luxembourg.

- Le volume 8 comprend les communes cadastrales de la province de Namur.

- Le volume 9 comprend les communes cadastrales de la province de Flandre orientale.

= Le volume 10 comprend les communes cadastrales de la province de Flandre occidentale.
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PREFACE

En mal 1982, paraissait une premiére publication, realisee en coliaboration par Plnstitut national de Statistique et
I'‘Administration du Cadastre: la “Statistique de I'occupation du sol 1.1.1980" (1). Elle visait a fournir des donnees statistiques
relatives a l'utilisation du sol, sur base des élements repris dans la documentation de la matrice cadastrale automatisee.

En septembre 1984, suivait une deuxigme publication: la "Statistique cadastrale des batiments 1.1.1983” (2). Elle contenait
des informations statistiques relatives a I'dge des parcelles baties.

Depuis lors, le Cadastre a élargi et enrichi son information sur ordinateur. Depuis 1984, toutes les parcelles béties sont
dotees d’un code denomme “code construction” Le code construction comprend un certain nombre de termes decrivant
les caracteristiques les plus significatives des constructions, entre autres, le type de construction (construction fermee,
demi-fermee, ouverte), le nombre de niveaux, l'annee de construction, la presence de chauffage central, de salle(s) de bains
et de garage(s), le nombre de logements distincts; il renseigne egalement si I'habitation est louee.

C’'est sur ces donnees, mises a jour au 1.1 1989, que se fonde la troisiame publication realisee en commun par ILN.S. et
le Cadastre, qui, comme les precedentes, a ete coordonnee par H. Van der Haegen, professeur de geographie sociale a la
K.U. Leuven et membre du Conseil superieur de Statistique.

De plus amples informations concernant la realisation de la nouvelle statistique et son interpretation sont donnees ci—apres.
Des renseignements complementaires peuvent, au besoin, étre obtenus aupres de M. Ooms, conseiller au Cadastre, ou aupres
de M. Aenspeck, directeur informaticien a I'l.N.S.

La nouvelle publication na pas pour objectif de fournir une reponse precise a toutes les questions. D’'une part, certains
termes du code construction n‘ont ete completes que pour les batiments a vocation d’habitations (maisons, fermes, chateaux,
etc.), et pas ou partiellement, pour les batiments industriels, par exemple. La mission generale du Cadastre, qui est d’abord
fiscale (la fixation du revenu cadastral des parcelies qui constitue la base de la perception du precompte immobilier ou
1impdt foncier), determine la nature des donnees de la documentation cadastrale. On se référe pour cela aux élements observes
lors de la construction des bétiments, et aux modifications renseignees par les proprietaires.

D’autre part, il peut raisonnablement étre admis que I'Autorite superieure ne pourra proviscirement pas liberer de nouveaux
moyens ni du personnel pour un recensement detaille general des bdtiments comme cela fut le cas dans le passe. En outre
le statisticien ne verra pas les caracteristiques physiques des b&timents d’'une maniére fonciérement differente de celle du
fonctionnaire fiscal.

Par consequent, le lecteur comprendra que la nouvelle statistique n’apportera pas de reponse exhaustive a toutes ses
questions. Nous esperons cependant que la nouvelle publication fournira dans une large mesure des informations
interessantes a tous les utilisateurs publics et prives qui, de par leurs activites ou par curiosite scientifique, s'interessent
au fichier national des batiments.

L. DIELS, F DEMEY,
inspecteur general a Directeur general de
I'Institut National de I’Administration du

Statistique Cadastre

(1) Encore disponible a I'LN.S. {Belgique: 400 F - Etranger: 480 F)
(2) Encore disponible a I'l.N.S. (Belgique: 200 F — Etranger- 250 F)
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EXPLICATIONS

Circonscriptions territoriales utilisees

La documentation cadastrale relative aux parcelles et
a leurs proprietaires est conservee et mise a jour par
commune cadastrale’ Une commune cadastrale
consiste en une partie du territoire {(ou division’) d'une
commune administrative. En outre, la subdivision du
territoire du Royaume, qui existait avant les fusions
des communes, a ete souvent (mais pas toujours)
conservee dans la documentation cadastrale.

Amnsi, par exemple, la commune administrative de
WAVRE (province de Brabant) comprend, depuis la
fusion de 'ancienne commune de Wavre (qui comptait
déja deux divisions auparavant) avec Bierges et Limal,
quatre divisions cadastrales Wavre lere Division,
Wavre 2e Division, Wavre 3e Division (Bierges) et
Wavre 4e Division {Limal).

Un petit nombre de communes administratives ne sont
toutefois pas subdivisees en divisions. A LA HULPE
{province de Brabant), par exemple, la commune
cadastrale coincide avec la commune administrative.

Bitiment et parcelle béitie

Comme cela a ete dit dans la préface, la statistique
se base sur les donnees relatives aux parcelles béties
et principalement sur les codes construction, a la date
du 1.1.1989. Toutefois, une ‘parcelle bétie’ dans la
matrice cadastrale nest pas toujours un bétiment.

Un immeuble a appartements, dans lequel des
appartements (ou des entites d’exploitation)
appartiennent a dix proprietaires differents, donne lieu
a linscription de dix parcelles baties differentes
(portant le méme numero parcellaire), bien qu'il
s'agisse d’'un seul batiment. Un immeuble a apparte-
ments similaire appartenant entierement a un seul pro-
prietaire est inscrit comme une seule parceile bétie.
Dans les deux cas, il s’'agit en realite d'un seul
bétiment.

C'est une caracteristique de cette statistique de
considerer les parcelles béties portant un numero
parcellaire identique et donc erigees sur ou au-dessus
d'une méme aire, comme un seul bétiment. L unite a
considerer est donc le bdtiment au sens susmentionne.
Un seul batiment peut naturellement comprendre
plusieurs habitations.

Significations des compteurs T1 & T9.

Dans la statistique on reprend chaque fois 24
compteurs. On retrouve ces compteurs pour chaque

circonscription. Leur signification est donnee ci-apres.

Compteur T1. Nombre de bétiments.

3.2

3.3.

34.

3.5.

3.6.

3.7

38.

3.

Compteurs T2: Nombre de bétiments, ventiles selon le
nombre de niveaux.

T2.1

T2.2:
T2.3:
T2.4:
T2.5:

comportant 1 niveau.

comportant 2 ou 3 niveaux.

comportant 4 ou 5 niveaux.

comportant plus de 5 niveaux.

comportant des combles habitables (au-dessus
du niveau le plus élevé).

Compteurs T3: Nombre de batiments, ventiles selon
I'annee de leur construction.

T3.1

T3.2:
T3.3:
T34:
T3.5:
T3.6:
T3.7:

eriges avant 1900.

eriges de 1900 a 1918.
eriges de 1919 a 1945.
eriges de 1946 a 1961.
eriges de 1962 a 1970.
eriges de 1971 a 1981.
eriges apres 1981.

Compteurs T4: Nombre de batiments, ventiles selon la
superficie béatie au sol.

(La superficie béatie au sol est la superficie au sol
effectivement occupee par le bdtiment, a I'exclusion
par exemple des cours interieures ou autres degage-
ments).

T4.1

T4.2:
T4.3:
T4.4:

superficie batie au sol inferieure a 45 m2.
superficie batie au sol de 45 m2 a 64 m2.
superficie batie au sol de 65 m2 a 104 m2.
superficie bétie au sol superieure a 104 m2.

Compteur T5: Nombre de bétiments equipes de
chauffage central ou de conditionnement d’air, quelie
que soit la source d’énergie utilisee.

Compteurs T6: Présence de salles de bains dans les
batiments.

T6.1 nombre de batiments comportant au moins une
salle de bains.
T6.2: nombre de sailes de bains.

Compteurs T7- Presence de garages, parkings ou
emplacements couverts dans les batiments.

T7 1 nombre de batiments comportant au moins un ga-
rage, parking ou emplacement couvert.

nombre de garages, de parkings ou d'emplace-
ments couverts.

T7.2:

Compteur T8: Nombre de logements.
Compteur T9: Nombre de logements loues.
(On prend principalement en consideration le fait que

le proprietaire habite ailleurs ou sur place pour juger
si un logement est loue ou non).



4. Compteurs non repris

4.1 Le lecteur attentif remarquera que certains compteurs
ne sont pas repris dans la statistique, mais remplaces
systematiquement par un tiret. Cela signifie que I'on
n'a pas ou que I'on n a que partiellement complete les
termes consideres dans le code construction. Aucuns
donnee statistique n est par consequent fournie.

4.2. Ains:, par exemple, la superficie batie au sol des
immeubles a appartements dans lesquels les apparte-
ments appartiennent a des proprietaires differents
{voir 2.2.), n’est pas enregistree sur le support
d'information magnetique. Par consequent les
compteurs T4 (ventilation des batiments selon la
superficie bétie au sol) ne sont pas mentionnes dans
la rubrique R4 (buildings et immeubles a apparte-
ments).

4.3. C'est la raison pour laquelle, en pareil cas, I'avant-
derniére colonne (rubrique R7- total) n est systemati-
quement pas completee, mais que la derniére l'est
(rubrique R8: total partiel) {voir 6, ci—apres).

5. Repartition des batiments par rubrique de R1 & R6.

Les parcelles baties sont caracterisees dans la matrice
cadastrale par leur 'nature (maison, ferme, chéteau,
maison de commerce, etc.), indiquant leur destination
principale la plus appropriee. Pour la statistique, les
batiments sont ventiles d'apres cette nature cadastrale
(mentionnee ci-apres en majuscules) en six rubriques
(R1 a R6) qui expriment le type d‘utilisation des
batiments (et dans les rubriques R1 a R3 egalement le
type de construction). On retrouve ces rubriques pour
chaque circonscription. Leur signification est donnee
ci-apres.

5.1. Rubrique R1
comprend les batiments MAISON de type ferme {entre
deux pignons).

5.2. Rubrigque R2:
comprend les batiments MAISON de type demi-ferme
{avec un pignon).

5.3. Rubrique R3:
comprend les batiments MAISON de type ouvert (isolé),
ains1 que les batiments FERME et CHATEAU.

5.4. Rubrique R4:
comprend les béatiments BUILDING, ainsi que les
parcelles regroupees par b&timent P.IMAP.# (partie
d’'un immeuble a appartements), P.P.IM.AP (plusieurs
parties d’'un immeuble a appartements) et MAISON#
Les trois dernidres inscriptions ont trait aux immeubies
a appartements dans lesquels des appartements (ou

5.5.

5.6.

des entites d'exploitation) appartiennent a des
proprietaires differents (voir 2.2.), et a des habitations
superposees sans communication interieure et ayant
chacune un acces propre.

Rubrique R5:

comprend les batiments M.COMMERCE ou matson de
commerce. Lors de linscription cadastrale, il est
d’usage de considerer egalement les petits’ débits de
boissons, hbtels, bureaux de banque, etc, comme
maisons de commerce (par opposition aux bétiments
semblables ‘plus importants’ qui sont classes dans la
rubrique R6).

Rubrique R6:
comprend tous les batiments inscrits ayant une autre

nature que celles mentionnees dans les rubriques R1
a R5.

6. Rubriques ‘total’ R7 et R8.

7

71

7.2.

7.3.

Les donnees des rubriques R1 a R6 sont additionnees
dans les rubriques ‘total’ R7 (total) ou R8 (total partiel).
Si tous les compteurs sont completes dans les rubriques
R1 a R6, la somme ou le total est mentionne en rubrique
R7 Si tous les compteurs ne sont pas completes dans
les rubriques R1 a R6 (il y a un tiret dans certains
compteurs de ces rubriques), la somme ou le total
partiel est mentionne en rubrique R8 (voir 4.3.).

Interpretation de la statistique.

La statistique a trait aux bétiments qui etaent
effectivement inscrits dans la matrice cadastrale
cldturee au 1.1.1989. Les béatiments demolis et non
reconstruits avant cette date, et les batiments mis en
usage apres cette date (et egalement ceux dont la
construction n‘a pas ete declaree ou n‘a pas ete
declaree en temps voulu par le proprietaire) ne sont
pas repns dans la matrice cadastrale relative a la
situation au 1.1.1888.

D’ailleurs, on n’inscrit les batiments, congus pour
comprendre plusieurs niveaux, qu au fur et a mesure
de l'occupation des differents etages. Ains), par
exemple, on peut déja tenir compte de |‘'occupation du
rez-de—chaussee d'un immeuble a appartements, alors
que les autres etages seront seulement repris dans le
courant de l'annee suivante a la matrice cadastrale:
dans ce cas, un seul niveau est pris en consideration.

La statistique est fiable dans la mesure ou les donnees
de la matrice cadastrale et celles du code construction
correspondent a la realite du terrain. En outre, il est
evident qu'il faut interpreter Jes donnees a la lumiére
de la preface et des explications.



8. Cartes

8.1.

A la fin du volume 1 (comprenant les donnees du
Royaume, des Regions, des regions linguistiques, des
provinces, des arrondissements et des communes),
'on trouvera plusieurs cartes; celies—ci donnent, par
commune, certains resultats significatifs, le plus
souvent exprimes en pourcentages. De la sorte sont
exprimes les modéles spatiaux que l'on retrouve dans
certaines caracteristiques des batiments. Toutes les
cartes montrent, en outre, en quelle mesure il existe

une grande diversite entre les communes belges pour

8.2.

ce qui est de la nature, de |'Age et de I'equipement
des batiments. Gréce aux nuances des teintes l'on peut
voir si les resultats des communes correspondent plus
ou moins a la moyenne du Royaume, ou bien si, par
rapport a celle—ci, ils sont plus éleves ou sensiblement

plus éleves, ou plus bas ou sensiblement plus bas.

Dans les autres volumes (comportant les donnees des
communes cadastrales, par province), 'on trouvera a
la fin une carte reproduisant les limites des communes

cadastrales (voir 11.).
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COMPTEURS

T1 nombre de batiments.

T2.1 nombre de batiments comportant 1 niveau.

T2.2 nombre de bdtiments comportant 2 ou 3 niveaux.

T2.3 nombre de batiments comportant 4 ou 5 niveaux.

T2.4 nombre de batiments comportant plus de 5 niveaux.

T25 nombre de batiments comportant des combles habitables.
T3.1 nombre de batiments eriges avant 1900.

T3.2 nombre de batiments eriges de 1900 a 1918.
T3.3 nombre de badtiments eriges de 1919 a 1945.
T3.4 nombre de batiments eriges de 1946 a 1961.
T35 nombre de batiments eriges de 1962 a 1970.
T3.6 nombre de batiments eriges de 1871 a 1981.

T3.7 nombre de batiments eriges apres 1981

T4.1 nombre de batiments ayant une superficie béatie au sol inferieure a 45 m2.

T4.2 nombre de batiments ayant une superficie bétie au sol de 45 m2 a 64 m2.

T4.3 nombre de batiments ayant une superficie bétie au sol de 65 m2 a 104 m2.
T4.4 nombre de batiments ayant une superficie batie au sol superieure a 104 m2.

T5 nombre de batiments equipes de chauffage central ou de conditionnement d'air.
T6.1 nombre de bdtiments comportant au moins une salle de bains.

T6.2 nombre de salles de bains.

T71 nombre de batiments comportant au moins un garage, parking ou emplacement couvert.
T7.2 nombre de garages, parkings ou emplacements couverts.

T8 nombre de logements.

T9 nombre de logements loues.

RUBRIQUES

R1 maisons de type ferme.

R2 maisons de type demi~ferme.

R3 maisons de type ouvert, fermes et chateaux.
R4 buildings et immeubles a appartements.

R5 maisons de commerce.

R6 tous les autres batiments.

R7 total.

R8 total partiel.
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
da de de type at de les partiel
type type ouvart, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme | fermes, 2 appar- batiments
chdteaux temeants
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
ARLON 1e Division (ARLON)
Nombre de batiments T1 2095 1172 361 88 408 1126 5250 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 20 144 212 0 6 - - 382
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2052 1028 149 46 354 - - 3629
- 4 ou 5 niveaux T2.3 15 0 0 29 48 - - 92
- plus de 5 niveaux T2.4 8 0 0 13 0 - - 21
- des combles habitables T25 995 367 123 - 183 - - 1668
Nombre de badtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 365 85 14 2 178 133 777 -
- de 1900 a 1918 T3.2 398 112 18 2 87 53 670 -
- de 1919 a 1945 T3.3 545 177 52 3 83 114 a74 -
- de 1946 a 1961 T34 409 390 68 17 37 280 1201 -
- de 1962 a 1970 T35 164 134 68 16 18 248 648 -
- de 1971 a 1981 T3.6 173 241 88 43 5 242 792 -
- apres 1981 T3.7 41 33 53 5 0 56 188 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 118 12 1 - 12 - - 140
- de 45 a 64 m2 T4.2 538 270 5 - 32 - - 845
- de 65 a 104 m2 T4.3 1117 522 80 - 123 - - 1842
- superieure a 104 m2 T4.4 325 368 275 - 241 - - 1209
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 1239 827 304 74 241 - - 2685
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1496 1014 324 77 297 3208
- nombre de salles de bains T6.2 1582 1160 334 597 377 4050
Nombre de batiments comportant
au moIns un garage, parking ou
emplacement couvert T71 780 705 302 55 60 - - 1902
~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 877 794 345 414 76 - - 2506
Nombre de
logements T8 2184 1317 364 660 503 183 5181 -
Nombre de logements loues T9 836 560 43 423 303 - - 2165
ARLON 3e Division (AUTELBAS)
Nombre de batiments T1 41 137 368 1 15 203 765 -
Nombre de bdtiments comportant:
= 1 niveau T2.1 0 4 153 0 7 - - 164
- 2 ou 3 niveaux T2.2 41 133 214 1 8 - - 397
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 1 0 0 - - 1
- des combles habitables T25 0 9 73 - 4 - - 86
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 33 95 138 0 7 34 307 -
- de 1900 a 1918 T3.2 4 16 27 0 1 13 61 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 3 18 1 0 29 51 -
- de 1946 a 1961 T34 0 15 27 0 7 35 84 -
- de 1962 a 1970 T35 3 5 39 0 0 18 65 -
- de 1971 a 1981 T36 1 2 84 [ 0 50 137 -
- apres 1981 T3.7 0 1 35 0 0 24 60 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 7 3 - 0 - - 12
- de 65 a 104 m2 T4.3 14 24 39 - 0 - - 77
~ superieure a 104 m2 T4.4 24 108 326 - 15 - - 471
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 10 59 219 1 11 - - 300
Nombre de béatiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 21 77 282 0 10 - 390
- nombre de salles de bains T6.2 21 79 286 0 10 396
Nombre de bitiments comportant
a8u moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 18 84 291 0 9 - - 402
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 19 88 314 0 9 - - 430
Nombre de
logements T8 41 139 369 0 14 14 577 -
Nombre de logements loues T9 (] 9 20 0 5 - - 40
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partief
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme | tarmes, a appar- batiments
chatsaux tameants
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
ARLON 4e Division (BONNERT)
Nombre de batiments T 131 234 704 1 14 185 1269 ~
Nombre de bédtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 33 451 0 3 - - 488
- 2 ou 3 niveaux T2.2 129 200 253 1 " - - 594
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 1 0 0 0 - - 1
- plus de 5 niveaux T2.4 1 0 0 0 0 - - 1
- des combles habitables T25 17 32 202 - 3 - - 254
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 44 100 104 0 9 35 292 -
- de 1900 a 1918 T3.2 12 20 40 0 1 11 84 -
- de 1919 a 1945 T3.3 21 15 33 0 0 23 92 -
- de 1946 a 1961 T34 30 50 80 0 0 38 198 -
- de 1862 a 1970 T35 9 25 100 1 3 18 156 -
- de 1971 a 1981 T3.6 15 17 243 0 1 36 312 -
- apres 1981 T3.7 0 7 104 0 0 24 135 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 1 3 - 0 - - 6
- de 45 a 64 m2 T4.2 29 24 6 - 1 - - 60
- de 65 a 104 m2 T4.3 64 78 92 - 2 - - 236
- superieure a 104 m2 T4.4 36 131 603 - 11 - - 781
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 63 127 553 0 9 - - 752
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 84 161 610 1 8 864
- nombre de salles de bains T6.2 86 163 632 2 8 - - 891
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou I
emplacement couvert T71 82 163 607 0 5 - - 857
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 88 168 673 0 10 - - 939
Nombre de
logements T8 132 239 710 4 14 18 1117 -
Nombre de logements loues T9 31 34 49 4 7 - - 125
ARLON 5e Division (GUIRSCH)
Nombre de batiments T1 1 16 56 0 0 35 108 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 1 18 0 0 - - 17
- 2 ou 3 niveaux T2.2 0 15 41 0 0 - - 56
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - ~ 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - ~ 0
- des comblies habitables T25 0 1 3 - 0 - - 4
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 10 31 0 0 14 6 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 2 5 0 0 2 9 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 1 0 0 6 7 -
- de 1946 a 1961 T34 0 2 1 0 0 4 7 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 4 0 0 3 9 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 10 0 0 5 5 -
- apres 1981 T3.7 0 0 4 0 0 1 5 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 1 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 3 4 - 0 - - 8
- superieure a 104 m2 T4.4 0 13 51 0 ~ 64
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi~
tionnement d‘air T5 0 4 28 0 0 - - 32
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 7 32 0 0 - 39
- nombre de salles de bains T6.2 0 7 32 0 0 - 39
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 9 32 0 0 - - 41
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 9 37 0 0 - - 46
Nombre de
logements T8 1 16 56 0 0 2 75 -
Nombre de logements loues T9 0 1 2 0 0 - - 3
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de typs et de les partiel
type type ouvert, Immegubies | commaerce autres
ferma demi-ferme termes, a appar- batiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
ARLON 6e Division (HEINSCH)
Nombre de batiments T1 191 335 508 5 25 194 1258 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 14 265 0 1 - 280
- 2 ou 3 niveaux T2.2 191 321 243 5 24 - - 784
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 16 43 145 - 5 - 209
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 83 113 87 1 9 27 320 -
- de 1900 a 1918 T3.2 6 17 17 0 3 4 47 -
- de 1919 a 1945 T3.3 18 54 55 0 3 24 154 -
- de 1946 a 1961 T34 46 73 94 1 5 57 276 -
- de 1962 a 1970 T35 6 39 91 1 4 36 177 -
- de 1971 a 1981 T3.6 31 35 130 2 1 31 230 -
- apres 1981 T3.7 1 4 34 0 0 15 54 -
Nombre de badtiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 1T4.1 1 2 1 - 0 - - 4
- de 45 a 64 m2 T4.2 60 38 7 - 1 - - 106
- de 65 a 104 m2 T4.3 70 124 109 - 0 - - 303
- superieure a 104 m2 T4.4 60 171 391 - 24 - - 646
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 99 187 370 4 12 - - 672
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 129 238 413 5 19 804
- nombre de salles de bains T6.2 132 251 423 10 20 836
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 88 222 436 4 12 - - 762
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 g3 246 464 7 12 - - 822
Nombre de
logements T8 194 348 511 10 26 12 1101 -
Nombre de logements loues T9 68 97 46 5 11 - - 227
ARLON 7e Division (TOERNICH)
Nombre de batiments T 53 73 204 0 2 113 445 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2 0 4 100 0 0 - - 104
- 2 ou 3 niveaux T2.2 53 69 104 0 2 - - 228
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 5 46 - 0 - - 53
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 42 49 54 0 1 33 179 -
- de 1900 a 1918 T3.2 3 8 17 0 0 18 46 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 4 2 0 1 3 11 -
- de 1946 a 1961 T34 1 1 12 0 0 34 48 -
- de 1962 a 1970 T35 3 § 37 0 0 ] 52 -
- de 1971 a 1981 T3.6 3 4 60 0 0 12 79 -
- apres 1981 T3.7 0 1 22 0 0 7 30 -
Nombre de bétiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferteure a 45 m2 T41 0 ] 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 1 1 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 13 7 20 - 0 - - 40
- superieure a 104 m2 T44 39 64 183 - 2 - - 288
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 19 29 128 0 0 - - 176
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 27 38 150 0 1 216
- nombre de salies de bains T6.2 27 38 157 0 1 223
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 23 36 159 0 1 - - 219
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 23 37 173 0 1 - - 234
Nombre de
logements T8 53 73 204 0 2 2 334 -
Nombre de logements loues T9 3 6 7 0 0 - - 16
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Totail Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commaerce autres
terme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
ARLON ge Division (HACHVﬂ
Nombre de batiments T1 56 101 249 0 g 72 487 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 1 120 0 1 - - 123
- 2 ou 3 niveaux T2.2 55 100 129 0 8 - - 292
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 3 36 - 0 - - 39
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 43 78 60 0 6 26 213 -
- de 1900 a 1918 T3.2 10 12 19 0 1 6 48 -
- de 1919 a 1945 T3.3 3 7 25 0 0 8 43 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 0 32 0 1 8 41 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 35 0 0 6 43 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 51 0 1 9 62 -
- apres 1981 T3.7 0 1 27 0 0 9 37 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 0 0 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 3 3 3 - 0 - - 9
- de 65 a 104 m2 T4.3 12 10 43 - 0 - - 65
- superieure a 104 m2 T4.4 39 88 203 - 9 - - 339
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 7 28 146 0 4 - - 183
Nombre de bétiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 18 47 185 0 <] 256
- nombre de salles de bains T6.2 18 48 186 0 6 - 258
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 26 65 205 0 8 - - 304
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 26 68 224 0 8 - - 326
Nombre de
logements T8 56 101 250 0 9 1 417 -
Nombre de logements loues T9 8 17 13 0 2 - - 40
ATTERT 1e Division (ATTERT)
Nombre de batiments T 15 46 196 0 7 100 364 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 81 0 2 - - 85
- 2 ou 3 niveaux T2.2 15 44 115 0 5 - - 179
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 0 0 32 - 2 - - 34
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 12 40 102 0 4 40 198 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 1 6 0 0 6 14 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 7 0 0 16 24 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 3 0 0 7 1 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 13 0 1 10 24 -
-~ de 1971 a 1981 T3.6 2 3 51 0 0 14 70 -
- apres 1981 T3.7 0 0 14 0 2 7 23 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 0 - 0 - - 0
- de 65 a 104 m2 T4.3 3 7 14 - 1 - - 25
- superieure a 104 m2 T4.4 1 39 182 - 6 - - 238
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 4 14 110 0 4 - - 132
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 4 25 132 0 6 - - 167
- nombre de salles de bains T6.2 4 25 148 0 6 - 183
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 6 22 124 0 4 - - 156
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 8 24 141 0 6 - - 177
Nombre de
logements T8 15 46 206 0 7 3 277 -
Nombre de logements loues T9 5 11 22 0 2 - - 40
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Maisons M M 1S Building M Tous Totai Total
de de de type at de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
terme demi-terme fermes, a appar- bétiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
ATTERT 2e Division (NOBRESSART)
Nombre de batiments T1 31 81 175 0 2 85 374 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 33 0 0 33
-~ 2 ou 3 niveaux T2.2 31 81 142 0 2 - - 256
=~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 Q 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 0 16 - 0 16
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 18 58 81 0 2 35 194 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 3 23 0 0 8 36 -
- de 1919 a 1945 T3.3 9 11 30 0 0 18 68 -
- de 1946 a 1961 T34 1 4 4 0 0 6 15 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 6 0 0 e« 5 11 -
- de 1971 a 1981 T36 0 1 25 0 0 9 35 -
- apres 1981 T3.7 1 4 6 0 0 4 15 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 1 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 3 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 14 12 7 - 0 - - 33
- superieure a 104 m2 T4.4 17 68 164 - 2 - - 251
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 10 27 83 0 2 - - 122
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 16 43 105 0 0 164
- nombre de salles de bains T6.2 16 43 108 0 0 - 164
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 11 43 85 0 1 - - 140
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 45 90 Q 1 - - 147
Nombre de
logements T8 31 82 175 0 2 4 294 -
Nombre de logements loues T9 7 12 19 0 0 - - 38
ATTERT 3e Division (NOTHOMB)
Nombre de batiments T1 3 43 131 1 3 62 243 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 7 53 0 1 - - 61
- 2 ou 3 niveaux T2.2 3 36 78 1 2 - - 120
~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 miveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 7 18 - 1 - - 26
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 23 68 1 2 25 120 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 4 6 0 1 9 20 -
- de 1919 a 1945 T33 0 1 0 ] 0 ] 6 -
- de 1946 a 1961 T34 1 0 1 0 0 5 7 -
~ de 1962 a 1970 T35 0 3 4 0 0 2 9 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 42 0 0 7 49 -
- apres 1981 T3.7 1 12 10 0 0 9 32 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
-~ de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 0 - 0 - - 0
- de 65 a 104 m2 T43 1 10 14 - 0 - - 25
- superieure a 104 m2 T4.4 2 33 117 - 3 - - 155
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘air T5 1 19 79 0 1 - - 100
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 33 94 0 2 130
- nombre de salles de bains T6.2 1 33 95 0 2 131
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 27 86 0 1 - - 115
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 28 96 0 2 - - 127
Nombre de
logements T8 3 43 131 2 2 1 182 -
Nombre de logements loues T9 0 5 7 0 0 - - 12
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M M. M. ] Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvaert, immeubles | commerce autres
ferme demi-farme fermes, a appar- batiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
ATTERT 4e Division (THIAUMONT)
Nombre de batiments T 1" 64 137 0 3 63 278 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 3 49 0 0 - - 52
- 2 ou 3 niveaux T2.2 11 61 88 0 3 - - 163
- 4 ou b miveaux T2.3 0 0 4] 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 3 26 - 0 - - 29
Nombre de batiments enges:
- avant 1900 IT3.1 5 58 73 0 2 25 163 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 3 0 0 3 6 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 3 2 0 0 11 17 -
- de 1946 a 1961 T34 0 3 5 0 1 4 13 -
- de 1962 a 1970 4 T35 0 0 4 0 0 1 5 -
- de 1971 a 1981 T3.6 5 0 22 0 0 8 35 -
- apres 1981 T3.7 0 0 28 0 0 11 39 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 2 1 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 4 8 8 - 0 - - 20
- superieure a 104 m2 T4.4 5 54 128 - 3 - - 190
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 8 21 78 1 - - 108
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 9 36 99 0 0 - 144
- nombre de salles de bains T6.2 g 36 100 §] 4] 145
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T7 1 4 30 g2 (4] 1 - - 127
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 4 32 100 0 1 - - 137
Nombre de
logements T8 12 64 137 0 3 1 217 -
Nombre de logements ioues T9 9 13 10 0 1 - - 33
ATTERT 5e Division (TONTELANGE)
Nombre de batiments T 3 40 163 0 6 71 283 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 76 0 1 - 78
- 2 ou 3 niveaux T2.2 3 39 87 0 5 - - 134
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 1 28 - 0 - - 29
Nombre de badtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 3 32 65 0 2 16 118 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 3 7 0 2 4 16 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 1 0 0 8 9 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 5 0 1 12 19 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 13 0 0 4 19 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 53 0 0 11 66 -
- apres 1981 T3.7 0 0 19 0 1 16 36 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 5 - 0 - - 7
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 9 13 - 1 - - 25
- superieure a 104 m2 T4.4 1 29 145 - 5 - - 180
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 1 16 110 3 - - 130
Nombre de bétiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 21 117 0 4 143
- nombre de salles de bains T6.2 1 22 117 0 4 144
Nombre de batiments comportant
au moIns un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 20 118 0 4 - - 143
-~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 21 121 0 6 - - 149
Nombre de
logements T8 3 40 163 0 5 4 215 -
Nombre de logements loues |79 0 1 2 0 1 - - 4
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
AUBANGE 1e Division (AUBANGE)
Nombre de batiments T1 206 585 381 5 52 213 1452 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 6 25 155 0 1 - 187
- 2 ou 3 niveaux T2.2 200 570 226 4 51 - - 1051
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 1 0 ~ - 1
- des combles habitables T25 11 47 89 - 10 157
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 17 40 17 0 6 11 91 -
- de 1900 a 1918 T3.2 41 65 24 1 11 19 161 -
- de 1919 a 1945 T3.3 60 133 72 0 13 28 306 -
- de 1946 a 1961 T34 35 196 133 1 11 59 435 -
- de 1962 a 1970 T35 27 116 63 0 6 36 248 -
- de 1971 a 1981 T3.6 26 43 62 3 4 53 191 -
- apres 1981 ' T3.7 0 2 10 0 1 7 20 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 37 32 1 - 1 - - 71
- de 45 a 64 m2 T4.2 37 86 11 - 1 -. - 135
- de 65 a 104 m2 T4.3 89 295 121 - 5 - - 510
- superieure a 104 m2 T4.4 43 182 248 - 45 - - 518
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi- 1
tionnement d‘air T5 62 274 294 4 25 - - 659
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 122 414 303 5 40 884
- nombre de salles de bains T6.2 122 416 318 11 47 914
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 94 405 325 0 39 - - 863
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 102 452 340 0 48 - - 942
Nombre de |
logements T8 207 598 385 13 54 24 | 1281 -
Nombre de logements loues 'T9 80 124 35 3 15 il - 257
AUBANGE 2¢ Division (ATHUS)
Nombre de batiments T1 651 1243 428 15 216 561 3114 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 17 120 142 0 7 - - 286
- 2 ou 3 niveaux T2.2 633 1122 285 7 199 - - 2246
- 4 ou 5 niveaux T2.3 1 1 1 7 10 - - 20
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 1 0 - - 1
- des combles habitables T25 148 330 140 - 84 - - 702
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 62 74 15 0 23 46 220 -
- de 1900 a 1918 T3.2 76 178 27 0 42 31 352 -
- de 1919 a 1945 T33 208 319 77| 3 74 53 734 -
- de 1946 a 1961 T34 151 404 128 0 37 185 905 -
- de 1962 a 1970 T35 66 158 53 4 24 104 409 -
- de 1971 a 1981 T3.6 31 74 100 8 13 100 326 -
-~ apres 1981 T3.7 57 38 28 0 3 42 168 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol: l
- inferieure a 45 m2 iT4.1 121 47 1 - 4 - - 173
- de 45 a 64 m2 T4.2 223 288 18 - 13 - - 542
- de 65 a 104 m2 T4.3 226 658 175 - 49 - - 1108
~ superieure a2 104 m2 T4.4 81 250 234 - 150 - - 715
Nombre de bétiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 218 573 309 14 137 - - 1251
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 465 964 364 14 153 - - 1960
- nombre de salles de bains T6.2 472 974 379 74 194 - 2093
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 161 713 345 7 67 - - 1293
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 173 764 403 32 88 - - 1460
Nombre de
logements T8 666 1257 441 87 263 27 2741 -
Nombre de logements loues T9 228 288 50 49 95 - - 711
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de ies partiel
type type ouvert, immeubles | commaerce autres
ferme demi-terme | fermes, a appar- bétiments
ch@teaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
AUBANGE 3e Division (HALANZVﬂ
Nombre de batiments T1 242 478 464 1 53 229 1467 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 4 20 156 0 0 - - 180
- 2 ou 3 niveaux T2.2 238 458 308 1 51 - - 1058
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 2 - - 2
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
-~ des combles habitables T25 17 59 89 - 5 - - 170
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 109 140 52 0 19 43 363 -
- de 1900 a 1918 T3.2 23 44 38 0 10 9 124 -
- de 1919 a 1945 T3.3 29 73 73 0 4 35 214 -
- de 1946 a 1961 T34 54 122 104 0 13 62 355 -
- de 1962 a 1970 T35 13 53 83 0 3 20 172 -
- de 1971 a 1981 T3.6 14 44 82 1 3 36 180 -
- apres 1981 T3.7 0 2 32 0 1 24 59 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 15 14 2 - 0 - - 31
- de 45 a 64 m2 T4.2 28 50 11 - 0 - - 89
- de 65 a 104 m2 T4.3 85 215 123 - 8 - - 431
- superieure a 104 m2 T4.4 114 199 328 - 45 - - 686
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 58 177 299 1 29 - - 564
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 135 316 373 1 39 - - 864
- nombre de salles de bains T6.2 136 321 375 5 41 878
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 124 332 390 0 25 - - 871
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 131 347 419 0 28 - - 925
Nombre de
logements T8 243 480 464 5 55 8 1255 -
Nombre de logements loues TS 62 97 35 2 22 - - 218
AUBANGE de Division (RACHECOURT)
Nombre de batiments T1 79 70 66 0 3 65 283 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 3 4 30 0 0 - - 37
- 2 ou 3 niveaux T2.2 76 66 36 0 3 - - 181
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 5 4 2 - 0 - - 11
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 56 38 14 0 2 13 123 -
- de 1900 a 1918 T3.2 7 10 3 0 1 5 26 -
- de 1918 a 1945 T3.3 3 5 2 0 0 5 15 -
- de 1946 a 1961 T34 5 11 21 0 0 26 63 -
- de 1962 a 1970 T35 1 4 8 0 0 3 16 -
- de 1971 a 1981 T3.6 7 1 15 0 0 9 32 -
- apres 1981 T3.7 0 1 3 0 0 4 8 -
Nombre de baitiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 1 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 15 13 1 - 0 - - 39
- superieure a 104 m2 T4.4 64 55 54 - 3 - - 176
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 28 25 38 0 2 - - 93
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 50 46 56 0 3 - 155
- nombre de salles de bains T6.2 50 46 56 0 3 155
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 50 46 55 0 3 - - 154
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 50 50 59 0 9 - - 168
Nombre de
logements T8 79 70 66 0 3 3 221 -
Nombre de logements loues T9 14 14 5 0 1 - - 34
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubies | commaerce autres
ferme demi-ferme | fermes, a appar- bétiments
chatoaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
BASTOGNE 1e Division (BASTOGNE)
Nombre de batiments T1 457 375 469 5 58 342 1706 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 34 87 303 0 4 - - 428
- 2 ou 3 niveaux T2.2 422 288 166 4 54 - - 934
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 1 0 0 1 0 - - 2
- des combles habitables T25 135 109 215 - 13 - - 472
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 41 19 42 0 10 22 134 -
- de 1900 a 1918 T3.2 28 1 15 0 3 16 73 -
- de 1919 a 1945 T3.3 135 50 35 0 1 46 277 -
- de 1946 a 1961 T34 132 118 68 0 20 83 421 -
- de 1962 a 1970 T35 43 47 66 0 7 34 197 -
- de 1971 a 1981 T3.6 77 113 155 3 5 107 460 -
- apres 1981 T3.7 1 17 88 2 2 34 144 -
Nombre de batiments ayant une
superficie btie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 40 7 4 - 2 - - 53
- de 45 a 64 m2 T4.2 142 73 2 - 0 - - 217
- de 65 a 104 m2 T4.3 212 191 93 - 13 - - 509
- superieure a 104 m2 T44 63 104 370 - 43 - - 580
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 281 285 352 5 45 - - 968
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 381 343 406 5 47 1182
- nombre de salles de bains T6.2 384 356 441 56 52 1289
Nombre de béatiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 238 278 383 5 23 - - 927
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 255 391 438 27 28 - - 1139
Nombre de
logements T8 458 380 469 54 65 56 1482 -
Nombre de logements loues T8 206 170 43 51 30 - - 500
BASTOGNE 2e Division (BASTOGNE)
Nombre de batiments IT1 344 296 248 21 245 341 1495 -
|
Nombre de batiments comportant: I
= 1 niveau 721 0 60 156 0 14 - - 230
- 2 ou 3 niveaux T2.2 342 235 92 18 224 - - 911
= 4 ou 5 niveaux T2.3 2 1 0 2 7 - - 12
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 1 0 - - 1
- des combles habitables T25 80 48 119 - 40 - - 287
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 106 29 6 2 86 56 285 -
- de 1800 a 1918 T3.2 27 11 17 0 34 12 101 -
- de 1919 a 1945 T3.3 55 41 18 1 10 51 176 -
~ de 1946 a 1961 T34 116 78 37 2 90 63 386 -
- de 1962 a 1970 T35 29 62 49 11 17 37 205 -
- de 1971 a 1981 T3.6 8 69 7% 3 5 78 242 -
- apres 1981 T3.7 3 6 42 2 3 44 100 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 61 8 1 - 11 - - 81
- de 45 a 64 m2 T4.2 106 54 3 - 22 - - 185
- de 65 a 104 m2 T4.3 132 116 51 - 68 - - 367
- superieure a8 104 m2 T4.4 45 118 193 - 144 - - 500
Nombre de bétiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 168 222 196 15 175 - - 776
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 219 254 224 20 193 - 910
- nombre de salles de bains T6.2 236 260 230 93 208 - - 1027
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 144 216 223 13 61 - - 657
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 181 23 240 53 63 - - 738
Nombre de
logements T8 353 302 251 93 245 36 1280 -
Nombre de logements loues T9 165 77 32 83 124 - - 481
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at de les partiel
type type ouvert, immeubles | commarce autres
terme demi-ferme [ fermes, & appar- bétiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS RB R7 R8
BASTOGNE 3e Division (LONGVILLY)
Nombre de batiments T 7 40 281 v} 12 152 492 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 2 3 55 0 1 - - 61
- 2 ou 3 niveaux T2.2 5 37 226 0 11 - - 279
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 4 47 - 2 - - 55
Nombre de badtiments eriges:
- avant 1800 T3.1 4 13 75 0 1 29 122 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 8 27 0 2 9 46 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 4 24 0 1 20 50 -
-~ de 1946 a 1961 T3.4 T 13 90 0 8 34 146 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 9 0 0 13 22 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 2 38 0 0 26 67 -
- apres 1981 T3.7 0 0 18 0 0 21 39 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 1 1 - 0 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 0 2 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 10 28 - 1 - - 41
- superieure a 104 m2 T4.4 2 29 250 - 11 - - 292
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 2 10 83 0 2 - - 97
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 5 17 147 0 4 173
- nombre de salles de bains T6.2 5 18 148 0 4 175
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 27 171 0 7 - - 207
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 29 182 0 7 - - 220
Nombre de
logements T8 7 41 281 0 12 5 346 -
Nombre de logements loues T9 3 16 43 0 1 - - 63
BASTOGNE 4e Division (NOVILLE)
Nombre de batiments T1 5 43 365 0 5 220 638 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T21 0 3 106 0 2 - - 111
- 2 ou 3 niveaux T2.2 5 40 259 0 3 - - 307
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 1 77 - 2 - - 80
Nombre de béatiments eriges:
- avant 1900 T3.1 3 16 74 0 1 31 125 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 6 53 0 1 21 81 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 5 34 0 0 34 73 -
- de 1946 a 1961 T3.4 1 11 93 0 1 36 142 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 26 0 1 18 47 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 2 45 0 1 31 80 -
- apres 1981 T3.7 0 1 40 0 0 49 S0 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 1 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 2 3 - 0 - 8
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 10 29 0 - - 41
- superieure a8 104 m2 T4.4 2 31 332 5 370
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi~
tionnement d'air T5 3 17 155 0 2 - - 177
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 4 28 242 0 4 - - 278
- nombre de salles de bains T6.2 4 32 243 [\ 4 - 283
Nombre de bdatiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T7 1 2 26 245 0 3 - - 276
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 4 27 273 0 3 - - 307
Nombre de
logements T8 5 47 370 0 5 7 434 -
Nombre de logements loues T9 1 11 29 0 2 - - 43
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Maisons Matsons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme | fermes, a appar- bétiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
BASTOGNE 5e Division (VILLERS-LA-BONNE-EAU)
Nombre de batiments T 0 7 104 0 1 77 189 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 19 0 1 - - 20
- 2 ou 3 niveaux T2.2 0 7 85 0 0 - - 92
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 0 18 - 0 - - 18
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 0 30 0 0 13 43 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 4 0 0 2 6 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 7 0 0 6 13 -
- de 1946 a 1961 T34 0 5 44 0 0 22 71 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 3 0 1 8 12 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 7 0 0 11 20 -
- apres 1981 T3.7 0 0 9 0 0 15 24 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 0 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 1 11 - 0 - - 12
- superieure a 104 m2 T4.4 0 5 93 - 1 - - a9
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 3 23 0 1 - - 27
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 6 57 0 1 64
- nombre de salles de bains T6.2 0 6 58 0 1 - 65
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0] 7 54 0 0 - - 61
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 7 57¢( 0 0 - - 64
Nombre de
logements T8 0 7 106 0 1 5 119 -
Nombre de logements loues T9 0 1 17 0 0 - - 18
BASTOGNE 6e Division (WARDIN)
Nombre de batiments T 9 46 436 0 4 270 765 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 180 0 0 - - 180
- 2 ou 3 niveaux T2.2 8 46 256 0 4 - - 314
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 1 0 0 0 0 - - 1
- des combles habitables T25 0 0 129 - 0 - - 129
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 5 14 56 0 0 32 107 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 4 54 0 1 11 71 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 3 37 0 1 33 75 -
- de 1946 a 1961 T34 1 20 123 0 1 38 183 -
- de 1962 a 1970 T35 1 1 16 0 0 31 49 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 3 85 0 1 73 162 -
- apres 1981 T3.7 0 1 65 0 0 52 118 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 4 2 1 - 0 - - 7
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 0 2 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 20 42 - 0 - - 64
- superieure a 104 m2 T4.4 2 24 391 - 4 - - 421
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’'air T5 1 19 201 0 2 - - 223
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 4 34 314 0 3 - 355
- nombre de salles de bains T6.2 4 34 322 0 4 364
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 27 320 0 4 - - 352
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 28 359 0 6 - - 394
Nombre de
logements T8 8 46 441 0 4 76 575 -
Nombre de logements ioues T9 1 16 47 0 1 - - 65
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de las partiel
type type ouvert, immeubles commerce autres
farme demi-terme termaes, a appar- bdtiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
BERTOGNE 1e Division (asm'osnsﬂ
Nombre de batiments T1 5 40 236 0 7 126 414 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 74 0 0 - - 75
- 2 ou 3 niveaux T2.2 5 39 162 0 7 - - 213
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 V] 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 2 53 - 1 - - 57
Nombre de bdtiments eriges:
~ avant 1900 T3.1 2 15 102 0 4 19 142 -
~ de 1900 a 1918 T3.2 2 5 20 0 0 4 31 -
~ de 1919 a 1945 T3.3 0 4 7 0 0 9 20 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 9 35 0 3 33 80 -
- de 1962 a 1970 T35 0 4 13 0 0 14 31 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 40 0 0 26 68 -
- apres 1981 T3.7 1 1 19 0 0 21 42 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 3 3 - 0 - - 7
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 11 31 - 0 - - 42
- superieure a 104 m2 T4.4 4 25 202 - 7 - - 238
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 3 11 70 0 3 - - 87
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 3 21 157 0 5 186
- nombre de salles de bains T6.2 3 21 160 0 5 189
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 20 123 0 7 - - 150
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 23 133 0 12 - - 168
Nombre de
logements T8 5 40 236 0 7 22 310 -
Nombre de logements loues T9 11 13 29 0 2 - - 45
BERTOGNE 2e Division (FLAMIERGE)
Nombre de batiments T 1 31 254 0 4 248 538 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau |T2.1 0 1 50 0 0 - - 51
- 2 ou 3 niveaux T2.2 1 30 204 0 4 - - 239
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 2 41 - 0 - - 43
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 8 43 0 0 19 70 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 9 86 0 4| 36 145 -
- de 1919 a 1945 T33 1 7 38 0 0 30 76 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 6 24 0 0 39 69 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 10 0 0 56 66 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 26 0 0 41 67 -
- apres 1981 T3.7 0 1 17 0 0 27 45 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 2 - 0 - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 10 17 - 0 - 27
- superieure a 104 m2 T4.4 1 20 235 - 4 - 260
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 8 52 0 0 - - 60
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 20 141 0 3 165
- nombre de salles de bains T6.2 1 20 144 0 3 168
Nombre de badtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 13 130 0 3 - - 147
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 13 136 0 6 - - 156
Nombre de
logements T8 1 31 255 0 4 70 361 -
Nombre de logements loues T9 0 10 26 0 0 - - 36
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
farme demi-ferme fermes, a appar- bétimants
chdteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
LBERTQGNE 3e Division (LONGCHAMPS)
Nombre de batiments T1 4 32 267 0 3 148 454 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 6 65 0 0 71
-~ 2 ou 3 niveaux T2.2 4 26 202 0 3 - - 235
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 0 4 50 - 0 54
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 11 86 0 1 25 124 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 4 32 0 0 8 44 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 5 31 0 0 18 54 -
- de 1946 a 1961 T34 3 7 50 0 0 31 91 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 11 0 0 18 30 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 4 38 0 2 19 63 -
- apres 1981 T3.7 0 0 19 0 0 29 48 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 1 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 2 0 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 9 13 - 0 - - 24
- superieure a 104 m2 T4.4 1 21 253 - 3 - - 278
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 7 80 0 2 - - 89
Nombre de bétiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 18 161 0 1 182
- nombre de salles de bains T6.2 2 18 162 0 1 183
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 13 169 0 1 - - 184
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 16 183 0 2 - - 202
Nombre de
logements T8 4 32 267 0 3 14 320 -
Nombre de logements loues iT9 0 4 27 0 1 - - 32
BERTRIX 1e Division (BERTRIX)
Nombre de batiments T1 370 691 556 " 141 481 2230 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 6 47 343 0 6 - - 402
- 2 ou 3 niveaux T2.2 364 644 213 ] 135 - - 1365
=~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 1 0 - - 1
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 1 0 - - 1
- des combles habitables T2.5 38 92 202 - 32 - - 364
Nombre de béatiments eriges:
- avant 1900 T3.1 74 148 67 5 41 56 391 -
- de 1900 a 1918 T3.2 46 57 29 1 28 24 185 -
- de 1919 a 1945 T3.3 99 115 47 0 35 148 444 -
- de 1946 a 1961 T34 79 195 64 1 19 85 443 -
- de 1962 a 1970 T35 25 77 81 1 10 36 230 -
-~ de 1971 a 1981 T3.6 42 98 199 3 6 64 412 -
- apres 1981 T3.7 5 1 69 0 2 48 125 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
= inferieure a 45 m2 T4.1 33 11 0 - 1 - - 45
- de 45 a 64 m2 T4.2 112 90 9 - 10 - - 221
-~ de 65 a 104 m2 T4.3 163 368 107 - 32 - - 670
- superieure a 104 m2 T4.4 62 222 440 - 98 - - 822
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 144 309 385 9 89 - - 936
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 232 506 460 10 110 1318
- nombre de salles de bains T6.2 235 516 474 50 115 - 1390
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 166 423 463 6 61 - - 1119
=~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 174 448 520 24 86 - - 1252
Nombre de
logements T8 374 699 558 60 142 22 1855 -
Nombre de logements loues \T9 169 204 54 41 46 - - 514
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Maisens Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chétgaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
BERTRIX 2e Diwvision (AUBY-SUR-SEMOIS)
Nombre de batiments T1 9 22 76 0 2 96 205 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 2 3 29 0 1 - - 35
- 2 ou 3 niveaux T2.2 7 19 47 0 1 - - 74
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combies habitables T25 2 3 23 - 0 - - 28
Nombre de bétiments eriges:
- avant 1900 T3.1 8 13 36 0 0 13 70 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 6 12 0 0 4 22 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 4 0 0 17 21 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 2 6 0 2 9 19 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 3 0 0 16 20 -
- de 1971 a 1981 T36 1 0 10 0 0 24 35 -
- apres 1981 T3.7 0 0 5 0 0 13 18 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 1 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 'T4.3 5 2 6 - 0 - - 13
~ superieure a 104 m2 T4.4 4 20 69 - 2 - - 95
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 1 3 36 0 2 - - 42
Nombre de bétiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 3 10 46 0 1 - 60
- nombre de salles de bains T6.2 3 10 51 0 1 65
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 3 16 47 0 1 - - 67
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 3 17 54 0 1 - - 75
Nombre de
logements T8 9 22 76 0 2 37 146 -
Nombre de logements loues T9 2 2 5 0 1 - - 10
BERTRIX 3e Division (CUGNON)
Nombre de batiments T1 34 60 78 0 3 104 279 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 3 40 0 0 - - 43
- 2 ou 3 niveaux T2.2 34 57 38 0 3 - - 132
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
-~ des combles habitables T25 2 6 22 - 0 - - 30
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 28 46 24 0 1 18 117 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 4 3 0 2 1 11 -
- de 1919 a 1945 T33 3 3 11 0 0 15 32 -
- de 1946 a 1961 T34 2 5 8 0 0 23 38 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 13 0 0 24 39 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 16 0 0 18 34 -
- apres 1981 T3.7 0 0 3 0 0 5 8 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 [4] 0 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 5 1 1 - 0 - - 7
- de 65 a 104 m2 T4.3 5 9 18 - 0 - - 32
- superieure a 104 m2 T4.4 22 50 59 - 3 - - 134
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 4 7 34 0 2 - - 47
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 15 28 54 0 2 99
- nombre de salles de bains T6.2 15 28 59 0 2 104
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 8 3 54 0 0 - - 93
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 8 34 64 0 0 - - 106
Nombre de
logements T8 34 60 80 0 3 49 226 -
Nombre de logements loues ' T9 5 5 12 0 1 - - 23
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M M M Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
terme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chateaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
BERTRIX 4e Division (JEHONVILLE)
Nombre de batiments T1 3 48 216 0 5 168 440 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 4 52 0 2 59
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 44 164 0 3 - - 213
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 5 26 - 1 32
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 26 99 0 0 26 152 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 6 20 0 1 13 40 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 9 34 0 1] 53 97 -
- de 1946 a 1961 T34 0 4 9 0 1 26 40 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 11 0 2 6 20 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 33 0 1 26 62 -
- apres 1981 T3.7 1 0 10 0 0 18 29 -
Nombre de b&timents ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 2 0 - 0 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 0 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 7 13 - 0 - - 21
- superieure a 104 m2 T44 1 37 203 - 5 - - 246
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 9 57 0 1 - - 67
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 28 123 0 3 155
- nombre de salles de bains T6.2 1 29 126 0 3 159
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 25 122 0 4 - - 152
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 25 126 0 4 - - 156
Nombre de
logements T8 3 48 216 0 4 4 275 -
Nombre de logements loues T9 1 g 19 0 0 - - 29
BERTRIX 5e Division (ORGEOQ)
Nombre de batiments T1 8 107 285 0 7 254 661 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 16 91 0 1 - - 108
- 2 ou 3 niveaux T2.2 8 91 194 0 6 - - 299
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 1 17 40 - 1 - - 59
Nombre de b&timents eriges:
- avant 1900 T3.1 6 75 124 0 4 49 258 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 10 28 0 1 17 56 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 12 38 0 1 91 143 -
- de 1946 a 1961 T34 0 4 17 0 1 28 50 -
- de 1962 a 1970 T35 1 3 13 0 0 11 28 -
- de 1971 a 1981 T36 0 1 52 0 0 3 84 -
- apres 1981 T3.7 0 2 13 0 0 27 42 -
Nombre de badtiments ayant une
superficie béatie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 2 0 - 0 - - 4
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 6 4 - 0 - - 11
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 25 26 - 0 - - 53
- superieure a 104 m2 T4.4 3 74 255 - 7 - - 339
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 23 96 0 2 - - 121
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 3 57 173 0 7 240
- nombre de salles de bains T6.2 3 57 175 0 7 - 242
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 68 180 0 6 - - 255
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 69 201 0 8 - - 279
Nombre de
logements T8 8 107 287 0 7 9 418 -
Nombre de logements loues T8 3 23 24 0 1 - - 51
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de las partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- bdtiments
chéteaux taments
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
BOUILLON 1e Division (BOUILLON)
Nombre de b&timents T1 395 227 182 19 138 385 1346 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 2 6 86 0 8 - - 102
- 2 ou 3 niveaux T2.2 391 221 96 16 114 - - 838
- 4 ou 5 niveaux T2.3 2 0 [ 3 15 - - 20
~ plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 1 - - 1
- des combles habitables T25 124 39 88 - 57 - - 308
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 129 51 25 1 41 60 307 -
- de 1900 a 1918 T3.2 30 20 18 2 8 15 93 -
- de 1919 a 1945 T3.3 89 37 37 1 4 62 230 -
- de 1946 a 1961 T34 82 39 21 8 63 63 276 -
- de 1962 a 1970 T35 8 7 32 3 15 86 151 -
- de 1971 a 1981 T3.6 55 72 28 4 3 57 219 -
- apres 1981 T3.7 2 1 21 0 4 42 70 -
Nombre de bédtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 124 16 4 - 11 - - 155
- de 45 a 64 m2 T4.2 136 85 4 - 35 - - 260
- de 65 a 104 m2 T4.3 109 79 52 - 49 - - 289
- superieure a 104 m2 T4.4 26 47 122 - 43 - - 238
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 125 127 126 10 75 - - 463
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 243 172 168 16 112 701
- nombre de salles de bains T6.2 249 183 169 64 147 812
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
empiacement couvert T71 97 128 131 7 16 - - 379
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 103 137 151 26 21 - - 438
Nombre de
logements T8 400 238 185 71 165 144 1203 -
Nombre de logements loues T9 169 113 45 60 90 - - 477
BOUILLON 2e Division (BELLEVAUX)
Nombre de batiments T1 3 22 51 0 3 53 132 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 9 0 0 - - 9
- 2 ou 3 niveaux T2.2 3 22 42 0 3 - - 70
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- pius de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 Q 0 8 - 0 - - 8
Nombre de bétiments eriges:
- avant 1900 T3.1 2 13 21 0 0 14 50 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 1 10 0 1 2 14 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 1 5 0 0 11 18 -
- de 1946 a 1961 T34 0 6 8 0 2 6 22 -
~ de 1962 a 1970 T35 0 0 2 0 0 7 9 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 5 0 0 6 12 -
- apres 1981 T3.7 0 0 0 0 0 7 7 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 3 - 0 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 1 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 4 5 - 0 - - 9
- superieure a 104 m2 T4.4 3 16 42 - 3 - - 64
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 2 8 16 0 2 - - 28
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 16 31 0 2 51
- nombre de salles de bains T6.2 2 16 32 0 2 52
Nombre de bitiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 18 27 0 3 - - 50
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 3 19 27 0 4 - - 53
Nombre de
logements T8 3 22 51 0 3 3 82 -
Nombre de logements loues T9 0 2 3 0 0 - - 5
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Maisons Maisons Maisons Buiidings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubies | commerce autres
ferme demi-ferme fermas, a appar- béatiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
BOUILLON 3e Division (CORBION)
Nombre de batiments T1 100 86 75 2 14 119 396 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 i 8 47 0 1 - 67
- 2 ou 3 niveaux T2.2 89 78 28 2 13 - - 210
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 16 15 30 - 1 - 62
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 68 49 " 0 7 32 167 -
- de 1800 a 1918 T3.2 16 14 2 0 0 4 36 -
- de 1919 a 1945 T3.3 8 10 8 0 1 42 69 -
- de 1946 a 1961 T3.4 5 8 8 1 3 6 31 -
- de 1962 a 1970 T35 2 2 18 0 2 9 33 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 3 19 1 1 12 37 -
- apres 1981 T3.7 0 0 9 0 0 14 23 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 7 1 0 - 1 - - 9
- de 45 a 64 m2 T4.2 17 12 3 - 0 - - 32
- de 65 a 104 m2 T4.3 36 22 15 - 3 - - 76
- superieure a 104 m2 T4.4 40 51 57 - 10 - - 158
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 28 28 41 2 9 - - 108
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 67 59 69 2 13 - 210
- nombre de salles de bains T6.2 68 62 74 8 14 226
Nombre de badtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 30 40 59 1 5 - - 135
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 31 43 68 4 6 - - 152
Nombre de
logements T8 100 89 75 8 14 22 308 -
Nombre de logements loues IT9 13 10 3 4 0 - - 30
BOUILLON 4e Division (DOHAN)
Nombre de béatiments T1 7 36 29 0 2 103 177 ~
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 7 0 0 - - 8
~ 2 ou 3 niveaux T2.2 7 35 22 0 2 - - 66
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 0 4 5 - 0 - - 9
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 4 23 11 0 2 12 52 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 4 4 0 0 2 10 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 5 4 0 o 15 25 -
- de 1946 a 1961 T34 0 4 5 0 0 8 17 -
- de 1962 a 1970 T35 1 0 2 0 0 44 47 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 0 3 0 0 10 14 -
- apres 1981 T3.7 0 0 0 0 0 12 12 -
Nombre de bitiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 2 1 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 3 7 4 - 0 - - 14
- superieure a 104 m2 T4.4 3 26 24 - 2 - - 55
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 1 12 12 0 - - 25
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 4 26 21 0 2 53
- nombre de salles de bains T6.2 4 26 21 0 2 - 53
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 3 18 13 0 1 - - 35
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 5 18 14 0 1 - - 38
Nombre de
logements T8 7 37 29 0 2 66 141 -
Nombre de logements loues T9 4 9 2 0 0 - - 15
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at de las partiet
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme | fermes, a appar- bétiments
chdteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
BOUILLON Se Division (LES HAYONS)
Nombre de batiments T1 4 21 51 0 0 77 153 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 3 19 0 0 - - 22
- 2 ou 3 niveaux T2.2 4 18 32 0 0 - - 54
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 0 18 - 0 - - 18
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 3 15 17 0 0 8 43 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 2 7 0 0 6 15 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 2 2 0 0 13 17 -
- de 1946 a 1961 T3.4 1 2 3 0 0 10 16 -
- de 1962 a 1970 T35 0] 0 5 0 0 20 25 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0} 0 14 0 0 14 28 -
- apres 1981 T3.7 0l 0 3 0 0 6 9 -
Nombre de batiments ayant une :
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 0 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 2 4 - 0 - - 8
- superieure a 104 m2 T4.4 1 18 47 - 0 - - 66
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi~-
tionnement d'air T5 1 3 28 0 0 - - 32
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 14 40 0 0 56
- nombre de salles de bains T6.2 3 14 42 0 0 59
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 8 33 0 0 - - 43
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts {T7.2 2 8 39 0 0 - - 49
Nombre de |
logements T8 4 21 52 0 0 36 113 -
Nombre de logements loues ( T9 1 5 4 0 0 - - 10
BOUILLON 6e Division (NOIREFONTAINE)
Nombre de batiments I T1 2 29 113 0 6 75 225 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 7 55 0 1 - - 63
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 22 58 0 5 - - 87
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combies habitables T25 0 5 38 - 0 - - 43
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 15 22 0 1 13 52 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 9 10 0 2 3 24 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 10 0 0 6 16 -
- de 1946 a 1961 T34 0 2 12 0 0 10 24 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 16 0 0 19 36 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 2 31 0 3 12 49 -
- apres 1981 T3.7 0 0 12 0 0 12 24 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 1 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 4 26 - 0 - - 30
- superieure a 104 m2 T4.4 2 24 86 - 6 - - 118
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 6 61 0 6 - - 73
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 23 96 0 6 - 127
- nombre de salles de bains T6.2 2 23 99 0 6 130
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 16 90 0 3 - - m
~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 17 96 0 4 - - 119
Nombre de
logements T8 2 29 114 0 6 29 180 -
Nombre de logements loues T9 0 7 14 0 1 - - 22
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- bétiments
chiteaux tements
R R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
BOUILLON 7e Division (POUPEHAN)
Nombre de badtiments T1 39 44 35 0 9 217 344 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 9 12 25 0 5 - 51
- 2 ou 3 niveaux T2.2 30 32 10 0 4 - 76
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 11 15 1 - 1 - - 38
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 23 24 1 0 2 16 66 -
- de 1900 a 1918 T3.2 8 10 1 0 1 3 23 -
- de 1919 a 1945 T3.3 4 5 4 0 1 48 62 -
- de 1946 a 1961 T34 2 2 5 0 0 20 29 -
- de 1962 a 1970 T35 2 1 13 0 3 57 76 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 9 0 2 39 52 -
- apres 1981 T3.7 0 0 2 0 0 34 36 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4 1 2 1 - 0 - - 4
- de 45 a 64 m2 T4.2 10 5 0 - 0 - - 15
- de 65 a 104 m2 T4.3 8 9 12 - 1 - - 30
- superieure a 104 m2 T4.4 20 28 22 - 8 - - 78
Nombre de batiments equipes de
chauffage centrai ou de condi-
tionnement d'air T5 8 10 23 0 5 - - 48
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 18 22 32 0 3 - - 75
- nombre de salles de bains T6.2 19 23 32 0 3 - 77
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 13 17 27 0 2 - - 59
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 13 18 32 0 2 - - 65
Nombre de
logements T8 40 45 35 0 3 119 242 -
Nombre de logements loues T9 14 1 5 0 0 - - 30
BOUILLON 8e Division (ROCHEHAUT)
Nombre de batiments T1 37 65 81 2 16 139 340 -
Nombre de bé&timents comportant:
= 1 niveau T2.1 2 18 50 0 7 - - 77
- 2 ou 3 niveaux T2.2 35 47 31 P 9 - - 124
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 3 22 26 - 7 - - 58
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 25 44 17 1 6 28 121 -
- de 1900 a 1918 T3.2 4 8 3 0 1 1 17 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 4 7 0 2 30 44 -
- de 1946 a 1961 T34 3 7 17 0 2 13 42 -
- de 1962 a 1970 T35 2 1 22 1 3 28 57 -
- de 1971 a 1981 T3.6 2 1 12 0 2 35 52 -
- apres 1981 T3.7 0 0 3 0 0 4 7 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 4 1 1 - 0 - - 6
- de 45 a 64 m2 T4.2 6 9 2 - 0 - - 17
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 17 24 - 0 - - 52
- superieure a 104 m2 T4.4 16 38 54 - 16 - - 124
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi~
tionnement d’air T5 6 12 47 1 7 - - 73
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 21 34 66 1 9 - 131
- nombre de salles de bains T6.2 21 36 71 6 10 - 144
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 10 25 59 0 8 - - 102
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 10 25 64 0 8 - - 107
Nombre de
logements T8 37 69 86 9 13 56 270 -
Nombre de logements loues T9 15 23 21 9 3 - - 7
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Matisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commarce autres
ferme demi-ferme | fermes, a appar- batiments
chdteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
BOUILLON 9e Division (SENSENRUTH)
Nombre de bétiments T1 3 26 109 0 3 68 209 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 4 62 0 0 - - 66
- 2 ou 3 niveaux T2.2 3 22 47 0 3 - - 75
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
~ des combles habitables T25 0 5 35 - 0 - - 40
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 13 22 0 0 18 54 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 4 6 0 1 3 14 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 3 4 0 0 13 21 -
- de 1946 a 1961 T34 1 4 17 0 1 11 34 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 15 0 1 8 22 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 30 0 0 10 42 -
- apres 1981 T3.7 0 0 15 0 0 7 22 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 0 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 1 14 - 0 - - 16
- superieure a 104 m2 T4.4 1 24 95 - 3 - - 123
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 10 74 0 2 - - 86
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 16 90 0 3 - - 109
- nombre de sailes de bains T6.2 0 17 94 0 3 114
Nombre de biatiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 16 87 0 0 - - 103
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 16 92 0 0 - - 108
Nombre de
logements T8 3 27 110 0 3 13 156 -
Nombre de logements loues T9 0 3 11 0 2 - - 16
BOUILLON 10e Division (UCIMONT)
Nombre de batiments T1 5 26 53 1 4 89 178 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 2 8 19 0 1 - - 30
- 2 ou 3 niveaux T2.2 3 18 34 1 3 - - 59
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
= plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 9 1" - 0 - - 22
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 4 10 18 1 1 21 55 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 9 14 0 0 6 29 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 3 2 0 1 11 17 -
- de 1946 a 1961 T34 0 3 5 0 0 4 12 -
- de 1962 a 1970 T35 1 1 2 0 1 23 28 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 11 0 0 17 28 -
- apres 1981 T3.7 0 0 1 0 1 7 9 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 1 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 0 - 0 - - 0
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 5 6 - 0 - - 13
- superieure a 104 m2 T4.4 3 21 47 - 3 - - 74
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 1 9 22 1 2 - - 35
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 19 39 1 2 - - 63
- nombre de salles de bains T6.2 2 22 41 5 2 72
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 14 35 0 3 - - 54
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 14 36 0 3 - - 55
Nombre de
logements T8 5 27 55 5 3 24 119 -
Nombre de logements loues T9 2 3 8 5 0 - - 18
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Matsons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme | fermes, a appar- batiments
chéteaux temants
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
BOUILLON 11e Division (VIVY)
Nombre de batiments T 7 33 86 0 1 76 203 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 16 43 0 1 - - 61
- 2 ou 3 niveaux T2.2 6 17 43 0 0 - - 66
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 14 29 - 0 - - 43
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 6 22 42 0 0 17 87 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 7 10 0 0 5 22 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 1 0 0 12 14 -
- de 1946 a 1961 T34 1 1 6 0 0 4 12 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 9 0 1 12 23 -
- de 1971 a 1981 T36 0 1 14 0 0 16 31 -
- apres 1981 T3.7 0 0 4 0 0 10 14 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 1 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 1 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 2 7 - 0 - - 10
- superieure a 104 m2 T4.4 6 29 77 - 1 - - 113
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 1 5 35 0 0 - - 41
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 3 15 50 0 0 68
- nombre de salles de bains T6.2 3 15 51 0 0 69
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 5 16 60 0 0 - - 81
~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 5 16 61 0 0 - - 82
Nombre de
logements T8 7 33 86 0 0 11 137 -
Nombre de logements loues T9 0 3 4 0 0 - - 7
CHINY 1e Division (CHINY)
Nombre de batiments T1 100 98 160 0 5 157 520 -
Nombre de bédtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 2 7 72 4] 0 - - 81
- 2 ou 3 niveaux T2.2 98 91 88 0 5 - - 282
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 8 33 - 1 - - 42
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 61 69 22 0 3 16 171 -
- de 1900 a 1918 T3.2 15 4 7 0 0 5 31 -
- de 1919 a 1945 T3.3 9 7 34 0 0 28 78 -
- de 1946 a 1961 T34 11 5 18 0 0 42 76 -
- de 1962 a 1970 T35 4 11 33 0 1 37 86 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 31 0 1 16 49 -
- apres 1981 T3.7 0 1 15 0 0 13 29 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 5 4 2 - 0 - - 1"
- de 45 a 64 m2 T4.2 15 12 5 - 0 - - 32
- de 65 a 104 m2 T4.3 37 41 52 - 0 - - 130
- superieure a 104 m2 T4.4 43 41 101 - 5 - - 190
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 23 29 82 0 3 - - 137
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 44 45 121 0 3 213
- nombre de salles de bains T6.2 44 45 122 0 3 - 214
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 34 37 124 0 2 - - 197
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 35 37 126 0 2 - - 200
Nombre de
logements T8 102 98 160 0 5 75 440 -
Nombre de {ogements loues T9 14 21 20 0 2 - - 57
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M M M. Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partisl
type type ouvert, immeubles | commerce autres
terme demi~-ferme | fermes, 8 appar- batiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS RE R7 R8
CHINY 2e Division (JAMOIGNE)
Nombre de batiments T1 59 139 230 0 30 188 646 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 9 106 0 5 - - 120
- 2 ou 3 niveaux T2.2 59 130 124 0 25 - - 338
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 4 1" 61 - 3 - - 79
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T31 37 67 56 0 8 51 219 -
- de 1900 a 1918 T3.2 4 13 16 0 4 4 41 -
- de 1919 a 1945 T3.3 11 32 30 0 9 54 136 -
- de 1946 a 1961 T3.4 6 18 25 0 0 17 66 -
- de 1962 a 1970 T35 1 7 33 0 2 35 78 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 47 0 4 14 66 -
~ apres 1981 T3.7 0 1 23 0 3 13 40 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 1 0 - 1 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 3 1 - 0 - - 6
- de 65 a 104 m2 T4.3 12 23 29 - 0 - - 64
- superieure a 104 m2 T4.4 44 112 200 - 29 - - 385
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘air T5 18 486 141 0 22 - - 227
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 38 83 183 0 25 - 329
- nombre de salles de bains T6.2 33 84 189 0 26 338
Nombre de b&timents comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 25 87 179 0 23 - - 314
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 26 91 196 0 26 - - 339
Nombre de
logements T8 59 140 233 1] 30 16 478 -
Nombre de logements loues T9 8 16 13 0 5 - - 42
CHINY 3e Division (IZEL)
Nombre de bédtiments T 185 163 290 2 24 183 847 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 9 131 0 1 - - 142
- 2 ou 3 niveaux T2.2 184 154 159 2 23 - - 522
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 12 8 66 - 1 - - 87
Nombre de batiments eriges:
~ avant 1900 T3.1 90 68 38 0 6 24 226 -
- de 1900 a 1918 T3.2 45 49 30 0 10 13 147 -
- de 1919 a 1945 T3.3 34 26 37 1 1 46 145 -
- de 1946 a 1961 T34 6 12 78 0 5 24 125 -
- de 1962 a 1970 T35 5 4 36 0 0 26 71 -
- de 1971 a 1981 T3.6 5 4 60 0 1 23 93 -
- apres 1981 T3.7 0 0 11 1 1 27 40 -
Nombre de bétiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 ~ - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 9 4 2 - 1 - - 16
- de 65 a 104 m2 T4.3 57 35 50 - 0 - - 142
- superieure a 104 m2 T4.4 118 124 238 - 23 - - 503
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 48 35 166 1 15 - - 265
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 107 108 246 1 18 - 480
- nombre de salles de bains T6.2 107 112 249 1 20 489
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 83 100 233 0 16 - - 432
~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 88 103 259 0 20 - - 470
Nombre de
logements T8 187 168 295 1 25 28 704 -
Nombre de logements loues T9 33 25 23 0 4 - - 85
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M 1S M 1S M Buildings Massons Tous Total Total
de de de type at de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-farme fermes, a appar- bétiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
CHINY 4e Division (LES BULLES)
Nombre de batiments T1 47 64 59 0 8 108 286 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 nmiveau T2.1 0 3 18 0 1 22
- 2 ou 3 niveaux T2.2 47 61 41 0 7 156
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 0
- des combles habitables T25 0 1 12 - 0 13
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 24 37 19 0 2 15 97 -
- de 1900 a 1918 T3.2 20 16 12 0 2 6 56 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 4 3 0 2 49 60 -
- de 1946 a 1961 T34 0 5 5 0 2 9 21 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 8 0 0 8 16 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 2 5 0 0 10 18 -
- apres 1981 T3.7 0 0 7 0 0 11 18 -
Nombre de bitiments ayant une
superficie badtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 1 0 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 5 0 0 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 7 8 4 0 - - 19
- superieure a 104 m2 T4.4 34 55 55 - 8 - - 152
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 5 21 27 0 - - 58
Nombre de badtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 30 44 41 0 7 122
- nombre de salles de bains T6.2 30 44 42 0 7 123
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 26 40 41 0 6 - - 113
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 26 41 44 0 7 - - 118
Nombre de
logements T8 47 65 60 0 8 8 188 -
Nombre de logements loues 'T9 10 7 1 0 4 - - 22
CHINY 5e Division (SUXY)
Nombre de batiments T 46 55 59 0 3 81 244 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 3 18 0 0 - - 22
- 2 ou 3 niveaux T2.2 44 52 41 0 3 - - 140
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 1 0 0 0 0 - - 1
- des combles habitables T25 3 3 14 - 1 - - 21
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 41 45 37 0 3 28 154 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 3 1 0 0 1 6 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 2 2 0 0 11 17 -
- de 1946 a 1961 T34 1 1 2 0 0 10 14 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 5 0 0 13 18 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 3 7 0 0 8 18 -
- apres 1981 T3.7 1 0 5 0 0 10 16 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 3 0 1 - 0 - - 4
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 0 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 14 4 9 - 0 - - 27
- superieure a 104 m2 T4.4 29 50 49 - 3 - - 131
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 10 14 29 0 2 - - 55
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 27 33 39 0 1 100
- nombre de salles de bains T6.2 27 34 43 0 1 105
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 26 36 37 0 2 - - 101
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 27 40 45 0 2 - - 114
Nombre de
logements T8 45 57 60 0 3 10 175 -
Nombre de logements loues T8 3 6 2 0 0 - - 11
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Matsons ] Maisons Maisens Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiet
type type ouvert, immeubles commerce autres
farme demi-tarme fermaes, a appar- bétiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R R7 Rr8
CHINY 6e Division (TERMES) ]
Nombre de batiments T1 41 34 30 0 0 74 179 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 10 0 0 - - 12
- 2 ou 3 niveaux T2.2 41 32 20 0 0 - - 93
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 -. - (0]
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 3 7 - 0 - - 11
Nombre de batiments erges:
- avant 1900 T3.1 34 22 16 0 0 24 96 -
- de 1900 a 1918 T3.2 4 3 3 0 0 2 12 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 4 0 0 0 23 28 -
- de 1946 a 1961 T3.4 2 3 2 0 0 3 10 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 2 0 0 6 9 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 6 0 0 6 13 -
- apres 1981 T3.7 0 0 1 0 0 10 11 -
Nombre de b&timents ayant une
superficie bédtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 0 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 ] 4 1 - 0 - - 14
- superieure a 104 m2 T4.4 31 29 29 - 0 - - 89
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 4 8 12 0 - - 24
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 19 16 19 0 0 - 54
- nombre de salles de bains T6.2 19 16 19 0 0 - 54
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 16 19 23 0 0 - - 58
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 16 21 23 0 0 - - 60
Nombre de
logements T8 41 34 30 0 0 3 108 -
Nombre de logements loues |T9 7 3 2 0 0 - - 12
DAVERDISSE 1e Division (DAVERDISSE)
Nombre de bétiments T1 2 25 74 0 3 44 148 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 29 0 0 - - 31
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 23 45 0 3 - - 73
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 4 18 - 1 - - 23
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 2 23 32 1] 1 12 70 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 4 0 0 2 6 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 10 0 0 5 16 -
- de 1946 a 1961 T34 0 0 6 0 0 2 8 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 6 0 1 13 21 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 15 0 1 7 23 -
- apres 1981 T3.7 0 0 1 0 0 3 4 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 0 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 1 10 - 0 - - 12
- superieure a 104 m2 T4.4 1 23 64 - 3 - - 91
Nombre de bidtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
titonnement d’air T5 1 11 47 0 3 - - 62
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 17 61 0 3 82
- nombre de salles de bains T6.2 1 17 61 0 3 - 82
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 10 56 0 3 - - 70
- nombre de garages, parkings
ou empiacements couverts T7.2 1 10 62 0 4 - - 77
Nombre de
logements T8 2 25 74 0 3 13 117 -
Nombre de logements loues T9 0 1 9 0 1 - - 1
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M M M Building Maisons Tous Total Total
de de de type at de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
terme demi-terme fermes, a appar- batiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
DAVERDISSE 20 Division (HAUT-FAYS)
Nombre de batiments T1 14 69 200 0 12 78 373 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 2 2 76 0 0 - 80
- 2 ou 3 niveaux T2.2 11 67 124 0 12 - 214
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 1 0 0 0 0 - - 1
- des combles habitables T2.5 1 2 49 - 2 - 54
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 9 30 50 0 7 11 107 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 13 15 0 2 6 38 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 9 27 0 1 6 43 -
- de 1946 a 1961 T34 1 9 37 0 2 17 66 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 21 0 0 10 33 -
- de 1971 a 1981 T3.6 2 6 36 0 0 15 59 -
- apres 1981 T3.7 0 0 14 0 0 13 27 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4 1 1 1 - 0 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 1 1 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 6 17 29 - 0 - - 52
- superieure a 104 m2 T44 5 50 169 - 12 - - 236
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 3 17 91 0 9 - - 120
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 8 46 164 0 10 228
- nombre de salles de bains T6.2 8 46 164 0 17 235
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 3 42 158 0 10 - - 213
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 4 46 181 0 15 - - 246
Nombre de
logements T8 13 69 201 0 12 4 299 -
Nombre de logements loues T9 2 10 19 0 2 - - 33
DAVERDISSE 3e Division (GEMBES)
Nombre de batiments T 3 18 69 1 2 38 131 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 15 0 0 - - 17
- 2 ou 3 miveaux T2.2 3 16 54 1 2 - - 76
~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 1 8 - 0 - - g
Nombre de bétiments eriges:
- avant 1900 T3.1 2 12 34 0 1 6 55 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 3 9 0 0 4 17 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 2 10 0 1 2 15 -
- de 1946 a 1961 T34 0 0 1 0 0 8 9 -
- de 1962 a 1870 T35 0 0 5 0 0 5 10 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 8 1 0 1 21 -
- apres 1981 T3.7 0 0 2 0 0 2 4 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
~ de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 2 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 3 10 - 0 - - 13
- superieure a 104 m2 T4.4 3 14 57 - 2 - - 76
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘air T5 1 7 31 1 1 - - 41
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 3 12 52 1 1 69
= nombre de salles de bains T6.2 3 12 53 2 1 - 71
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 9 44 1 1 - - 57
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 10 46 4 1 - - 63
Nombre de
logements T8 3 19 71 3 2 16 114 -
Nombre de logements loues TS 0 2 6 3 1 - - 12
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Maisons Maisons ™M Building M Tous Total Totat
de de de type et de les partie}
type type ouvert, immeubles | commerce autres
terme demi-ferme | fermes, a appar- bétiments
chateaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
DAVERDISSE 4e Division (PORCHERESSE)
Nombre de batiments T1 5 26 99 0 2 57 189 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 31 0 0 - - 31
- 2 ou 3 niveaux T2.2 5 26 68 0 2 - - 101
=~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
~ plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 0 0 24 - 1 - - 25
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 0 8 0 1 3 12 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 6 30 0 1 8 46 -
- de 1919 a 1945 T3.3 3 18 34 0 0 8 63 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 2 5 0 0 14 21 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 5 0 0 12 17 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 0 14 0 0 9 24 -
- apres 1981 T3.7 0 0 3 0 0 3 6 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 3 - 0 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 8 - 0 - - 9
~ de 65 a 104 m2 T4.3 1 4 15 - 0 - - 20
- superieure a 104 m2 T4.4 4 21 73 - 2 - - 100
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
ttonnement d’air T5 3 6 39 0 2 - - 50
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 5 14 61 0 2 - 82
- nombre de salles de bains T6.2 5 14 65 0 3 - 87
Nombre de bdtiments comportant
au motns un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 13 54 0 1 - - 70
~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 15 59 0 1 - - 77
Nombre de
logements T8 5 28 100 0 2 16 149 -
Nombre de logements loues T9 2 5 14 0 0 - - 21
DURBUY 1e Division (DURBUY)
Nombre de batiments T1 17 28 89 3 47 123 307 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 0 5 57 0 8 - - 70
=~ 2 ou 3 niveaux T2.2 17 23 32 3 39 - - 114
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 5 15 35 - 20 - - 75
Nombre de béatiments eriges:
- avant 1800 T3.1 15 18 16 2 32 19 102 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 1 3 1 2 9 16 -
- de 1919 a 1945 ’T3.3 2 2 12 0 2 7 25 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 3 18 0 4 14 39 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 16 0 0 4 20 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 16 0 6 63 86 -
- apres 1981 T3.7 0 3 8 0 1 7 19 -
Nombre de batiments ayant une
superficie béatie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 3 5 1 - 3 - - 12
- de 45 a 64 m2 T4.2 5 6 1 - 8 - - 20
- de 65 a 104 m2 T4.3 6 4 19 - 11 - - 40
- superieure a 104 m2 T4.4 3 13 68 - 25 - 109
Nombre de batiments equipes de
chauffage centrai ou de condi-
tionnement d'air T5 3 14 45 1 24 - - 87
Nombre de hétiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 8 18 75 0 28 - - 129
- nombre de salles de bains T6.2 8 20 82 1] 40 150
Nombre de bédtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 1 73 1 7 - - 93
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 1" 84 1 11 - - 108
Nombre de
logements T8 17 28 90 6 42 81 264 -
Nombre de logements loues T9 8 14 23 4 21 - - 70
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- bdtiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R8 R? R8
DURBUY 2e Division (BARVAUX)
Nombre de batiments T1 85 202 498 4 107 749 1645 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 2 36 309 0 16 - 363
- 2 ou 3 niveaux T2.2 83 166 189 4 90 - - 532
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0] 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 1 - - 1
- des combles habitables T2.5 20 39 178 - 22 - 259
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 57 71 37 0 42 37 244 -
- de 1900 a 1918 T3.2 7 31 ki 1 7 8 85 -
- de 1919 a 1945 T3.3 4 31 84 1 17 18 155 -
- de 1946 a 1961 T34 13 32 93 0 12 106 256 -
- de 1962 a 1970 T35 1 12 96 0 10 210 329 -
- de 1971 a 1981 T3.6 3 21 105 2 15 305 451 -
- apres 1981 T3.7 0 4 52 0 4 65 125 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4 15 6 1 - 1 - - 23
- de 45 a 64 m2 T4.2 23 25 19 - 8 - - 75
- de 65 a 104 m2 T4.3 26 94 127 - 29 - - 276
- superieure a 104 m2 T44 21 77 351 - 69 - - 518
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 18 76 282 3 52 - - 431
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 45 142 416 4 77 - - 684
- nombre de salles de bains T6.2 45 148 435 12 80 - 720
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 22 114 406 3 29 - - 574
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 28 124 433 4 42 - - 631
Nombre de
logements T8 85 208 513 14 101 571 1492 -
Nombre de logements loues T9 44 74 112 1 51 - - 282
DURBUY 3e Division (BENDE)
Nombre de batiments T1 4 19 55 0 0 41 119 -
Nombre de bdtiments comportant:
= 1 niveau T2.1 1 1 5 0 0 - - 7
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 18 50 0 0 - - 70
- 4 ou 5 niveaux T23 0 \] 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 1 0 0 0 0 - - 1
~ des combles habitables T25 1 1 3 - 0 - - 5
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 2 8 22 0 0 10 42 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 6 11 0 0 9 27 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 2 5 0 0 9 16 -
~ de 1946 a 1961 T34 0 1 9 0 0 6 16 -
- de 1962 a 1970 T35 1 1 3 0 0 1 6 -
-~ de 1971 a 1981 T3.6 0 1 3 0 0 4 8 -
- apres 1981 T3.7 0 0 2 0 0 2 4 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 2 2 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 5 9 - 0 - - 16
- superieure a 104 m2 T4.4 0 12 44 - 0 - - 56
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 1 2 12 0 0 - - 15
Nombre de batiments comportant
au moins une sgile de bains T6.1 2 8 34 0 0 44
- nombre de salles de bains T6.2 2 8 34 0 0 - 44
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 9 30 0 0 - - 41
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 9 33 0 0 - - 44
Nombre de
logements ‘T8 3 18 55 0 0 2 79 -
Nombre de logements loues |T9 1 8 30 0 0 - - 39
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partial
type type ouvert, immeubles | commarce autres
farme demi-ferme | fermes, a appar- batiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
DURBUY 4e Division (BOMAL)
Nombre de batiments T 27 96 297 1 36 219 676 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 9 177 0 3 - - 189
- 2 ou 3 niveaux T2.2 27 87 120 0 33 - - 267
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 1 0 - - 1
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 2 17 77 - 8 - - 104
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3 16 41 34 0 11 15 117 -
- de 1900 a 1918 T3.2 5 16 22 0 4 1 58 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 16 35 0 9 19 81 -
- de 1946 a 1961 T34 2 8 47 0] 5 48 110 -
- de 1962 a 1970 T35 1 7 51 0 2 69 130 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 7 92 1 4 38 143 -
- apres 1981 T3.7 0 1 16 0 1 19 37 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 2 0 - 2 - - 6
- de 45 a 64 m2 T4.2 4 9 12 - 0 - - 25
- de 65 a 104 m2 T4.3 14 27 90 - 3 - - 134
- superieure a2 104 m2 T4.4 7 58 195 - 31 - - 291
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 8 34 145 1 20 - - 208
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains 176.1 20 57 237 1 29 344
- nombre de salles de bains T6.2 20 57 244 24 29 374
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 9 58 224 1 19 - - 311
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 9 58 229 1 20 - - 327
Nombre de
logements T8 27 96 301 24 35 144 627 -
Nombre de logements loues T9 14 34 51 16 13 - - 128
DURBUY Se Division (BORLON)
Nombre de batiments T1 13 25 66 0 0 33 137 -
Nombre de badtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 7 0 0 - - 8
- 2 ou 3 niveaux T2.2 13 24 59 0 0 - - 96
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 1 1 2 - 0 - - 4
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 13 21 52 0 0 8 94 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 1 4 0 0 1 6 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 6 0 0 5 12 -
- de 1946 a 1961 T34 0 0 3 0 0 4 7 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 0 0 0 1 1 -
~ de 1971 a 1981 T3.6 0 2 1 0 0 10 13 -
- apres 1981 T3.7 0 0 0 0 0 4 4 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 1 0 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 5 -] 5 - 0 - - 15
- superieure a 104 m2 ' T4.4 6 19 61 - 0 - - 86
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 1 2 12 0 - - 15
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 6 9 40 0 0 55
- nombre de salles de bains T6.2 6 9 40 0 0 55
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 6 15 44 0 0 - - 65
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 <] 16 45 0 0 - - 67
Nombre de
logements T8 13 25 66 0 0 2 106 -
Nombre de logements loues T9 1 8 10 0 0 - - 19
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type auvart, immeaubles | commerce | autres
ferme dem:-ferme fermes. a appar- batiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
DURBUY 6e Division (GRANDHAN)
Nombre de batiments T 18 71 362 0 11 502 964 -
Nombre de bédtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 2 5 211 0 3 221
~ 2 ou 3 niveaux T2.2 16 66 151 0 8 - - 241
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 5 88 - 3 98
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 15 56 104 0 3 33 21 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 2 22 0 0 7 31 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 9 33 0 3 15 60 -
- de 1946 a 1961 T3.4 1 3 54 0 1 60 119 -
- de 1962 a 1970 T35 1 1 38 0 2 48 90 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 0 84 0 2 324 411 -
- apres 1981 T3.7 0 0 27 0 0 15 42 -
Nombre de bétiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 3 1 - 0 - - 6
- de 45 a 64 m2 T4.2 3 9 6 - 0 - - 18
- de 65 a 104 m2 T4.3 6 30 76 - 1 - - 113
- superieure a 104 m2 T4.4 7 29 279 - 10 - - 325
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 3 10 129 0 7 - - 149
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 7 44 296 0 8 355
- nombre de salles de bains T6.2 7 44 302 0 8 - - 361
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
empiacement couvert T71 8 40 291 0 8 - - 347
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 8 42 307 0 g - - 366
Nombre de
logements T8 18 71 365 0 10 413 877 -
Nombre de logements loues T9 1 12 57 0 2 - - 72
DURBUY 7e Division (HEYD)
Nombre de batiments T1 10 91 214 0 6 148 469 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 69 0 1 - - 70
- 2 ou 3 niveaux T2.2 10 91 145 0 5 - - 251
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
= plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
~ des combles habitables T25 0 0 44 - 0 - - 44
Nombre de batiments eriges:
~ avant 1900 T3.1 9 69 114 0 4 41 237 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 13 14 0 1 15 44 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 3 15 0 0 10 28 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 6 0 0 19 26 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 13 0 0 22 36 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 4 31 0 1 23 59 -
- apres 1981 T3.7 0 0 21 0 0 18 39 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 2 2 - 0 - - 5
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 1 6 - 0 - - 8
- de 65 a 104 m2 T4.3 6 24 23 - 1 - - 54
- superieure a 104 m2 T4.4 2 64 183 - 5 - - 254
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’'air T5 1 11 56 2 - - 70
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 3 57 137 0 3 200
- nombre de salles de bains T6.2 3 57 138 0 4 - - 202
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 42 135 0 1 - - 180
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 43 147 0 1 - - 193
Nombre de
logements T8 10 93 214 0 5 33 355 -
Nombre de logements loues T9 2 19 17 0 0 - - 38
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commarce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chateaux tements
R1 R2 R3 R4 A5 R6 R7 R8
DURBUY 8e Diwvision (lzusnﬂ
Nombre de bdtiments T 9 53 142 1 3 172 380 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 29 0 2 - - 33
- 2 ou 3 niveaux T2.2 9 51 113 1 1 - - 175
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 (o] 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 7 12 - 0 - - 19
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 4 27 62 0 1 12 106 -
- de 1900 a 1918 T3.2 3 10 22 1 1 9 46 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 8 17 0 0 14 39 -
- de 1946 a 1961 T34 0 6 17 0 0 5 28 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 4 0 0 8 12 -
- de 1971 a 1981 T3.6 2 2 15 0 1 116 136 -
- apres 1981 T3.7 0 0 5 0 0 8 13 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 Q - o] - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 5 4 - 0 - - 1"
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 13 28 - 0 - - 42
-~ superieure a 104 m2 T4.4 6 35 110 - 3 - - 154
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 3 14 29 0 3 - - 49
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 7 30 77 0 2 116
-~ nombre de salles de bains T6.2 7 30 77 0 2 116
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 28 79 0 1 - - 110
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 29 82 0 2 - - 115
Nombre de
logements T8 9 53 142 2 3 111 320 -
Nombre de logements loues TS 3 16 23 0 0 - - 42
DURBUY 9e Division (SEPTON)
Nombre de batiments T 3 25 205 0 2 45 280 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 127 0 0 - - 129
= 2 ou 3 niveaux T2.2 3 23 78 0 2 - - 106
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 miveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 4 32 - 0 - - 36
Nombre de batiments eriges:
-~ avant 1900 T3.1 3 17 63 0 2 9 94 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 3 13 0 0 4 20 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 3 0 0 7 10 -
- de 1946 a 1961 T34 0 2 5 0 0 3 10 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 26 0 0 5 32 -
- de 1971 a 1981 T36 0 2 78 0 0 13 93 -
-~ apres 1981 T3.7 0 0 17 0 0 4 21 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
= inferieure a 45 m2 T4.1 ] 0 1 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 0 4 - 0 - 5
-~ de 65 a 104 m2 T4.3 1 8 66 - 0 - - 75
- superieure a 104 m2 T4.4 1 17 134 2 - 154
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air TS5 1 11 47 0 1 - - 60
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 18 167 0 1 186
= nombre de salles de bains T6.2 0 18 170 0 1 - 189
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 16 155 0 2 - - 173
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 16 166 0 2 - - 184
Nombre de
logements T8 3 25 206 0 2 4 240 -
Nombre de logements loues T9 0 4 22 0 0 - - 26
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Matsons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, tmmeubles | commorce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
DURBUY 10e Division (TOHOGNE)
Nombre de batiments T1 45 138 287 1 12 500 983 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 3 10 83 0 1 - 97
- 2 ou 3 niveaux T2.2 41 128 204 1 11 - - 385
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 1 0 0 0 0 - - 1
- des combles habitables T25 1 5 30 - 2 - 38
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 31 88 m 0 6 57 293 -
- de 1900 a 1918 T3.2 7 22 47 0 1 26 103 -
- de 1919 a 1945 T33 2 6 35 0 3 24 70 -
- de 1946 a 1961 T3.4 2 7 35 0 1 53 98 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 16 1 0 89 108 -
- de 1971 a 1981 T3.6 2 10 32 0 1 220 265 -
- apres 1981 T3.7 1 3 11 0 0 31 46 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 4 2 5 - 0 - - 11
- de 45 a 64 m2 T4.2 6 15 10 - 1 - - 32
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 39 70 - 5 - - 125
- superieure a 104 m2 T4.4 24 82 202 - 6 - - 314
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 4 23 89 1 1 - - 118
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 18 71 169 1 6 - 265
- nombre de salles de bains T6.2 19 74 185 70 6 354
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 20 62 185 0 6 - - 273
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 22 64 628 0 6 - - 720
Nombre de
logements T8 45 141 288 67 10 312 863 -
Nombre de logements loues T9 10 37 51 0 1 - - 99
DURBUY 11e Division (VILLERS-SAINTE-GERTRUDE)
Nombre de batiments T 6 19 70 0 2 59 156 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 24 0 0 - - 24
- 2 ou 3 niveaux T2.2 6 19 46 0 2 - - 73
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 2 -] - 1 - - 9
Nombre de batiments eriges:
~ avant 1900 T3.1 4 14 33 0 1 14 66 -
~ de 1900 a 1918 T3.2 2 2 7 0 0 7 18 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 2 0 0 1 4 -
- de 1946 a 1961 T34 0 2 3 0 0 5 10 -
- de 1962 a 1870 T35 0 0 5 0 1 27 33 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 10 0 0 4 14 -
- apres 1981 T3.7 0 0 10 0 0 1 11 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 1 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 0 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 4 11 - 0 - - 16
- superieure a8 104 m2 T4.4 4 14 58 - 2 - - 78
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’'air T5 0 3 15 0 1 - - 19
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 10 47 0 1 - - 60
- nombre de salles de bains T6.2 2 1" 47 0 1 - 61
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 3 1 42 0 1 - - 57
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 3 11 42 0 1 - - 57
Nombre de
logements T8 6 19 71 0 1 31 128 -
Nombre de logements loues T9 2 3 18 0 1 - - 24




—42_

M 'S M M 1S Buildings Maisons Tous Total Total
da de de type ot de fas partie!
type type ouvert, immeubles | commarce autres
ferme demi-ferme farmes, a appar- batiments
chdteaux tements
R R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
DURBUY 12e Division (WERIS)
Nombre de batiments T1 13 87 187 0 5 185 477 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 0 2 50 0 0 - - 52
- 2 ou 3 niveaux T2.2 13 85 136 0 5 - - 239
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 1 0 0 - - 1
- des combles habrtables T25 0 4 14 - 0 - - 18
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 13 76 101 0 5 50 245 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 1 13 0 0 6 20 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 2 12 0 0 11 25 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 3 9 0 0 15 27 -
~ de 1962 a 1970 T35 0 5 15 0 0 35 55 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 27 0 0 36 63 -
- apres 1981 T3.7 0 0 10 0 0 32 42 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol: .
- infernieure a 45 m2 T4.1 0 1 2 - 0 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 1 7 - 0 - - 9
- de 65 a 104 m2 T4.3 3 13 34 - 0 - - 50
- superieure a 104 m2 T4.4 9 72 144 - 5 - - 230
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 3 17 51 0 2 - - 73
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 6 45 108 0 5 - 164
- nombre de salles de bains T6.2 6 45 108 0 5 - 164
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 5 36 98 0 4 - - 143
-~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 5 36 102 0 4 - - 147
Nombre de
logements T8 13 87 189 0 5 74 368 -
Nombre de logements loues TS 6 14 28 0 0 - - 48
EREZEE 1e Dinision {(EREZEE)
Nombre de bdtiments T1 9 82 258 0 15 100 464 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T21 0 15 101 0 0 - - 116
- 2 ou 3 niveaux T2.2 9 687 157 0 15 - - 248
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combiles habitables T25 0 6 54 - 3 - - 63
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T31 8 A5 85 0 7 33 178 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 3 21 0 2 3 29 -
-~ de 1919 a 1945 T3.3 1 13 36 0 3 8 61 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 8 22 0 1 10 41 -
- de 1962 a 1970 T35 0 6 35 0 1 20 62 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 7 42 0 1 18 68 -
- apres 1981 T3.7 0 0 17 0 0 8 25 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 2 5 - 0 - - 7
-~ de 45 a 64 m2 T4.2 1 5 0 - 0 - - 6
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 18 41 - 0 - - 61
- supeneure a 104 m2 T4.4 6 57 212 - 15 - - 290
Nombre de badtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 2 25 127 0 8 - - 162
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 6 49 189 0 13 - 257
- nombre de salles de bains T6.2 8 49 195 0 14 266
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 6 48 177 0 14 - - 243
~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 6 47 183 0 17 - - 253
Nombre de
logements T8 10 82 258 0 15 34 399 -
Nombre de logements loues T9 5 25 75 0 6 - - 111
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Totai Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, m bl (1] autres
ferme demi-farme farmes, a appar- bdtiments
chiteaux tements
Rl R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
EREZEE 2e Division (AMONINES)
Nombre de batiments T1 0 24 61 0 5 164 254 -
Nombre de bdatiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 19 0 2 - 23
- 2 ou 3 niveaux T2.2 0 22 42 0 3 - - 67
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 1 11 - 1 13
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 16 26 0 1 20 63 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 3 4 0 1 3 11 -
- de 1919 a 1945 T33 0 4 5 0 1 5 15 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 6 0 0 8 15 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 6 0 1 4 1 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 11 o 0 110 121 -
- apres 1981 T3.7 0 0 3 0 1 14 18 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 1 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 4 - 1 - - 5
-~ de 65 a 104 m2 T4.3 0 2 9 - 1 - - 12
- superieure a 104 m2 T4.4 0 22 47 - 3 - - 72
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 3 24 0 2 - - 29
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 15 42 0 1 - 58
- nombre de salles de bains T6.2 0 15 44 0 i 60
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 15 42 0 2 - - 59
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 18 51 0 2 - - 71
Nombre de
logements T8 0 24 65 0 4 116 209 -
Nombre de logements loues T9 Q 5 18 0 1 - - 24
EREZEE 3e Division (MORMONT)
Nombre de batiments T1 20 75 144 0 7 109 355 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 6 48 0 0 - - 55
- 2 ou 3 niveaux T2.2 19 69 96 0 7 - - 191
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 7 25 - 3 - - 36
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 15 50 71 0 0 44 180 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 11 10 0 3 4 30 -
- de 1919 a 1945 T3.3 3 9 10 0 4 18 44 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 11 0 0 8 20 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 7 0 0 10 18 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 3 24 0 0 9 36 -
- apres 1981 T3.7 0 0 11 0 0 16 27 -
Nombre de badtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 3 7 - 0 - - 12
~ de 65 a 104 m2 T4.3 10 18 20 - 0 - - 43
- superieure a 104 m2 T4.4 8 53 117 - 7 - - 185
Nombre de badtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 3 15 59 0 3 - - 80
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 8 40 96 0 4 148
- nombre de salles de bains T6.2 ] 40 98 0 4 - 151
Nombre de béatiments comportant
au moins un garage, parking ou
empiacement couvert T71 6 44 99 0 4 - - 153
- nombre de garages, parkings
ou empiacements couverts T7.2 6 46 100 0 4 - - 156
Nombre de
logements T8 20 75 145 0 7 15 262 -
Nombre de logements loues T8 12 39 69 0 2 - - 122
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme termes, a appar- bétiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
EREZEE 4e Division (SOY)
Nombre de batiments T 31 91 157 0 11 539 829 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 7 48 0 3 - - 58
- 2 ou 3 niveaux T2.2 31 84 109 0 8 - - 232
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 5 19 - 2 - - 27
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 24 76 79 0 6 75 260 -
- de 1900 a 1918 T3.2 4 7 11 0 1 5 28 -
- de 1919 a 1945 T33 2 5 12 0 2 10 31 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 11 0 1 13 26 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 7 0 1 82 91 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 1 24 0 0 240 266 -
- apres 1981 T3.7 0 0 13 0 0 114 127 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 3 1 - 0 - - 6
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 3 4 - 0 - - 7
- de 65 a 104 m2 T4.3 11 21 30 - 1 - - 63
- superieure a 104 m2 T4.4 18 64 122 - 10 - - 214
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 7 20 56 0 3 - - 86
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 16 48 106 0 5 175
- nombre de salles de bains T6.2 17 48 12 0 5 - - 182
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 18 60 104 0 8 - - 190
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 18 61 1M1 0 9 - - 199
Nombre de
logements T8 31 91 157 0 10 379 668 -
Nombre de logements loues T9 12 29 40 0 3 - - 84
ETALLE 1e Division (ETALLE)
Nombre de badtiments T1 103 93 211 0 24 156 587 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 1 99 0 2 - - 103
- 2 ou 3 niveaux T2.2 102 92 112 0 22 - - 328
= 4 ou 5§ niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 4 2 b4 - 3 - - 63
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 79 60 48 0 16 36 239 -
- de 1900 a 1918 T3.2 4 6 13 0 1 5 29 -
- de 1919 a 1945 T33 3 11 10 0 2 45 71 -
- de 1946 a 1961 T34 9 13 49 0 3 25 99 -
- de 1962 a 1970 T35 4 1 25 0 2 6 38 -
- de 1971 a 1981 T36 3 2 34 0 0 18 57 -
- apres 1981 T3.7 1 0 32 0 0 21 54 -
Nombre de bétiments ayant une
superficie batie au sol:
= inferieure a 45 m2 T4.1 2 2 1 - 0 - - 5
- de 45 a 64 m2 T4.2 6 4 0 - 0 10
-~ de 65 a 104 m2 T4.3 27 13 27 - 2 - - 69
- superieure a 104 m2 T4.4 68 74 183 - 22 347
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘air T5 30 40 129 0 15 - - 214
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 60 65 168 0 18 - - 31
- nombre de salles de bains T6.2 62 65 171 0 19 - 317
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 46 49 160 0 13 - - 268
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 47 51 167 0 14 - - 279
Nombre de
logements T8 103 93 212 0 24 15 447 -
Nombre de logements loues T9 18 18 15 0 6 - - 57
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T Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partial
type type ouvert, m bt ce autres
ferme demi-ferme termes, a appar- batiments
chiteaux tements
Rl R2 R3 R4 RS R6 R7 RS
ETALLE 2e Division (BUZENOL)
Nombre de batiments T1 26 19 48 0 0 27 120 -
Nombre de b&timents comportant:
- 1 niveau T2.1 1 0 15 0 0 16
- 2 ou 3 niveaux T2.2 25 19 33 0 0 - - 77
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 0 4 - 0 - - 4
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 19 15 25 0 0 11 70 -
~ de 1900 a 1918 T3.2 4 2 7 0 0 4 17 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 2 2 0 0 7 12 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 0 0 0 0 1 1 -
- de 1962 a 1970 T35 1 0 0 0 0 2 3 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 0 8 0 0 1 10 -
~ apres 1981 T3.7 0 0 6 0 0 1 7 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 1 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 6 2 5 - 0 - 13
- superieure a 104 m2 T4.4 19 16 42 - Q - - 77
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 4 3 21 0 0 - - 28
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 12 8 30 0 0 50
-~ nombre de salles de bains 76.2 12 8 30 0 0 - 50
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 17 6 31 0 Q - - 54
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 17 6 35 0 0 - - 58
Nombre de
logements T8 26 19 48 0 0 0 93 -
Nombre de logements loues T9 5 2 6 0 0 - - 13
ETALLE 3e Division (CHANTEMELLE)
Nombre de batiments T1 58 33 30 0 2 29 152 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 18 0 0 - - 18
- 2 ou 3 niveaux T2.2 58 33 12 0 2 - - 105
- 4 ou 5 niveaux T2.3 Q Q 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 0 9 - 0 - - 10
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 40 23 7 0 1 4 75 -
~ de 1900 a 1918 T3.2 4 6 4 0 0 5 19 -
- de 1919 a 1945 T3.3 3 2 4] 0 1 8 14 -
- de 1946 a 1961 T34 7 2 2 0 0 3 14 -
- de 1962 a 1970 T35 1 0 1 0 0 1 3 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 0 12 0 0 2 15 -
- apres 1981 T3.7 2 0 4 0 0 6 12 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 0 - 0 - - 0
- de 65 a 104 m2 T4.3 12 3 2 - 0 - - 17
- superieure a 104 m2 T4.4 46 30 28 - 2 - - 106
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 15 9 21 0 1 - - 48
Nombre de badtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 32 21 24 0 1 - 78
- nombre de salles de bains T6.2 32 22 24 0 1 - 79
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 26 18 26 0 1 - - 71
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 26 19 28 0 1 - - 74
Nombre de
logements T8 58 33 30 0 2 2 125 -
Nombre de logements loues T9 18 6 6 0 0 - - 30
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M M M Building M Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commarce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- bétiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
ETALLE 4e Division (SAINTE-MARIE)
Nombre de batiments T1 161 95 228 1 20 166 671 -
Nombre de badtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 4 2 112 0 9 - - 127
- 2 ou 3 niveaux T2.2 157 a3 116 1 11 - - 378
- 4 ou 5 niveaux T2.3 Q o] 1] Q ] - - Q
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 7 1 60 - 4 - - 72
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 101 54 74 1 7 46 283 -
- de 1900 a 1918 T3.2 19 11 1 0 3 7 51 -
- de 1919 a 1945 T3.3 17 10 13 0 1 36 77 -
- de 1946 a 1961 T34 17 13 23 0 2 24 79 -
- de 1962 a 1970 T35 6 5 26 0 2 10 49 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 2 67 0 4 28 102 -
- apres 1981 T3.7 0 0 14 0 1 15 30 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 0 0 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 1 0 - 1 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 39 16 22 - 3 - - 80
- superieure a 104 m2 T4.4 118 78 206 - 16 - - 418
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘air T5 52 28 127 1 10 - - 218
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 109 60 170 1 15 355
- nombre de salles de bains T6.2 109 60 172 2 15 358
Nombre de badtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 101 61 175 0 11 - - 348
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 101 63 182 0 11 - - 357
Nombre de
logements T8 161 a5 228 2 18 16 520 -
Nombre de logements loues T9 30 20 28 0 3 - - 81
ETALLE 5e Division (VANCE)
Nombre de batiments T1 57 51 118 0 3 92 321 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 77 0 0 - - 78
- 2 ou 3 mveaux T2.2 57 50 41 0 3 - - 151
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 1 18 - 0 - - 19
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 43 45 21 0 2 20 131 -
- de 1900 a 1918 T3.2 3 2 4 ¢] 0 2 11 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 4 0 0 36 41 -
- de 1946 a 1961 T34 2 1 2 0 1 8 14 -
- de 1962 a 1970 T35 8 1 17 0 0 6 32 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 57 0 0 11 68 -
- apres 1981 T3.7 1 1 13 0 0 9 24 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 1 0 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 0 0 - 0 - - 1
~ de 65 a 104 m2 T4.3 8 5 11 - 1 - - 25
- superieure a 104 m2 T44 47 45 107 - 2 - - 201
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’asr T5 18 17 92 0 2 - - 129
Nombre de batiments comportant |
au moins une salle de bains T6.1 32 33 104 0 3 - 172
- nombre de salles de bains T6.2 32 33 105 0 3 - 173
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 30 25 98 0 2 - - 155
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 33 26 105 0 2 - - 166
Nombre de
logements T8 57 51 118 0 3 2 231 -
Nombre de logements loues T9 9 5 4 0 1 - - 19
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiei
type type ouvert, immeubles | commaerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chateaux temants
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 RS
FAUVILLERS 1e Division (FAUVILLERS)
Nombre de batiments T1 19 75 194 0 8 116 412 -
Nombre de béatiments comportant:
= 1 niveau T2 1 5 52 0 1 59
~ 2 ou 3 niveaux T2.2 18 70 142 0 7 237
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 0
- des combles habitables T25 1 6 40 - 0 - 47
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 13 56 95 0 5 35 204 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 2 14 0 0 1 17 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 7 24 0 1 22 56 -
- de 1946 a 1961 T34 0 3 12 0 1 9 25 -
- de 1962 a 1970 T35 1 3 7 0 0 12 23 -
- de 1971 a 1981 T3.6 3 4 24 0 0 20 51 -
- apres 1981 T3.7 0 0 18 0 1 17 36 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
~ de 45 a 64 m2 T4.2 0 3 3 - 0 - - 6
- de 65 a 104 m2 T4.3 3 20 24 - 0 - - 47
- superieure a 104 m2 T44 16 51 167 - 8 - - 242
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 5 28 69 7 - - 109
Nombre de batiments comportant
au moins une salie de bains T6.1 13 46 118 0 7 - 184
- nombre de salles de bains 76.2 13 48 121 0 7 189
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 46 136 0 7 - - 200
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 13 52 153 0 8 - - 226
Nombre de
logements T8 19 77 195 0 7 16 314 -
Nombre de logements loues T9 3 17 22 0 3 - - 45
FAUVILLERS 2e Division (HOLLANGE)
Nombre de batiments T1 5 35 189 0 3 155 387 -
Nombre de béatiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 3 38 0 0 - - 41
- 2 ou 3 niveaux T2.2 5 32 151 0 3 - - 191
~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
=~ plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 6 24 - 0 - - 30
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 15 47 0 0 19 82 -
- de 1900 a 1918 T3.2 3 4 45 0 0 8 60 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 11 0 1 23 36 -
~- de 1946 a 1961 T3.4 1 11 41 0 1 26 80 -
~ de 1962 a 1970 T35 0 1 7 0 1 20 29 -
~ de 1971 a 1981 T3.6 0 2 25 0 0 32 59 -
- apres 1981 T3.7 0 1 13 0 0 27 41 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 1 1 - 0 - - 3
~ de 45 a 64 m2 T4.2 0 4 0 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 7 16 - 0 - - 24
= superieure a 104 m2 T4.4 3 23 172 - 3 - - 201
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 4 10 68 0 2 - - 84
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 5 25 117 0 3 150
- nombre de salles de bains T6.2 5 26 118 0 3 - 152
Nombre de b&timents comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 4 22 134 0 3 - - 163
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 4 26 150 0 3 - - 183
Nombre de
logements T8 5 35 190 0 3 15 248 -
Nombre de logements loues TS 3 18 41 0 1 - - 63
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de ies partigl
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferma | fermes, a appar- batiments
chateaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
FAUVILLERS 3e Division (TINTANGE)
Nombre de batiments T1 0 17 94 0 1 69 181 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 12 0 0 - - 12
- 2 ou 3 niveaux T2.2 0 17 82 0 1 - - 100
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 0 9 - 0 - - 9
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 9 44 0 0 18 71 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 24 0 0 10 34 -
- de 1919 a 1945 T33 0 3 4 0 1 10 18 -
- de 1946 a 1961 T34 0 3 9 0 0 8 20 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 1 0 0 4 6 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 8 0 0 11 20 -
- apres 1981 T3.7 0 0 4 0 0 8 12 -
Nombre de batiments ayant une
superficie béatie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 1 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 6 6 - 0 - - 12
- superieure a 104 m2 T4.4 0 11 87 - 1 - - 99
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air 'T5 | 0 4 32 0 0 - - 36
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 6 54 0 0 - 60
- nombre de salles de bains T6.2 0 7 58 0 0 - 65
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 6 51 0 1 - - 58
- nombre de garages, parkings
ou empliacements couverts T7.2 0 6 58 0 1 - - 65
Nombre de
logements T8 0 17 94 0 1 5 117 -
Nombre de logements loues T9 0 6 18 0 0 - - 24
FLORENVILLE 1e Division (FLORENVILLE)
Nombre de batiments T1 261 253 326 4 102 223 1169 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 2 17 164 0 2 - - 185
- 2 ou 3 niveaux T2.2 258 236 162 4 100 - - 760
- 4 ou 5 niveaux T2.3 1 0 0 0 0 - - 1
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 24 23 a0 - 16 - - 153
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 141 65 26 2 48 33 315 -
~ de 1900 a 1918 T3.2 26 19 15 0 13 8 81 -
- de 1919 a 1945 T3.3 23 32 53| 0 12 29 149 -
- de 1946 a 1961 T34 50 74 72 1 26 49 272 -
- de 1962 a 1970 T35 10 32 60 0 1 43 146 -
- de 1971 a 1981 T36 11 29 81 1 2 46 170 -
- apres 1981 T3.7 0 2 19 0 0 15 36 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 7 4 1 - 0 - - 12
-~ de 45 a 64 m2 T4.2 31 24 8 - 2 - - 65
- de 65 a 104 m2 T4.3 117 121 62 - 21 - - 321
- superieure a 104 m2 T4.4 106 104 255 79 - - 544
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 94 134 231 4 63 - - 526
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 204 217 309 4 88 - - 822
- nombre de salles de bains T6.2 228 23 325 14 109 - 907
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 105 175 285 0 16 - - 581
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 110 183 318 0 19 - - 630
Nombre de
logements T8 282 266 337 14 106 23 1028 -
Nombre de ilogements loues T9 83 80 46 10 58 - - 277
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme | fermes, a appar- batiments
chateaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
FLORENVILLE 2e Division (CHASSEPIERRE)
Nombre de batiments T1 62 47 107 1 4 136 357 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 48 0 0 - - 48
- 2 ou 3 niveaux T2.2 62 47 59 1 4 - - 173
~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 2 1 20 - 1 - - 24
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 54 32 36 1 2 23 148 -
- de 1900 a 1918 T3.2 4 2 2 0 0 3 1 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 5 11 0 1 29 47 -
- de 1946 a 1961 T34 1 5 19 0 1 19 45 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 11 0 0 31 42 -
- de 1971 a 1981 T3.6 2 3 22 0 0 15 42 -
- apres 1981 T3.7 1] 0 8 0 0 16 22 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 1 1 - 0 - - 4
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 2 1 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 10 6 26 - 1 - - 43
- superieure 2 104 m2 T4.4 48 38 79 - 3 - - 168
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air 15 15 14 47 0 0 - - 76
Nombre de badtiments comportant
au moins une salie de bains T6.1 33 23 76 1 4 137
- nombre de salies de bains T6.2 33 23 79 1 4 - 140
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 35 24 76 0 2 - - 137
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 36 28 85 0 2 - - 151
Nombre de
logements T8 63 47 107 1 4 24 246 -
Nombre de logements loues T9 10 5 7 0 2 - - 24
FLORENVILLE 3e Division (FONTENOILLE)
Nombre de b&timents T 53 42 36 0 1 61 193 -
Nombre de bédtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 8 0 0 - - 8
- 2 ou 3 niveaux T2.2 53 42 28 0 1 - - 124
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 =1 - 0
~ plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 1 4 - 0 - - 6
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 47 36 23 0 1 23 130 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 1 1 0 0 1 5 -
- de 1919 a 1945 T33 1 4 2 0 0 6 13 -
- de 1946 a 1961 T34 2 0 5 0 0 7 14 -
- de 1962 a 1970 T35 1 1 2 0 0 12 16 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 3 0 0 8 11 -
- apres 1981 T3.7 0 0 0 0 0 4 4 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 1 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 14 6 4 - 0 - - 24
- superieure a 104 m2 T4.4 38 34 31 - 1 - - 104
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 11 2 8 0 0 - - 21
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 21 18 19 0 1 - - 56
- nombre de salles de bains T6.2 21 15 20 0 1 - - 57
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 20 23 18 0 0 - - 61
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 20 24 21 0 0 - - 65
Nombre de
logements T8 53 42 37 0 1 4 137 -
Nombre de logements loues T9 6 5 2 0 0 - ~ 13
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Maisons Maisens Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvart, immeubiss | commerce autres
terme demi-ferme | fermes, a appar- bdtiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS RS R7 R8
FLORENVILLE 4e Division (LACUISINE)
Nombre de b&timents T1 40 66 130 1 6 84 327 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 0 1 51 0 0 - - 52
~ 2 ou 3 niveaux T2.2 40 65 79 1 6 - - 191
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 ] 0 0 Q 1] - - 0
- des combies habitables T2.5 3 5 37 - 1 - - 46
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 20 28 28 0 3 14 93 -
- de 1900 a 1918 T3.2 5 7 13 0 0 3 28 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 6 20 0 1 15 44 -
- de 1946 a 1961 T3.4 2 2 25 0 1 13 43 -
- de 1962 a 1970 T35 2 2 11 1 1 17 34 -
- de 1971 a 1981 T3.6 3 2 30 0 0 10 45 -
- apres 1981 T3.7 6 19 3 0 0 12 40 -
Nombre de bitiments ayant une
superficte bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 7 3 - 0 - - 11
- de 65 a 104 m2 T4.3 7 22 30 - 0 - - 59
- superieure a 104 m2 T4.4 32 37 97 - 6 - - 172
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 18 34 69 1 4 - - 126
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 29 50 107 1 6 193
= nombre de salles de bains T6.2 34 51 113 4 6 208
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
empiacement couvert T71 32 45 104 1 5 - - 187
- nombre de garages, parkings )
ou emplacements couverts T7.2 35 48 118 1 6 - - 208
Nombre de
logements T8 46 67 131 4 6 21 275 -
Nombre de logements loues T9 19 28 12 4 1 - - 64
FLORENVILLE B5e Division (MUNO)
Nombre de batiments T1 143 98 114 1 11 159 526 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 4 3 20 0 0 - - 27
- 2 ou 3 niveaux T2.2 139 85 94 1 11 - - 340
- 4 ou 5 niveaux 4 T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 2 9 - 0 - - 12
Nombre de batiments eriges:
-~ avant 1900 T3.1 106 72 57 1 4 60 300 -
- de 1900 a 1918 T3.2 15 10 8 0 1 8 42 -
- de 1919 a 1945 T3.3 4 2 11 0 0 19 36 -
- de 1946 a 1961 T3.4 15 1 10 0 5 31 72 -
- de 1962 a 1970 T35 1 2 8 0 0 13 24 -
- de 1971 a 1981 T3.6 2 0 16 0 1 12 31 -
- apres 1981 T3.7 0 1 4 0 0 16 21 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 10 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 8 7 2 1 - - 18
- de 65 a 104 m2 T4.3 39 27 25 - 0 - - ]
- superieure a 104 m2 T4.4 86 63 87 10 - 246
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 20 13 32 1 2 - - 68
Nombre de batiments comportant
au moins une saile de bains T6.1 56 34 83 1 8 - 162
- nombre de salles de bains T6.2 56 34 64 10 8 172
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 59 54 68 1 5 - - 187
~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 59 54 76 4 5 - - 198
Nombre de
logements T8 144 98 114 10 11 15 392 -
Nombre de logements loues T9 30 16 11 2 1 - - 60
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeaubles | commaerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
FLORENVILLE 6e Division (SAINTE-CECILE)
Nombre de batiments T1 35 46 106 0 6 93 286 -
Nombre de bdtiments comportant:
= 1 niveau T2.1 1 4 60 0 1 - 66
~ 2 ou 3 niveaux T2.2 34 42 46 0 5 - - 127
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 6 35 - 0 - 43
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 15 17 21 0 3 14 70 -
- de 1900 a 1918 T3.2 8 12 9 0 2 2 33 -
- de 1919 a 1945 T33 5 8 17 0 0 26 56 -
- de 1946 a 1961 T34 2 8 32 0 0 17 59 -
- de 1962 a 1970 T35 2 1 12 0 1 19 35 -
- de 1971 a 1981 T3.6 3 0 14 0 0 11 28 -
- apres 1981 T3.7 0 0 1 0 0 4 5 -
Nombre de bitiments ayant une
superficie béatie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 1 5 - 0 - - 7
- de 65 a 104 m2 T4.3 11 8 30 - 0 - - 49
- superieure a 104 m2 T44 22 37 71 - 6 - - 136
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 6 11 47 1 - - 65
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 16 26 79 0 2 123
~ nombre de salles de bains T6.2 16 27 82 0 2 127
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 17 20 77 0 3 - - 117
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 17 20 81 0 3 - - 121
Nombre de
logements T8 35 49 107 0 4 15 210 -
Nombre de logements loues T9 6 14 11 0 1 - - 32
FLORENVILLE 7e Division (VILLERS-DEVANT-ORVAL)
Nombre de batiments T 80 56 82 0 5 104 327 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 3 3 29 0 0 - - 35
- 2 ou 3 niveaux T2.2 77 53 53 0 5 - - 188
=~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 1 17 - 0 - - 20
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 54 34 32 0 0 33 153 -
- de 1900 a 1918 T3.2 8 6 4 0 1 5 24 -
- de 1919 a 1945 T33 5 7 10 0 1 26 49 -
- de 1946 a 1961 T3.4 7 8 16 0 2 13 46 -
- de 1962 a 1970 T35 2 0 8 v} 1 7 18 -
- de 1971 a 1981 T36 4 0 7 V] 0 8 19 -
- apres 1981 T3.7 0 1 5 0 0 12 18 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 3 1 - 0 - - 6
- de 45 a 64 m2 T4.2 9 1 3 - 0 - - 13
- de 65 a 104 m2 T4.3 36 12 17 - 2 - - 67
- superieure a 104 m2 T4.4 33 40 61 - 3 - - 137
Nombre de badtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 13 14 39 4 - - 70
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 42 39 66 0 5 1852
- nombre de salles de bains T6.2 43 39 73 0 7 162
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 23 27 50 0 2 - - 102
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 23 30 54 0 2 - - 109
Nombre de
logements T8 81 58 83 0 7 5 234 -
Nombre de logements loues T9 8 8 6 0 5 - - 27
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type st de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme dem:-ferme fermes, a appar- batiments
chdteaux taments
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
GOuvy 1e Division (LIMERLE)
Nombre de batiments IT1 20 115 461 1 34 277 908 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 2 4 152 0 1 - - 159
- 2 ou 3 niveaux T2.2 17 111 309 1 32 - - 470
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 1 - - 1
- plus de 5 niveaux T2.4 1 0 0 0 0 - - 1
- des combles habitables T25 1 19 104 - 8 - - 132
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 5 44 119 0 6 41 215 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 15 44 0 11 5 77 -
- de 1919 a 1945 T3.3 7 16 64 0 8 43 138 -
- de 1946 a 1961 T34 5 31 101 1 5 42 185 -
- de 1962 a 1970 T35 0 5 31 0 1 50 87 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 3 80 0 3 49 136 -
- apres 1981 T3.7 0 1 22 0 0 47 70 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 0 3 - 0 - - 5
- de 45 a 64 m2 T4.2 7 6 6 - 0 - - 19
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 29 70 - 5 - - 106
- superieure a 104 m2 T4.4 9 80 382 - 29 - - 500
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 6 37 237 0 22 - - 302
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 7 74 336 0 31 448
- nombre de salles de bains T6.2 10 80 347 0 31 468
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71| 7 61 335 0 23 - - 426
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 10 71 375 0 29 - - 485
Nombre de
logements T8 23 118 469 2 34 25 671 -
Nombre de logements loues |T9 11 36 126 1 15 - - 189
GOuvy 2e Division (BEHO)
Nombre de batiments T1 7 45 253 0 9 148 462 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 4 55 0 0 - - 59
- 2 ou 3 niveaux T2.2 7 41 198 0 9 - - 255
- 4 ou 5 niveaux 1 T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux 'T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 3 36 - 2 - - 41
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 4 16 62 0 1 28 111 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 6 50 0 2 14 73 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 9 32 0 2 16 59 -
- de 1946 a 1961 T34 1 10 52 0 3 18 84 -
- de 1962 a 1970 T35 1 2 12 0 1 20 36 -
- de 1971 a 1981 T36 0 1 26 0 0 35 62 -
~ apres 1981 T3.7 o 1 19 0 0 17 37 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 2 1 - 0 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 4 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 6 18 0 - - 26
- superieure a 104 m2 T4.4 5 37 230 - 9 - - 281
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi~
tionnement d‘air T5 1 10 91 0 6 - - 108
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 3 21 144 0 7 - 175
- nombre de salles de bains T6.2 3 21 150 0 7 181
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 17 131 0 2 - - 152
-~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 3 19 145 0 2 - - 169
Nombre de
logements T8 7 45 254 0 9 23 338 -
Nombre de logements loues T9 0 10 53 0 3 - - 66
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Maisons Maisons M s Building M 'S Tous Total Total
de de de type et de les partis!
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme | termes, a appar- batiments
chdteaux temants
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
LGOUW 3e Division (BOVIGNY)
Nombre de batiments T1 18 68 324 1 5 213 629 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 6 68 0 2 76
- 2 ou 3 niveaux T2.2 18 62 254 1 3 - - 338
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 1 0 0 - - 1
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 1 0 0 - - 1
- des combies habitables T25 V] 9 55 - 0 64
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 5 32 109 0 0 55 201 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 14 60 0 1 18 93 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 2 42 0 2 11 57 -
- de 1946 a 1961 T34 1 3 52 0 1 37 94 -
- de 1962 a 1970 T35 0 3 17 0 0 23 43 -
- de 1971 a 1981 T3.6 12 14 31 1 0 36 94 -
- apres 1981 T3.7 0 0 13 0 1 33 47 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 3 - 0 - - 4
- de 45 a 64 m2 T4.2 12 12 6 - 0 - - 30
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 11 45 - 1 - - 58
~ superieure a 104 m2 T4.4 5 44 270 - 4 - - 323
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 14 29 120 1 3 - - 167
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 16 50 195 1 3 - 265
- nombre de salles de bains T6.2 16 51 200 1 3 271
Nombre de batimants comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 14 38 167 1 3 - - 223
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 14 41 182 4 3 - - 244
Nombre de
logements T8 18 69 326 4 3 13 433 -
Nombre de logements loues 79 13 28 95 4 1 - - 141
GOUvY 4e Division (CHERAIN)
Nombre de bdtiments T 13 32 169 0 3 138 355 -
Nombre de b&timents comportant:
=~ 1 niveau T2.1 0 0 37 0 1 - - 38
- 2 ou 3 niveaux T2.2 13 32 132 0 2 - - 179
~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 1 28 - 1 - - 32
Nombre de bédtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 8 20 68 0 2 26 124 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 6 0 0 2 8 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 2 14 0 0 48 65 -
- de 1946 a 1961 T34 3 10 41 0 0 7 61 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 10 0 0 17 27 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 0 16 0 1 10 28 -
- apres 1981 T3.7 0 0 14 0 0 28 42 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 0 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 4 2 12 - 0 - - 18
- superieure a 104 m2 T4.4 9 29 157 - 3 - - 198
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 2 8 51 0 2 - - 63
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 5 15 88 0 2 110
- nombre de salles de bains T6.2 5 15 88 0 2 - 110
Nombre de bétiments comportant
au mons un garage, parking ou
emplacement couvert T71 7 17 109 0 3 - - 136
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 7 18 118 0 4 - - 147
Nombre de
logements T8 13 32 169 0 3 15 232 -
Nombre de logements loues | T8 4 10 31 0 0 - - 45
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partisl
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme | fermes, a appar-~ bitiments
chdteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
GOuvy 5e Division (MONTLEBAN)
Nombre de batiments T1 5 31 168 0 2 97 303 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 1 25 0 0 - - 27
- 2 ou 3 niveaux T2.2 4 30 143 0 2 - - 179
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 1 5 28 - 0 - - 34
Nombre de batiments eriges:
- avant 1800 T3.1 1 19 75 0 0 20 115 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 2 12 0 0 7 21 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 4 8 1] 4] 10 22 -
- de 1946 a 1961 T34 3 6 45 0 2 20 76 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 4 0 0 9 13 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 0 12 0 0 15 28 -
- apres 1981 T3.7 0 0 12 0 0 16 28 -
Nombre de b&timents ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 2 0 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 6 20 - 0 - - 28
- superieure a 104 m2 T4.4 2 23 148 - 2 - - 175
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 4 7 53 0 2 - - 66
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 4 8 71 0 1 - 84
- nombre de salles de bains T6.2 4 8 73 0 1 86
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 3 10 104 0 1 - - 118
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 3 10 108 0 1 - - 122
Nombre de
logements T8 5 31 170 0 2 5 213 -
Nombre de logements loues T9 3 8 19 0 0 - - 30
HABAY 1e Division (HABAY-LA-NEUVE)
Nombre de b&dtiments T1 267 251 409 4 61 248 1240 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 13 24 239 0 8 - - 284
- 2 ou 3 niveaux T2.2 254 227 170 4 53 - - 708
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 14 24 187 - 9 - - 234
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 192 136 64 2 43 51 488 -
- de 1900 a 1918 T3.2 13 1" 18 0 2 8 52 -
- de 1919 a 1945 T33 15 30 37 0 4 60 146 -
- de 1946 a 1961 T34 14 30 77 0 5 35 161 -
- de 1962 a 1970 T35 2 15 53 0 2 12 84 -
- de 1971 a 1981 T3.6 23 25 104 1 4 37 194 -
- apres 1981 T3.7 8 4 56 1 1 45 115 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 n 4 0 - 0 - - 15
- de 45 a 64 m2 T4.2 50 20 5 - 3 - - 78
- de 65 a 104 m2 T4.3 96 102 79 - 5 - - 282
- superieure a 104 m2 T4.4 110 125 325 - 53 - - 613
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 83 99 289 4 31 - - 506
Nombre de batiments comportant
au moins une salile de bains T6.1 140 156 356 4 46 - 702
- nombre de sailes de bains T6.2 142 156 368 14 50 - 730
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 99 148 348 3 N - - 627
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 110 169 401 6 43 - - 729
Nombre de
logements T8 268 254 415 14 63 28 1042 -
Nombre de logements loues T9 77 60 46 7 27 - - 217
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiet
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme termes, a appar- batiments
chiteaux temants
R1 R2 A3 R4 RS R6 R7 R8
IEABAY 2e Division (HABAY-LA-VIEILLE)
Nombre de batiments T1 98 77 130 0 9 84 398 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 4 3 66 0 0 73
- 2 ou 3 niveaux T2.2 94 74 64 0 9 - 241
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 0
- des combles habitables T2.5 4 2 42 - 0 - 48
Nombre de bdtiments eriges:
~ avant 1900 T3.1 80 63 44 0 7 20 214 -
- de 1900 a 1918 T3.2 4 0 4 0 0 7 15 -
- de 1919 a 1945 T3.3 8 6 14 0 1 14 43 -
- de 1946 a 1961 T3.4 5 5 15 0 1 14 40 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 10 0 0 5 16 -
- de 1971 a 1981 T36 1 2 28 0 o 12 43 -
- apres 1981 T3.7 0 0 15 0 0 12 27 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie bédtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 4 1 1 - 0 - - 6
- de 65 a 104 m2 T4.3 25 19 16 - 0 - - 60
- superieure a 104 m2 T4.4 68 57 113 - 9 - - 247
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’arr T5 27 19 71 0 4 - - 121
Nombre de batiments comportant
au moins une salie de bains T6.1 58 45 93 0 6 200
- nombre de salles de bains T6.2 56 45 93 0 6 - 200
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 44 39 97 0 7 - - 187
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 48 43 97 0 7 - - 195
Nombre de
logements T8 98 77 130 0 9 3 317 -
Nombre de logements loues T9 22 13 11 0 2 - - 48
HABAY 3e Division (HACHY)
Nombre de batiments T1 22 54 97 0 2 62 237 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 28 0 0 - - 28
- 2 ou 3 niveaux T2.2 22 54 69 0 2 - - 147
~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
~ des combles habitables T25 1 0 12 - 0 - - 13
Nombre de bétiments eriges:
- avant 18900 T3.1 20 46 48 0 1 15 130 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 2 2 0 0 4 9 -
- de 1919 a 1945 T33 0 3 10 0 0 18 31 -
~ de 1946 a 1961 T34 1 2 5 0 0 2 10 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 8 0 0 5 14 -
- de 1971 a 1981 T36 0 0 19 0 1 15 35 -
- apres 1981 T3.7 0 0 5 0 0 3 8 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 1 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 0 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 5 3 7 - 0 - - 15
- superieure a 104 m2 T4.4 17 50 89 - 2 - - 158
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 6 17 53 0 1 - - 77
Nombre de bétiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 7 28 60 0 1 96
- nombre de sailes de bains T6.2 8 28 61 0 1 - 98
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 8 26 59 0 1 - - 94
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 8 26 61 0 1 - - 96
Nombre de
logements T8 22 54 98 0 2 2 178 -
Nombre de logements loues T9 4 3 5 0 0 - - 12
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Maisons Matsons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les pactiel
type type ouvert, immeubies | commerce autres
ferme demi-terme fermes, a appar- batiments
chiteaux temeants
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
HABAY 4e Division (HOUDEMONT)
Nombre de batiments T1 23 49 52 1 2 62 189 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 10 0 1 - - 11
- 2 ou 3 niveaux T2.2 23 49 42 1 1 - - 118
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de § niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 0 1 - 0 - - 1
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 9 17 15 0 1 6 48 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 4 4 1 0 4 13 -
- de 1919 a 1945 T3.3 12 23 22 0 1 23 81 -
- de 1946 a 1961 T34 1 4 1 0 0 5 11 -
- de 1962 a 1970 T35 1 1 0 0 0 5 7 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 7 0 0 11 18 -
- apres 1981 T3.7 0 0 3 0 0 8 11 -
Nombre de batiments ayant une
superficie béatie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - ] - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 1 0 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 4 8 5 - 0 - - 17
- superieure a 104 m2 T4.4 18 39 47 - 2 - - 106
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 6 18 20 0 1 - - 45
Nombre de bitiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 15 31 29 0 0 75
- nombre de salles de bains T6.2 15 31 29 0 0 75
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 14 35 33 0 0 - - 82
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 14 35 35 0 0 - - 84
Nombre de
logements T8 23 49 52 2 2 2 130 -
Nombre de logements loues T8 4 8 6 1 1 - - 20
HABAY Se Division (RULLES)
Nombre de bétiments T1 148 190 277 3 30 205 853 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 24 128 0 0 - - 183
- 2 ou 3 niveaux T2.2 147 166 148 3 28 - - 493
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 1 - - 1
- pius de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 1 - - 1
- des combles habitables T25 9 26 62 - 6 - - 103
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 109 95 68 1 17 44 334 -
- de 1900 a 1918 T3.2 12 20 20 1 4 8 65 -
- de 1919 a 1945 T3.3 8 50 31 0 5 54 148 -
-~ de 1946 a 1961 T3.4 15 6 28 0 1 29 79 -
- de 1962 a 1970 T35 2 4 32 0 1 15 54 -
- de 1971 a 1981 T3.6 2 1 55 1 1 34 94 -
- apres 1981 T3.7 0 14 43 0 1 21 79 -
Nombre de bétiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 4 3 3 - 1 - - 11
- de 45 a 64 m2 T4.2 5 9 1 - 0 - - 15
- de 65 a 104 m2 T4.3 38 48 45 - 2 - - 133
- superieure a 104 m2 T4.4 101 130 228 - 27 - - 486
Nombre de béatiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 35 56 169 1 14 - - 275
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 82 117 228 1 22 450
- nombre de salles de bains T6.2 82 118 229 2 22 453
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 75 m 223 2 17 - - 428
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 76 115 234 4 18 - - 447
Nombre de
{ogements T8 149 192 281 7 29 12 670 -
Nombre de logements loues T9 26 38 27 7 13 - - 111
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiet
type type ouvert, immeubles | commaerce autres
ferme demi-ferme | fermes, a appar- bétiments
chateaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
HERBEUMONT 1e Division (HERBEUMONT)
Nombre de batiments T1 51 104 159 1 14 177 506 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 3 12 79 0 2 - 96
= 2 ou 3 niveaux T2.2 48 92 80 1 12 - - 233
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 6 21 47 - 5 - - 79
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 10 38 25 0 3 19 95 -
- de 1900 a 1918 T3.2 5 23 34 0 2 13 77 -
- de 1919 a 1945 T3.3 36 38 40 1 7 24 146 -
- de 1946 a 1961 T34 0 3 14 0 2 19 38 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 21 0 0 15 36 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 18 0 0 75 94 -
- apres 1981 T3.7 0 1 7 0 0 12 20 -
Nombre de b&timents ayant une
superficie béatie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 2 5 - o] - - 9
- de 45.a 64 m2 T4.2 1 8 5 - 1 - - 15
- de 65 a 104 m2 T4.3 14 33 46 - 2 - - 95
- superieure a 104 m2 T4.4 34 61 103 - 1 - - 209
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 9 29 73 1 5 - - 117
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 18 50 104 1 g 182
- nombre de salles de bains T6.2 18 52 110 5 9 194
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 32 47 122 0 6 - - 207
- nombre de garages, parkings
ou empiacements couverts T7.2 32 47 137 0 6 - - 222
Nombre de
logements T8 51 106 162 5 14 93 431 -
Nombre de logements loues | T9 4 17 23 5 4 - - 53
HERBEUMONT 2e Division (SAINT-MEDARD)
Nombre de batiments T1 6 55 130 1 3 92 287 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 9 27 0 0 - - 36
- 2 ou 3 niveaux T2.2 6 46 103 1 3 - - 159
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 1 8 17 - 0 - - 26
Nombre de batiments eriges:
- avant 1800 T3.1 5 39 69 1 1 23 138 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 8 20 0 1 6 36 -
- de 1919 a 1945 T33 0 4 10 0 0 20 34 -
- de 1946 a 1961 T34 0 3 10 0 1 18 32 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 5 0 0 3 8 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 8 0 0 11 19 -
- apres 1981 T3.7 0 1 8 0 0 11 20 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1] 1 5 - ] - - 6
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 7 11 - 0 - - 20
= superieure a 104 m2 T4.4 4 46 114 - 3 - - 167
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 1 10 28 1 0 - - 40
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 5 25 68 1 1 - 100
- nombre de salies de bains T6.2 6 25 69 2 1 - 103
Nombre de badtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 39 72 1 2 - - 116
- nombre de garages, parkings
ou empiacements couverts T7.2 2 39 76 1 2 - - 120
Nombre de
logements T8 7 55 130 2 3 7 204 -
Nombre de logements loues T9 1 3 9 0 0 - - 13
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Maisons Maisons Maisons Bulldings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immaeublas | commaerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
HERBEUMONT 3e Division (STRAIMONT)
Nombre de batiments T 13 48 82 0 1 92 236 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 1 14 0 0 - - 16
- 2 ou 3 niveaux T2.2 12 47 68 0 1 - - 128
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 o - - 0
- des combles habitables T25 1 1 8 - 0 - - 10
Nombre de batiments eriges:
- avant 1800 T3.1 9 43 42 0 1 32 127 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 1 12 0 0 2 16 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 3 0 0 18 22 -
~ de 1946 a 1961 T3.4 0 1 5 0 0 6 12 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 5 0 0 10 16 -
- de 1971 a 1981 T3.6 3 1 13 0 0 13 30 -
- apres 1981 T3.7 0 0 2 0 0 11 13 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 1 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 2 1 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 6 5 1 - 0 - - 22
- superieure a 104 m2 T4.4 6 40 69 - 1 - - 1186
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 10 20 1 - - 31
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 5 20 44 0 1 - 70
- nombre de salles de bains T6.2 6 20 44 0 1 71
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 6 23 45 0 0 - - 74
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 7 24 48 0 0 - - 79
Nombre de
logements T8 14 48 82 0 1 20 165 -
Nombre de iogements loues T9 0 6 5 0 0 - - 1
HOTTON 1e Division (HOTTON)
Nombre de batiments T1 152 255 414 3 70 462 1356 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 7 32 272 0 5 - - 316
- 2 ou 3 nmiveaux T2.2 145 223 142 3 65 - - 578
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 17 39 155 - 16 - - 227
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 49 78 44 0 17 60 248 -
- de 1900 a 1918 T3.2 32 42 19 0 8 18 119 -
- de 1919 a 1945 T3.3 34 58 38 0 8 26 164 -
- de 1946 a 1961 T34 24 50 70 2 28 80 254 -
- de 1962 a 1970 T35 5 17 55 0 6 77 160 -
- de 1971 a 1981 T3.6 7 9 153 1 3 173 346 -
- apres 1981 T3.7 1 1 35 0 0 28 85 -
Nombre de badtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 7 3 1 - 0 - - 11
- de 45 a 64 m2 T4.2 14 7 6 - 5 - - 32
- de 65 a 104 m2 T4.3 57 64 67 - 6 - - 194
- superieure a 104 m2 T4.4 74 181 340 - 59 - - 654
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 31 70 262 0 36 - - 399
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 100 190 374 1 56 - 721
- nombre de salles de bains T6.2 100 192 376 2 59 729
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 71 162 366 0 17 - - 616
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 78 186 403 0 23 - - 690
Nombre de
logements T8 152 257 415 2 68 232 1126 -
Nombre de logements loues T9 40 3 60 1 26 - - 158
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M M M Building Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autras
ferme demi-ferme farmes, a appar- batiments
chdteaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
HOTTON 2e Division (FRONVILLE)
Nombre de batiments T1 9 71 128 0 5 50 263 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 4 59 0 0 63
- 2 ou 3 niveaux T2.2 9 67 69 0 5 - - 150
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 5 14 - 0 - - 20
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 6 44 36 0 4 1" 101 -
- de 1800 a 1918 T3.2 2 14 16 0 1 5 38 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 6 10 0 0 5 21 -
- de 1946 a 1961 T34 0 6 23 0 0 7 36 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 25 0 0 10 36 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 0 9 0 0 8 18 -
- apres 1981 T3.7 0 0 9 0 0 4 13 -
Nombre de batiments ayant une
superficie béitie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 3 0 - 0 - - 4
- de 45 a 64 m2 T4.2 3 2 1 - 0 - - 6
- de 65 a 104 m2 T4.3 3 23 34 - 0 - - 60
- superieure a 104 m2 T4.4 2 43 93 - 5 - - 143
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 3 1 35 0 2 - - 51
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 7 44 98 0 4 153
- nombre de salles de bains T6.2 7 44 101 0 8 160
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou _
emplacement couvert T71 4 35 88 0 2 - - 129
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 4 35 89 0 3 - - 131
Nombre de
logements T8 9 71 130 0 4 9 223 -
Nombre de logements loues T9 3 16 31 0 0 - - 50
HOTTON 3e Division (HAMPTEAU)
Nombre de batiments T1 21 59 81 0 9 66 236 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 1 5 50 0 1 - - 57
~ 2 ou 3 niveaux T2.2 20 54 31 0 8 - - 113
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 5 22 - 3 - - 32
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 18 40 20 0 4 10 92 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 5 1 0 0 4 11 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 8 6 0 0 5 20 -
- de 1946 a 1961 T34 1 3 12 0 1 20 37 -
- de 1962 a 1970 T3.5 0 3 15 0 1 9 28 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 25 0 2 15 42 -
- apres 1981 T3.7 0 0 2 0 1 3 6 -
Nombre de b&timents ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 3 0 - 0 - - 5
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 5 2 - 0 - - 9
- de 65 a 104 m2 T4.3 7 21 20 - 1 - - 49
- superieure a 104 m2 T4.4 10 30 59 - 8 - - 107
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 5 15 45 0 4 - - 69
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 15 35 67 0 8 - - 125
~ nombre de salles de bains T6.2 15 35 68 0 8 126
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 12 33 71 0 5 - - 121
~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 12 34 74 0 5 - - 125
Nombre de
logements T8 21 59 81 0 10 29 200 -
Nombre de logements loues T9 4 16 6 0 2 - - 28
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme termes, a appar- batiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS RB R7 R8
HOTTON 4e Division (MARENNE)
Nombre de batiments T 64 128 100 0 5 58 355 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 23 29 48 0 1 - - 101
~ 2 ou 3 niveaux T2.2 41 99 52 0 4 - - 196
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 23 29 34 - 1 - - 87
Nombre de bétiments eriges:
- avant 1900 T3.1 5 14 19 0 3 12 53 -
- de 1900 a 1918 T3.2 5 8 8 0 0 2 23 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 6 16 0 1 8 31 -
- de 1946 a 1961 T34 1 7 14 0 1 1" 34 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 1" 0 0 9 22 -
- de 1971 a 1981 T3.6 53 91 26 0 0 12 182 -
- apres 1981 T3.7 0 0 6 0 0 4 10 -
Nombre de b&timents ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 1 0 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 1 2 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 56 103 17 - 0 - - 176
- superieure a 104 m2 T4.4 6 23 81 - 5 - - 115
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘air T5 58 103 58 0 3 - - 222
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 61 118 81 0 4 264
~ nombre de salles de bains T6.2 61 118 84 0 4 - 267
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 59 119 77 0 2 - - 257
-~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 59 121 83 0 2 - - 265
Nombre de
logements T8 64 128 101 0 5 7 305 -
Nombre de logements loues T9 55 98 9 0 2 - - 164
HOUFFALIZE 1e Division (HOUFFALIZE)
Nombre de batiments T1 104 122 148 1 57 138 570 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 2 4 75 0 4 - - 85
- 2 ou 3 niveaux T2.2 101 118 73 1 53 - - 346
=~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 1 0 0 0 0 - - 1
- des combles habitables T25 40 38 64 - 20 - - 162
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 6 6 4 1 1 13 31 -
- de 1900 a 1918 T3.2 8 13 3 0 3 6 33 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 6 14 0 3 21 46 -
- de 1946 a 1961 T3.4 79 90 66 0 44 39 318 -
- de 1962 a 1970 T35 6 4 22 0 2 11 45 -
- de 1971 a 1981 T3.6 2 3 29 0 2 15 51 -
- apres 1981 T3.7 1 0 10 0 2 33 486 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 9 5 1 - 2 - - 17
- de 45 a 64 m2 T4.2 20 23 6 - 6 - - 55
- de 65 a 104 m2 T4.3 47 53 45 - 13 - - 158
- superieure a 104 m2 T4.4 28 41 g6 36 - - 201
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 35 50 98 0 30 - - 213
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 60 72 1186 1 42 - 291
- nombre de salles de bains T6.2 62 80 124 2 62 330
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 33 66 118 0 27 - - 244
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 34 81 138 0 31 - - 284
Nombre de
logements T8 105 130 152 2 69 43 501 -
Nombre de fogements loues T9 45 44 42 2 32 - - 165
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les paruel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chateaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
HOUFFALIZE 2e Division (MABOMPRE)
Nombre de batiments T1 2 23 197 0 7 182 411 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 39 0 0 - 41
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 21 158 0 7 - 188
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - 0
- des combles habitables T2.5 0 3 22 - 2 27
Nombre de béatiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 6 46 0 2 21 75 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 9 74 0 1 15 101 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 2 23 0 1 21 47 -
~ de 1946 a 1961 T34 0 2 9 0 1 22 34 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 13 0 2 21 36 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 19 0 0 53 74 -
- apres 1981 T3.7 0 2 13 0 0 29 44 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 1 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 5 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 8 20 - 0 - - 29
- superieure a 104 m2 T4.4 1 14 71 - 7 - - 193
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 4 48 0 3 - - 55
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 11 90 0 5 108
- nombre de salles de bains T6.2 2 11 92 0 5 110
Nombre de bitiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 14 145 0 1 - - 161
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 14 149 0 1 - - 165
Nombre de
logements T8 2 23 197 0 7 27 256 -
Nombre de logements loues T9 1 9 51 0 1 - - 62
HOUFFALIZE 3e Division (MONT)
Nombre de batiments T1 3 32 222 0 4 195 456 -
Nombre de badtiments comportant:
= 1 niveau T2.1 0 0 58 0 2 - - 60
= 2 ou 3 niveaux T2.2 2 32 164 0 2 - - 200
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
~ plus de 5 niveaux T2.4 1 0 0 0 0 - - 1
- des combles habitables T2.5 0 1 31 - 2 - - 34
Nombre de bitiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 18 104 0 1 48 172 -
~ de 1900 a 1918 T3.2 0 1 25 0 1 2 29 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 8 21 0 0 33 62 -
- de 1946 a 1961 T34 1 5 17 0 0 22 45 -
~ de 1962 a 1970 T35 0 0 7 0 0] 9 16 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 23 0 2 32 57 -
- apres 1981 T3.7 1 0 25 0 0 49 75 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 2 - 0 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 4 5 - 0 - - 10
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 10 27 - 0 - - 37
- superigure a 104 m2 T4.4 1 18 188 - 4 - - 211
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘air T5 0 2 60 0 3 - - 65
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 9 96 0 3 - 109
- nombre de salles de bains T6.2 1 11 98 0 3 - 113
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 11 115 0 3 - - 130
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 11 123 0 4 - - 139
Nombre de
logements T8 2 33 223 0 4 24 286 -
Nombre de logements loues T9 0 16 79 0 2 - - 97
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- b&timents
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
HOUFFALIZE 4e Division (NADRIN)
Nombre de bdtiments T 0 21 172 1 14 a5 303 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 0 1 77 0 2 - - 80
= 2 ou 3 niveaux T2.2 0 20 95 1 12 - - 128
=~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combies habitables T2.5 0 1 36 - 4 - - 41
Nombre de bétiments eriges:
- avant 1900 T3A1 0 15 60 1 5 18 29 -
- de 1800 a 1918 T3.2 0 0 1 0 0 6 7 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 3 13 0 4 15 35 -
- de 1946 a 1961 T34 0 0 18 0 2 12 32 -
- de 1962 a 1970 T35 0 3 13 0 0 13 29 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 49 0 2 19 70 -
- apres 1981 T3.7 0 0 18 0 1 12 31 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 2 0 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 5 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 3 20 - 1 - - 24
- superieure a 104 m2 T4.4 0 16 147 - 13 - - 176
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’arr T5 0 5 90 0 9 - - 104
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 13 120 0 12 145
- nombre de salles de bains T6.2 0 13 130 0 13 156
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 11 144 4] 10 - - 165
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 12 156 0 11 - - 179
Nombre de
logements T8 0 21 177 1 13 13 225 -
Nombre de logements loues T9 0 7 67 1 2 - - 77
HOUFFALIZE S5e Division (TAILLES)
Nombre de batiments lT1 0 18 79 0 2 60 159 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 0 2 21 0 0 - - 23
- 2 ou 3 niveaux T2.2 0 16 58 0 2 - - 76
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 nmiveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 2 10 - 0 - - 12
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 11 36 0 1 7 55 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 2 0 0 2 4 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 6 0 1 5 13 -
- de 1946 a 1961 T34 0 4 14 0 0 11 29 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 2 0 0 4 6 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 14 0 0 15 31 -
- apres 1981 T3.7 0 0 5 0 0 16 21 -
Nombre de bétiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a8 45 m2 T4.1 0 0 1 - 0 - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 0 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 5 10 - 0 - - 15
- superieure a 104 m2 T4.4 0 12 68 - 2 - 82
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 6 25 0 1 - - 32
Nombre de bétiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 11 39 0 2 - 52
- nombre de salles de bains T6.2 0 15 40 0 2 57
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 13 62 0 0 - - 75
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 13 65 0 0 - - 78
Nombre de .
logements T8 0 18 80 0 2 20 120 -
Nombre de logements loues T9 0 2 16 0 1 - - 19
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme | fermes, a appar- batiments
ch&teaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
HOUFFALIZE 6e Division (TAVIGNY)
Nombre de badtiments T1 2 53 285 0 2 208 550 -
Nombre de bétiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 3 38 0 0 41
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 50 247 0 2 - - 301
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combies habitables T25 0 4 20 - 0 24
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 26 129 0 0 50 206 -
- de 1900 a 1818 T3.2 0 8 54 0 0 18 80 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 5 39 0 0 58 102 -
- de 1946 a 1961 T3.4 1 1 28 0 1 27 68 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 4 0 1 18 23 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 20 0 0 12 34 -
- apres 1981 T3.7 0 1 11 0 0 25 37 -
Nombre de bédtiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 3 6 - 0 - - 9
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 1 41 - 0 - - 52
- superieure a 104 m2 T4.4 2 33 238 - 2 - - 281
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 1 51 0 1 - - 63
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 24 121 0 1 147
- nombre de salles de bains T6.2 1 24 122 0 1 148
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 18 108 0 1 - - 128
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 20 116 0 1 - - 138
Nombre de
logements T8 2 53 285 0 2 6 348 -
Nombre de iogements loues T9 1 21 70 0 1 - - 93
HOUFFALIZE 7e Division (WIBRIN)
Nombre de batiments iR 0 34 178 2 5 116 335 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 5 63 0 1 - - 69
- 2 ou 3 niveaux T2.2 0 23 115 1 4 - - 149
- 4 ou 5 niveaux T2.3 v} 0 0 1 0 - - 1
= plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 4 18 - 1 - - 23
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 26 75 0 3 26 130 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 4 0 0 4 8 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 3 14 1 0 12 30 -
~ de 1946 a 1961 T34 0 1 20 1 1 5 28 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 16 0 0 21 37 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 4 34 0 0 17 55 -
- apres 1981 T3.7 0 0 15 4] 1 31 47 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 4 1 - 0 - - 5
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 4 5 - 0 - - 9
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 5 41 - 0 - - 46
-~ superieure a 104 m2 T4.4 0 21 131 - 5 - - 157
Nombre de bétiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘air T5 0 9 60 1 2 - - 72
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 22 108 2 4 - - 136
- nombre de salles de bains T6.2 0 23 108 16 4 151
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 16 133 0 1 - - 150
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 17 137 0 1 - - 155
Nombre de
logements T8 0 33 182 23 5 45 288 -
Nombre de logements loues T9 0 13 49 15 2 - - 79
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partial
type type ouvert, immeubles { commarce autres
ferme demi-ferme tarmes, a appar- b&timents
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
LA ROCHE-EN-ARDENNE 1e Division (LA ROCHE-EN-ARDENNE)
Nombre de batiments T1 206 126 286 4 155 374 1151 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 3 9 120 0 13 - - 145
- 2 ou 3 niveaux T2.2 202 115 166 4 140 - - 627
- 4 ou 5 niveaux T2.3 1 2 0 0 2 - - 5
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 64 45 103 - 51 - - 263
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 51 41 56 2 10 33 193 -
- de 1900 a 1918 T3.2 19 9 14 0 4 8 54 -
- de 1919 a 1945 T3.3 21 14 34 0 2 31 102 -
- de 1946 a 1961 T34 94 48 64 0 126 99 431 -
- de 1962 a 1970 T35 11 7 43 0 5 66 132 -
- de 1971 a 1981 T3.6 8 5 52 1 6 97 169 -
- apres 1981 T3.7 2 2 23 1 2 40 70 -
Nombre de b&timents ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 66 13 4 - 13 - - 96
- de 45 a 64 m2 T4.2 61 34 16 - 32 - - 143
- de 65 a 104 m2 T4.3 65 48 84 - 55 - - 252
- superieure a 104 m2 T4.4 14 31 182 - 55 - - 282
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 85 47 162 90 - - 386
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 131 78 228 3 126 566
- nombre de salles de bains T6.2 135 82 247 5 154 623
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 47 49 208 0 23 - - 327
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 55 55 223 0 28 - - 361
Nombre de
logements T8 212 131 291 6 171 181 992 -
Nombre de logements loues |T9 77 43 34 4 81 - - 239
LA ROCHE-EN-ARDENNE 2e Division (BEAUSAINT)
Nombre de bétiments T 1 26 156 0 3 83 269 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 5 35 0 1 - - 41
- 2 ou 3 niveaux T2.2 1 21 121 0 2 - - 145
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 Y] - - 0
- des combles habitables T25 0 7 23 - 2 - - 32
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 23 a3 0 1 17 135 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 1 14 0 0 6 21 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 10 0 0 11 22 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 1 9 0 0 4 14 -
- de 1962 a 1970 T35 4] 0 7 0 0 9 16 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 16 0 2 28 46 -
- apres 1981 T3.7 0 0 7 0 0 8 15 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bédtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 2 - 0 - - 3
~ de 65 a 104 m2 T4.3 1] 6 15 - 1 - - 22
- superieure a 104 m2 T4.4 1 18 139 - 2 - - 160
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 6 43 0 2 - - 51
Nombre de bédtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 9 73 0 2 - 84
- nombre de salles de bains T6.2 0 10 80 0 2 - 92
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 8 72 0 1 - - 81
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 8 74 0 1 - - 83
Nombre de
logements T8 1 26 156 0 3 18 204 -
Nombre de logements loues T9 0 6 27 0 0 - - 33
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total T Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvart, immeubles | commarce autres
terme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chéteaux tements
R R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
LA ROCHE-EN-ARDENNE 3e Division (HALLEUX)
Nombre de batiments T1 1 8 62 0 0 41 112 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 18 0 0 - 19
- 2 ou 3 niveaux T2.2 1 7 44 0 0 - 52
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - 0
- des combles habitables T25 0 1 13 - 0 - 14
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 4 39 0 0 7 51 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 2 3 0 0 0 5 -
- de 1918 a 1945 T3.3 0 0 1 0 0 3 4 -
- de 1946 a 1961 T34 0 2 1 0 0 4 7 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 6 0 0 10 16 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 8 0 0 12 20 -
- apres 1981 T3.7 0 0 4 0 0 5 9 -
Nombre de b&dtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
-~ de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 0 - 0 - - 0
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 1 7 - 0 - - 8
- superieure a 104 m2 T4.4 1 7 55 0 - - 63
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘air T5 0 2 16 0 0 - - 18
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains ,T6.1 1 3 35 0 0 - - 39
- nombre de salles de bains | T6.2 1 3 35 0 0 - - 39
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 5 32 0 0 - - 38
- nombre de garages, parkings ;
ou emplacements couverts |T7.2 1 5 34 0 0 - - 40
Nombre de
logements T8 1 8 62 0 0 20 91 -
Nombre de logements loues T9 0 6 8 0 0 - - 14
LA ROCHE-EN-ARDENNE 4e Division (HIVES)
Nombre de batiments T 0 8 78 1 1 39 127 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 0 1 20 0 0 21
- 2 ou 3 niveaux T2.2 0 7 58 1 1 - - 67
=~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
-~ des combles habitables T2.5 0 1 11 - 0 - - 12
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 5 47 0 1 5 58 -
- de 1900 a 1918 1 T3.2 0 0 3 0 0 0 3 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 0 0 0 1 1
- de 1946 a 1961 T34 0 2 1 0 0 7 10 -
-~ de 1962 a 1970 T35 0 o 9 4] 0 8 17 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 12 0 0 14 26 -
- apres 1981 T3.7 0 1 6 1 0 4 12 -
Nombre de b&timents ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 | T4.2 0 0 2 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 'T4.3 0 3 13 - 0 - 16
- superieure a 104 m2 T4.4 0 4 63 - 1 - 68
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 1 18 0 1 - - 20
Nombre de batiments comportant |
au moins une salle de bains T6.1 0 6 45 1 1 - - 53
- nombre de salles de bains T6.2 0 6 46 7 2 - - 61
Nombre de badtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 5 47 0 1 - - 53
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 5 49 0 1 - - 55
Nombre de
logements T8 0 8 78 8 1 13 108 -
Nombre de logements loues ,T9 0 1 12 0 0 - - 13
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de las partial
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- bdtiments
chdteaux temeants
R1 R2 R3 R4 R5 R R7 R8
LA ROCHE-EN-ARDENNE S5e Division (ORTHO)
Nombre de batiments T 1 40 322 0 3 495 861 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 5 92 0 0 - - 97
- 2 ou 3 niveaux T2.2 1 35 230 0 3 - - 269
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 0 5 52 - 0 - - 57
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 22 174 0 2 53 251 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 1 26 0 0 5 32 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 3 22 0 0 11 37 -
- de 1946 a 1961 T34 0 7 12 0 0 20 39 -
- de 1962 a 1970 T35 0 6 14 0 1 73 94 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 56 0 0 300 357 -
- apres 1981 T3.7 0 0 18 0 0 33 51 -
Nombre de batiments ayant une
superficie badtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 1 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 6 2 - 0 - ~ 9
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 14 45 - 0 - - 59
- superieure a 104 m2 T4.4 0 20 274 - 3 - - 297
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 15 96 0 3 - - 114
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 28 182 0 3 214
- nombre de salles de bains T6.2 1 30 188 0 3 222
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 23 193 0 2 - - 219
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 33 200 0 2 - - 236
Nombre de
logements T8 1 42 324 0 3 373 743 -
Nombre de iogements loues T9 1 20 47 0 0 - - 68
LA ROCHE-EN-ARDENNE 6e Division (SAMREE)
Nombre de batiments T1 2 31 222 0 7 118 377 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 4 47 0 2 - - 53
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 27 175 0 5 - - 209
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 3 29 - 2 - - 34
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 2 17 101 0 4 31 155 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 3 21 0 0 4 28 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 12 0 1 4 18 -
- de 1946 a 1961 T34 0 5 42 0 0 13 60 -
- de 1962 a 1970 T35 0 3 20 0 1 19 43 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 22 0 0 39 62 -
- apres 1981 T3.7 0 1 4 0 1 5 1 -
Nombre de badtiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 1 1 - 0 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 4 1 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 3 29 0 - - 32
- superieure a 104 m2 T4.4 1 23 191 7 - - 222
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 1 7 66 0 3 - - 77
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 17 106 0 6 130
- nombre de salles de bains T6.2 1 22 125 0 6 - - 154
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 10 134 0 4 - - 148
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 11 136 0 4 - - 151
Nombre de
logements T8 2 31 225 0 7 34 299 -
Nombre de logements loues T9 1 10 38 o 0 - - 49




_67_

M M M Buildings Maisons Tous Total Total
de de de typs ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commarce autres
ferme demi-ferme | farmes, 3 appar- batiments
chateaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
LEGLISE 1e Division (LEGLISE)
Nombre de batiments T1 11 42 151 0 10 114 328 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 37 0 0 - - 38
- 2 ou 3 niveaux T2.2 11 41 114 0 10 - - 178
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - 0
-~ des combles habitables T25 0 4 29 - 0 - 33
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 6 26 89 0 5 33 159 -
- de 1900 a 1918 T3.2 3 9 15 0 3 4 34 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 3 9 0 0 21 33 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 7 0 0 9 17 -
- de 1962 a 1970 T35 2 1 3 0 0 7 13 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 14 0 0 1 25 -
- apres 1981 T3.7 0 2 14 0 2 29 47 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 2 0 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 1 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 7 12 16 - 0 - - 35
- superieure a 104 m2 T4.4 4 26 134 - 10 - - 174
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 1 13 38 0 5 - - 57
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 8 28 80 0 8 - 124
- nombre de salles de bains T6.2 8 28 90 0 8 - 134
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 3 25 83 0 8 - - 119
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 4 27 89 0 11 - - 131
Nombre de
logements T8 AR 42 151 0 10 3 217 -
Nombre de iogements loues T9 5 16 25 0 1 - - 47
LEGLISE 2e Division (ASSENOIS)
Nombre de batiments T 6 49 214 0 5 95 369 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 29 0 0 - - 29
= 2 ou 3 niveaux T2.2 6 49 185 0 5 - - 245
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
~ des combles habitables T25 0 1 21 - 0 - - 22
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 6 34 108 0 2 26 176 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 6 30 0 3 4 43 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 3 23 0 0 20 46 -
-~ de 1946 a 1961 T34 0 2 14 0 0 10 26 -
- de 1962 a 1970 l135 0 1 12 0 0 8 21 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 18 0 0 13 33 -
- apres 1981 T3.7 0 1 9 0 0 14 24 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 4 0 - 0 - - 4
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 5 0 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 13 16 - 0 - - 31
~ superieure a 104 m2 T4.4 4 27 198 - 5 - - 234
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 2 9 61 0 2 - - 74
Nombre de b&timents comportant
au moins une salle de bains T6.1 3 23 108 0 4 - 138
= nombre de salles de bains T6.2 3 23 116 0 4 - - 146
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 19 123 0 2 - - 146
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 22 136 0 2 - - 162
Nombre de
logements T8 6 49 217 0 6 1 279 -
Nombre de logements loues T9 1 1 37 0 3 - - 52
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type st de les partiel
type type ouvert, tmmeubles | commerce autres
ferme demi-ferme | fermes, a appar- batiments
chéteaux tements
R R2 R3 R4 ! RS R6 R7 R8
Eecuse 3e Diwvision (EBLY)
Nombre de bdtiments T1 2 27 136 0 0 82 247 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 mveau T2.1 0 2 32 0 0 - - 34
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 25 104 0 0 - - 131
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 0 2 15 - 0 - - 17
Nombre de bétiments eriges:
~ avant 1900 T3.1 2 18 59 0 0 20 99 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 3 19 0 0 3 25 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 2 13 0 0 22 37 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 8 0 0 8 17 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 9 0 0 6 16 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 17 0 0 12 30 -
- apres 1981 T3.7 0 1 11 0 0 11 23 -
Nombre de batiments ayant une i
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 1 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 1 0 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 7 15 - 0 - - 22
- superieure a 104 m2 T4.4 1 18 120 - 0 - - 139
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 7 45 0 0 - - 52
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 16 69 0 0 85
- nombre de salles de bains T6.2 0 16 69 0 0 85
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 15 82 0 0 - - 98
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 16 87 0 0 - - 104
Nombre de
logements T8 2 27 136 0 0 2 167 -
Nombre de logements loues T9 0 7 10 0 0 - - 17
LEGLISE 4e Division (MELLIER)
Nombre de batiments T1 16 86 187 2 7 131 429 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 4 41 0 1 - - 46
- 2 ou 3 niveaux T2.2 16 82 146 2 6 - - 252
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
-~ des combles habitabies T25 0 2 24 - 1 - - 27
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 7 49 85 0 3 33 177 -
~ de 1900 a 1918 T3.2 4 19 20 2 0 8 53 -
- de 1919 a 1945 T3.3 4 9 33 0 1 38 85 -
- de 1946 a 1961 T34 1 3 10 0 3 17 34 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 9 0 0 5 14 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 6 21 0 0 14 41 -
- apres 1981 T3.7 0 0 9 0 0 16 25 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferteure a 45 m2 T4.1 1 3 0 - 0 - 4
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 6 1 0 - - 7
- de 65 a 104 m2 T4.3 6 33 33 - 0 72
- superieure a 104 m2 T4.4 9 44 153 - 7 213
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 5 13 58 0 4 - - 80
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 9 37 99 0 6 151
- nombre de salles de bains T6.2 9 37 100 0 6 152
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 6 36 97 0 7 - - 146
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 6 37 106 0 9 - - 158
Nombre de
logements T8 16 86 187 4 7 3 303 -
Nombre de logements loues T9 5 17 16 0 0 - - 38
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme termes, a appar- batiments
chdteaux tements
R R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
LEGLISE 5e Division (WITRY)
Nombre de bdtiments T 9 34 130 0 2 109 284 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 18 0 0 - 18
- 2 ou 3 niveaux T2.2 9 34 112 0 2 - - 157
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1] 0 1 - 0 - 11
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 9 21 81 0 2 32 145 -
-~ de 1900 a 1918 T3.2 0 8 23 0 0 16 47 -
- de 1919 a 1945 T33 0 2 3 0 0 24 29 -
- de 1946 a 1961 T3.4 [v] 1 6 0 (4] g 16 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 1 0 0 6 7 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 8 0 0 13 23 -
- apres 1981 'T3.7 0 0 8 0 0 9 17 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
-~ inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 3 ] - 0 - 3
~ de 65 a 104 m2 IT4.3 3 4 13 1 - - 21
=~ superieure a 104 m2 T4.4 5 27 117 1 150
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 8 29 0 0 - - 37
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 4 11 52 0 1 - - 68
- nombre de salles de bains T6.2 4 12 52 0 1 - - 69
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 8 50 0 1 - - 61
~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 10 52 0 1 - - 65
Nombre de
logements T8 9 34 130 0 2 5 180 ~
Nombre de logements loues T9 5 7 21 0 1 - - 34
LEGLISE 6e Division (ANLIER)
Nombre de batiments T 1 21 156 1 0 87 266 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 iR 0 0 - - 12
=~ 2 ou 3 niveaux T2.2 1 20 145 1 0 - - 167
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 1 4 - 0 - - 5
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 18 115 1 0 20 155 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 12 0 0 3 15 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 8 0 0 16 24 -
- de 1946 a 1961 T34 0 2 6 0 0 14 22 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 4 0 0 9 13 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 7 0 0 17 25
- apres 1981 T3.7 0 0 4 0 0 8 12
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 0 - 0 - - 0
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 4 6 - 0 - 10
- supenieure a 104 m2 T4.4 1 17 150 - 0 - 168
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 5 36 1 0 - - 42
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 11 70 1 0 - 83
- nombre de salles de bains T6.2 1 11 72 2 0 - - 86
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 11 58 1 0 - - 7
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 12 67 1 0 - - 81
Nombre de
logements T8 1 21 159 2 0 12 19% -
Nombre de logements loues T9 0 2 25 2 0 - - 29
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at de las partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-farme fermes, a appar- batiments
chiteaux tements
R R2 R3 R4 RS R8 R7 RS
LIBIN 1e Division (LIBIN)
Nombre de batiments T 17 124 304 1 24 100 570 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 13 152 0 1 - - 167
~ 2 ou 3 niveaux T2.2 16 111 152 1 23 - - 303
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
— des combles habitables T25 3 21 104 - 4 - - 132
Nombre de bétiments eriges:
- avant 1900 T3.1 5 62 71 0 14 13 165 -
- de 1900 a 1918 T3.2 4 19 26 0 4 9 62 -
- de 1919 a 1945 T3.3 4 23 32 0 4 17 80 -
- de 1946 a 1961 T3.4 1 9 30 0 1 11 52 -
- de 1962 a 1970 T35 2 8 26 0 1 17 54 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 84 1 0 16 103 -
- apres 1981 T3.7 1 1 35 0 0 17 54 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 2 2 - 2 - - 6
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 6 4 - 0 - - 12
- de 65 a 104 m2 T4.3 10 26 52 - 2 - - 90
- superieure a 104 m2 T4.4 5 90 246 - 20 - - 361
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’'air T5 8 43 158 1 19 - - 229
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 14 92 243 1 24 - 374
- nombre de salles de bains T6.2 14 92 251 3 28 388
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 8 82 239 0 12 - - 341
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 8 90 269 0 16 - - 383
Nombre de
logements T8 17 124 307 3 35 10 496 -
Nombre de logements loues T9 7 28 26 1 15 - - 77
LIBIN 2e Division (ANLOY)
Nombre de batiments T1 1 38 99 0 3 66 207 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 4 39 0 0 - - 43
- 2 ou 3 niveaux T2.2 1 34 60 0 3 - - 98
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
~ des combles habitables T25 0 3 29 - 0 - - 32
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 19 32 0 1 10 62 -
~ de 1900 a 1918 T3.2 1 8 15 0 1 7 32 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 9 14 0 1 7 31 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 2 0 0 5 8 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 12 0 0 4 16 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 19 0 0 26 46 -
- apres 1981 T3.7 0 0 5 0 0 7 12 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 2 - 0 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 2 - 0 - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 3 13 - 0 - - 16
- superieure @ 104 m2 T4.4 1 34 82 3 - 120
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 1 13 38 0 2 - - 54
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 21 62 0 3 87
- nombre de salles de bains T6.2 1 21 68 0 4 - 94
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 18 60 0 3 - - 81
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 18 68 0 4 - - 90
Nombre de
logements T8 1 38 103 0 4 49 195 -
Nombre de logements loues TS 0 2 10 0 2 - - 14
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de las partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme termes, a appar- batiments
chiiteaux tements
R R2 R3 R4 RS R6 R? R8
IEIN 3e Division (OCHAMPS)
Nombre de batiments Tt 6 51 182 2 5 89 335 -
Nombre de badtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 -] 82 0 1 - 89
- 2 ou 3 niveaux T2.2 6 45 100 2 4 - - 157
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 7 63 - 2 - 74
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 4 30 65 1 3 23 126 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 8 24 0 2 1 36 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 4 4 0 0 8 16 -
- de 1946 a 1961 T34 1 6 10 0 0 13 30 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 14 0 0 12 28 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 40 1 0 15 57 -
- apres 1981 T3.7 0 0 25 0 0 17 42 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 4 3 - 0 - - 7
~ de 65 a 104 m2 T4.3 3 8 12 - 0 - - 23
- superieure a 104 m2 T4.4 2 39 167 - 5 - - 213
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 8 81 1 2 - - a5
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 4 27 139 2 4 176
- nombre de salles de bains 76.2 4 27 182 3 5 221
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 3 25 131 1 1 - - 161
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 3 26 171 1 1 - - 202
Nombre de
logements T8 6 51 201 5 7 1 271 -
Nombre de logements loues T9 2 8 22 2 3 - - 37
LIBIN 4e Division (REDU)
Nombre de batiments T1 2 35 151 0 4 60 252 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 38 0 0 - - 38
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 35 113 0 4 - - 154
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 2 24 - 0 - - 26
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 15 65 0 4 16 101 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 6 15 0 0 3 25 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 5 16 0 0 5 26 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 7 31 0 0 1 49 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 13 0 0 10 23 -
- de 1971 a 1981 T36 0 2 9 0 0 8 19 -
- apres 1981 T3.7 0 0 2 0 0 7 9 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 3 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 18 23 - 0 - - 42
- superieure a 104 m2 T4.4 1 15 125 - 4 - - 145
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 15 67 0 3 - - 85
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 22 100 0 3 126
- nombre de salles de bains T6.2 1 22 107 0 3 133
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 13 99 0 1 - - 114
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 15 105 0 1 - - 122
Nombre de
logements T8 2 35 152 0 4 12 205 -
Nombre de logements loues TS 0 13 23 0 0 - - 36
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chateaux toments
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
LIBIN 5e Division (SMUID)
Nombre de batiments T 5 23 71 0 2 36 137 -
Nombre de bitiments comportant:
= 1 niveau T2.1 0 1 32 0 0] - - 33
- 2 ou 3 niveaux T2.2 5 22 39 0 2 - - 68
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 01 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 1 0 14 - 1 - - 18
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 11 27 0 2 10 51 -
~ de 1900 a 1918 T3.2 3 4 2 0 0 1 10 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 6 7 0 0 5 18 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 0 6 0 0 5 11 -
- de 1962 a 1970 T35 1 1 5 0 0 8 13 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 22 0 0 5 28 -
- apres 1981 T3.7 0 0 2 0 0 4 6 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 3 0 - 0 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 Q 2 0 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 7 17 - 0 - - 24
- superieure a 104 m2 T4.4 5 1 54 - 2 - - 72
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi~
tionnement d’air T5 3 1 34 0 1 - - 39
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 5 15 56 0 2 - - 78
- nombre de salles de bains T6.2 6 15 59 0 3 - 83
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 5 8 55 0 1 - - 69
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 5 8 60 0 1 - - 74
Nombre de
logements T8 5 23 72 0 2 12 114 -
Nombre de logements loues T9 0 2 3 0 1 - - 8
LIBIN 6e Division (TRANSINNE)
Nombre de batiments T1 2 36 133 0 6 71 248 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 1 10 47 0 1 - - 59
= 2 ou 3 niveaux T2.2 1 26 86 0 5 - - 118
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 7 22 - 4 - - 34
Nombre de bédtiments eriges:
~ avant 1900 T3.1 2 27 51 0 3 13 96 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 1 13 0 1 4 19 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 2 19 0 1 17 39 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 2 8 0 0 9 19 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 12 0 0 10 22 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 3 27 1] 1 11 42 -
- apres 1981 T3.7 0 1 3 0 0 7 11 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 2 - 0 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 3 1 - 0 - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 12 19 - 0 - - 33
- superieure a8 104 m2 T4.4 0 20 m - 6 - 137
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘air T5 1 8 52 Q 5 - - 66
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 21 93 0 6 121
- nombre de salles de bains T6.2 1 21| 98 0 14 134
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 16 87 0 5 - - 108
~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 16 93 0 5 - - 114
Nombre de
logements T8 2 36 134 0 6 15 193 -
Nombre de logements loues T9 0 2 14 0 0 - - 16
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeublas | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
F.lam 7e Division (VILLANCE)
Nombre de batiments T 0 38 181 0 3 102 324 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 7 57 0 0 64
- 2 ou 3 niveaux T2.2 0 31 124 0 3 - - 158
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 0 5 35 - 0 - 40
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 21 62 0 0 20 103 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 7 22 0 1 11 41 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 5 26 0 2 22 55 -
- de 1946 a 1961 T34 0 3 28 0 0 13 44 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 15 0 0 10 25 -
~ de 1971 a 1981 T3.6 0 2 23 0 0 12 37 -
- apres 1981 T3.7 0 0 5 0 0 14 19 -
Nombre de badtiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 6 - 0 - - 7
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 9 23 - 0 - - 32
- superieure a 104 m2 T4.4 0 27 152 - 3 - - 182
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air 75 0 8 70 0 1 - - 79
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 23 131 0 3 157
- nombre de salles de bains T6.2 0 24 133 0 3 160
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 19 113 0 2 - - 134
~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 20 119 0 2 - - 141
Nombre de
logements T8 0 39 182 0 3 15 239 -
Nombre de logements loues T9 0 4 16 0 0 - - 20
LIBRAMONT-CHEVIGNY 1e Division (LIBRAMONT)
Nombre de batiments T1 183 387 457 22 117 198 1364 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 42 44 302 0 8 - - 396
- 2 ou 3 niveaux T2.2 141 343 155 17 109 - - 765
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 3 0 - - 3
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 2 0 - - 2
- des combles habitables T25 69 83 255 - 31 - - 438
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 15 34 21 0 13 7 90 -
- de 1900 a 1918 T3.2 22 34 24 0 14 7 101 -
- de 1919 a 1945 T33 62 67 37 1 31 30 228 -
- de 1946 a 1961 T3.4 20 132 a1 0 28 42 313 -
- de 1962 a 1970 T35 7 51 77 11 15 31 192 -
- de 1971 a 1981 T3.6 56 69 160 10 9 59 363 -
- apres 1981 T3.7 1 0 47 0 7 22 77 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol: !
- inferieure a 45 m2 T4.1 7 3 1 - 0 - - 1
--de 45 a 64 m2 T4.2 24 53 8 - 6 - - 91
- de 65 a 104 m2 T4.3 118 228 80 - 31 - - 457
- superieure a 104 m2 T4.4 34 103 368 - 80 - - 585
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 119 249 380 22 91 - - 861
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 128 326 419 20 93 986
- nombre de salles de bains T6.2 131 332 432 175 110 - 1180
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 108 305 424 8 64 - - 909
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 112 318 452 183 75 - - 1140
Nombre de
logements T8 186 394 461 176 131 25 1373 -
Nombre de logements loues T9 94 124 45 148 68 - - 479
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immaubles | commerce autres
terme demi-terme | formes, a appar- batiments
chéteaux temants
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
LIBRAMONT-~-CHEVIGNY 2e Division (BRAS)J
Nombre de batiments T 8 50 213 0 5 119 395 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 76 0 2 - - 80
- 2 ou 3 niveaux T2.2 8 48 137 0 3 - - 196
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 2 37 - 2 - - 42
Nombre de béatiments eriges:
- avant 1900 T3.1 3 36 86 0 2 21 148 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 3 16 0 1 8 30 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 7 18 0 1 19 46 -
- de 1946 a 1961 T3.4 2 2 24 0 0 30 58 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 19 0 0 14 33 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 39 0 1 15 57 -
- apres 1981 T3.7 0 0 11 0 0 12 23 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 1 2 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 4 13 34 - 0 - - 51
- superieure a 104 m2 T4.4 3 35 177 - 5 - - 220
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi~
tionnement d’air T5 4 10 76 4 - - 94
Nombre de b&atiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 5 24 131 0 5 165
- nombre de salles de bains T6.2 5 24 131 0 5 - 165
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 27 153 0 5 - - 187
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 31 163 0 5 - - 201
Nombre de
logements T8 8 50 213 0 5 11 287 -
Nombre de logements loues T9 4 15 31 0 0 - - 50
LIBRAMONT-CHEVIGNY 3e Division (FREUX)
Nombre de batiments T1 4 30 151 0 1 85 271 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 0 2 41 0 0 - - 43
- 2 ou 3 niveaux T2.2 4 28 110 0 1 - - 143
- 4 ou 5 mveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 1 3 23 - 0 - - 27
Nombre de batiments eriges:
- avant 1800 T3.1 3 22 76 0 0 15 116 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 5 15 0 0 15 36 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 16 0 0 21 37 -
- de 1946 a 1961 T34 0 0 5 0 0 10 15 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 8 0 1 3 12 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 3 24 0 0 13 40 -
- apres 1981 T3.7 0 0 7 0 0 8 15 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 2 0 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 3 2 - 0 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 9 8 - 0 - - 19
- superieure a 104 m2 T4.4 2 16 141 - 1 160
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi~
tionnement d'air T5 1 6 34 0 1 - - 42
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 13 71 0 1 - 86
- nombre de salles de bains T6.2 1 13 81 0 1 96
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 10 93 0 1 - - 105
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 10 99 0 1 - - 11
Nombre de
logements T8 4 30 154 0 1 0 189 -
Nombre de logements loues T9 4 18 59 0 0 - - 81
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M M M Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at de les partiel
type type ouvert, immeaubles | commaearce autres
terme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chdteaux temaents
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
LIBRAMONT-CHEVIGNY 4e Division (MOIRCY)
Nombre de badtiments T 1 19 106 0 1 75 202 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 29 0 1 30
- 2 ou 3 niveaux T2.2 1 19 77 0 0 - 97
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - 0
- des combles habitables T2.5 0 0 22 - 0 - 22
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 10 30 0 0 12 53 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 4 22 0 0 9 35 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 9 0 0 1" 20 -
- de 1946 a 1961 T34 0 5 15 0 0 19 39 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 6 0 0 7 13 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 17 0 0 15 32 -
- apres 1981 T3.7 0 0 7 0 1 2 10 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 o] 3 2 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 4 10 - 0 - - 14
- superieure a 104 m2 T4.4 1 12 94 - 1 - - 108
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 1 6 36 0 1 - - 44
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 11 56 0 1 69
- nombre de salles de bains T6.2 1 11 59 0 1 - 72
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 10 77 0 1 - - 89
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 10 80 0 1 - - 92
Nombre de
logements T8 1 19 106 0 1 9 136 -
Nombre de logements loues T9 1 8 21 0 1 - - 31
LIBRAMONT-CHEVIGNY 5e Division (RECOGNE)
Nombre de batiments T 2 36 302 0 7 110 457 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 170 0 2 - - 174
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 34 132 0 5 - - 173
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 2 128 - 2 - - 133
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 2 20 92 0 1 16 131 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 5 23 0 0 4 32 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 3 9 0 1 17 30 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 11 0 1 15 28 -
- de 1962 a 1970 T35 0 6 44 0 0 6 56 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 64 0 2 27 93 -
- apres 1981 T3.7 0 1 59 0 2 25 87 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 0 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 8 36 - 0 - - 45
- superieure a 104 m2 T4.4 1 25 266 - 7 - - 299
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 2 1 163 0 ] - - 182
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 21 238 0 5 266
- nombre de sailes de bains T6.2 2 21 248 0 6 277
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 18 238 0 5 - - 262
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 18 259 0 8 - - 287
Nombre de
logements T8 2 36 308 0 5 9 360 -
Nombre de logements loues T9 1 9 31 0 1 - - 42
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™M 1S M. M Building Maisons Tous Total Total
de de de type ot de las partief
type typa ouvert, immeubles | commerce autres
farme demi-farme tarmes, a appar- batiments
chéteaux tements
Rl R2 R3 R4 RS R6 R7 RS
LIBRAMONT-CHEVIGNY 6e Division (REMAGNE)
Nombre de batiments T1 0 10 102 0 1 84 197 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 7 0 0 - - 7
- 2 ou 3 niveaux T2.2 0 10 95 0 1 - - 106
- 4 ou 5 niveaux T2.3 Q 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 4] 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 1 6 - 0 - - 7
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 5 69 0 0 20 94 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 3 8 0 0 7 18 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 2 9 0 1 18 30 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 0 7 0 0 15 22 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 3 0 0 11 14 -
- de 1971 a 1981 T36 0 0 6 0 0 6 12 -
- apres 1981 T3.7 0 0 0 0 0 7 7 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 0 - 0 - - 0
- de 65 a2 104 m2 T4.3 0 2 4 - 0 - - 6
- superieure a 104 m2 T4.4 0 7 98 - 1 - - 106
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 1 13 0 0 - - 14
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 3 27 0 0 - 30
- nombre de salles de bains T6.2 0 3 28 0 0 - 31
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
empiacement couvert T71 0 4 48 0 1 - - 53
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 5 51 0 1 - - 57
Nombre de
logements T8 0 10 102 0 1 3 116 -
Nombre de logements loues |T9 ] 4 28 0 1 - - 33
LIBRAMONT-CHEVIGNY 7e Division (SAINTE-MARIE-CHEVIGNY)
Nombre de batiments T1 2 31 234 1 3 145 416 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 0 2 54 0 1 - - 57
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 29 180 1 2 - - 214
~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 1] g 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 3 16 - 2 - - 21
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 18 113 0 1 42 175 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 4 41 0 0 10 56 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 3 21 1 1 30 56 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 2 9 0 0 27 38 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 3 0 0 5 8 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 4 34 0 0 19 57 -
- apres 1981 T3.7 0 0 13 0 1 12 26 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 1 1 - 0 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 3 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 (4] 11 18 - 4] - - 29
- superieure a 104 m2 T4.4 1 19 212 - 3 - - 235
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 1 8 57 0 3 - - 69
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 20 104 0 3 128
- nombre de salles de bains T6.2 1 20 104 0 3 - 128
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 12 136 0 2 - - 151
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 12 143 0 3 - - 159
Nombre de
logements T8 2 31 236 1 3 6 279 -
Nombre de logements loues T9 2 5 36 0 0 - - 43
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Maisons Maisons Matsons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvart, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme termes, a appar- batiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R? R8
LIBRAMONT~CHEVIGNY 8e Division {SAINT-PIERRE)
Nombre de b&timents T1 5 23 241 0 2 88 359 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 0 2 135 0 0 137
- 2 ou 3 niveaux T2.2 5 21 106 0 2 - - 134
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 0 2 69 - 0 71
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 3 8 58 0 0 14 83 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 3 15 0 1 8 27 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 15 0 0 23 39 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 3 10 0 0 13 26 -
- de 1962 a 1970 T35 2 2 6 0 0 10 20 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 5 94 0 0 12 111 -
- apres 1981 T3.7 0 1 43 0 1 8 53 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au soi:
- inferieure a 45 m2 T4 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 3 1 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 5 24 - 0 - - 30
- superieure a2 104 m2 T4.4 4 14 216 - 2 - - 236
Nombre de bédtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air TS5 3 14 31 0 1 - - 149
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 4 18 169 0 1 192
- nombre de salles de bains T6.2 4 18 174 0 1 - 197
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 13 183 0 2 - - 199
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 13 193 0 2 - - 209
Nombre de
logements T8 5 23 242 0 2 2 274 -
Nombre de logements loues T9 3 8 20 0 2 - - 33
MANHAY 1e Division (GRANDMENIL)
Nombre de batiments IT1 2 44 203 0 3 103 355 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 5 53 0 1 - - 59
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 39 150 0 2 - - 193
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
~ plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 5 31 - 1 - - 37
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 21 55 0 1 24 102 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 6 26 0 0 1 44 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 24 0 1 8 34 -
- de 1946 a 1961 T34 0 5 45 0 1 21 72 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 15 0 0 6 23 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 8 25 0 0 14 47 -
- apres 1981 T3.7 0 1 13 0 0 19 33 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 1 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 4 4 - 0 - - 8
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 10 23 - 0 - - 33
- superieure a 104 m2 T4.4 2 30 175 - 3 - - 210
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi~
tionnement d’air TS 1 20 71 0 2 - - 94
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 33 17 0 3 - 154
= nombre de salles de bains T6.2 1 34 123 0 3 161
Nombre de bédtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 23 139 0 3 - - 166
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 24 154 0 3 - - 182
Nombre de
logements T8 2 45 207 0 3 9 266 -
Nombre de logements loues 79 0 18 56 0 1 - - 75
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Totai
de de de type ot de les partie)
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-terme | fermes, a appar- batiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS RE R7 R8
MANHAY 2e Division (DOCHAMPS)
Nombre de batiments T1 i 2 31 167 1 6 178 385 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 50 0 1 - - 53
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 29 117 0 5 - - 153
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 1 0 - - 1
~ plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 1 24 - 1 - - 26
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 17 36 0 0 12 65 -
- de 1900 a 1918 T3.2 | 1 6 13 0 0 2 22 -
- de 1919 a 1945 T33 0 1 19 0 0 5 25 -
- de 1946 a 1961 T34 1 5 50 0 1 18 75 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 13 0 0 37 50 -
- de 1971 a 1981 T36 0 1 22 1 4 48 76 -
- apres 1981 T3.7 0 1 14 0 1 56 72 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie bitie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 4 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 7 21 - 0 - - 28
- superieure a 104 m2 T4.4 2 23 142 - 6 - - 173
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 7 49 1 4 - - 61
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains 76.1 0 18 113 1 4 - 136
- nombre de salles de bains T6.2 0 18 117 10 5 - 150
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 17 130 1 4 - - 154
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 17 135 2 6 - - 162
Nombre de
logements T8 2 31 169 8 6 101 317 -
Nombre de logements loues | TS 0 8 40 4 3 - - 55
MANHAY 3e Division (HARRE)
Nombre de batiments T1 10 91 193 0 5 134 433 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 8 67 0 0 - - 76
- 2 ou 3 niveaux T2.2 9 83 125 0 5 - - 222
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 1 0 4] - - 1
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combies habitables T25 1 9 36 - 1 - - 47
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 10 60 79 0 3 61 213 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 12 19 0 0 4 35 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 8 15 0 2 7 32 -
- de 1946 a 1961 T34 0 4 23 0 0 10 37 -
- de 1962 a 1970 T35 0 6 14 0 0 26 486 -
- de 1971 a 1981 T36 0 0 34 0 0 17 51 -
- apres 1981 T3.7 0 1 9 0 0 9 18 -
Nombre de batiments ayant une
superficte bétie au soi:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 2 2 - 0 - - 5
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 6 3 - 0 - - 10
- de 65 a 104 m2 T4.3 6 25 44 - 0 - - 75
- superieure a 104 m2 T4.4 2 58 144 - 5 - - 209
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 20 64 0 2 - - 86
Nombre de badtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 3 50 128 0 4 185
- nombre de salles de bains T6.2 6 50 128 0 4 - 188
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 45 125 0 4 - - 175
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 45 130 0 4 - - 180
Nombre de
logements T8 10 92 193 0 5 17 317 -
Nombre de logements loues T9 3 41 74 0 1 - - 119
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme farmes, a appar- batiments
ch&teaux taments
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
MANHAY 4e Division (MALEMPRE)
Nombre de badtiments T1 2 10 64 0 2 61 139 -
Nombre de badtiments comportant:
~ 1 niveau T2.1 0 1 16 0 0 - 17
= 2 ou 3 niveaux T2.2 2 9 48 0 2 - - 61
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 0 6 - 0 - 6
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 6 29 0 1 15 52 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 3 0 0 2 5 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 1 0 0 4 6 -
- de 1946 a 1961 T34 1 2 18 0 1 12 34 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 4 0 0 8 12 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 8 0 0 15 23 -
- apres 1981 T3.7 0 1 1 0 0 5 7 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 0 - 0 - - 0
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 1 5 - 0 - - 6
- superieure a 104 m2 T4.4 2 9 59 - 2 - - 72
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 0 15 0 1 - - 16
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 5 32 0 1 39
- nombre de salles de bains T6.2 1 5 32 0 1 - 39
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T7 1 0 7 29 0 1 - - 37
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 7 29 0 1 - - 37
Nombre de
logements T8 2 10 64 0 2 17 1) -
Nombre de logements loues T9 0 5 23 0 1 - - 29
MANHAY 5e Division (ODEIGNE)
Nombre de bétiments T 2 14 116 0 1 86 219 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 36 0 0 - 38
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 12 80 0 1 - - 95
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 1 7 - 0 - 8
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 8 48 0 1 19 77 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 1 5 0 0 2 8 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 6 0 0 12 18 -
- de 1946 a 1961 T34 1 4 16 0 0 5 26 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 8 0 0 17 25 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 30 0 0 28 59 -
~ apres 1981 T3.7 0 0 3 0 0 3 6 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
= inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 2 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 2 - 0 - - 2
-~ de 65 a 104 m2 T4.3 0 2 26 - 0 - - 28
- superieure a 104 m2 T4.4 2 12 86 - 1 - - 101
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 3 48 0 0 - - 52
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 5 70 0 0 - 76
- nombre de salles de bains T6.2 1 5 70 0 0 76
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 9 101 0 1 - - 113
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 3 9 112 0 1 - - 125
Nombre de
logements T8 2 14 116 0 1 39 172 -
Nombre de logements loues T9 1 5 63 0 0 - - 69




- 80 ~

Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
terme demi-terme fermes, a appar- batiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R? R8
MANHAY 6e Division (VAUX-CHAVANNEU
Nombre de batiments T1 4 29 120 0 10 68 231 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 47 (4] 1 - - 49
- 2 ou 3 niveaux T2.2 4 28 73 0 9 - - 114
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 1 21 - 1 - - 23
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 12 22 0 0 16 51 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 3 3 0 0 0 6 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 4 9 0 1 6 21 -
-~ de 1946 a 1961 T34 1 10 35 0 7 16 69 -
- de 1962 a 1970 T35 1 0 13 0 2 8 24 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 29 0 0 17 46 -
- apres 1981 T3.7 0 0 9 0 0 5 14 -
Nombre de bétiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 0 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 1 17 - 3 - - 21
- superieure a 104 m2 T4.4 4 28 103 - 7 - - 140
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 1 7 55 0 4 - - 67
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 8 72 0 7 89
- nombre de salles de bains T6.2 2 9 72 0 7 90
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
empiacement couvert T71 2 18 91 0 3 - - 114
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 18 100 0 3 - - 123
Nombre de
logements T8 4 30 121 0 9 12 176 -
Nombre de logements loues TS 1 7 16 0 2 - - 26
MARCHE-EN-FAMENNE 1e Division (MARCHE)
Nombre de b&timents ™ l 609 525 537 22 211 344 2248 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 105 176 367 0 13 - - 661
- 2 ou 3 niveaux T2.2 502 349 169 14 196 - - 1230
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 4 2 - - 6
- plus de 5 niveaux T24 2 0 1 4 0 - - 7
- des combles habitables T25 127 160 275 - 69 - - 631
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 201 73 29 0 105 76 484 -
- de 1900 a 1918 T3.2 123 60 19 0 34 34 270 -
- de 1919 a 1945 T3.3 117 94 50 0 40 68 369 -
- de 1946 a 1961 T34 40 96 79 1 15 40 271 -
- de 1962 a 1970 T35 19 65 1586 2 10 34 286 -
- de 1971 a 1981 T3.6 108 133 171 16 7 65 500 -
- apres 1981 T3.7 1 4 33 3 0 27 68 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 92 11 0 - 13 - - 1186
- de 45 a 64 m2 T4.2 140 43 9 - 23 - - 215
- de 65 a 104 m2 T4.3 180 223 124 - 58 - - 585
-~ superieure a 104 m2 T4.4 197 248 404 - 117 - - 966
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 313 363 461 21 116 ~ - 1274
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 419 450 507 21 157 1554
-~ nombre de salles de bains T6.2 420 450 528 165 169 1732
Nombre de badtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 245 358 484 13 34 - - 1134
~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 248 371 559 75 35 - - 1288
Nombre de
logements T8 609 527 539 167 211 46 2099 -
Nombre de logements loues T9 233 132 37 75 77 - - 554
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
MARCHE-EN-FAMENNE 2e Diwision (AYE)
Nombre de batiments T1 151 217 330 1 17 170 886 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 nwveau T2.1 51 59 224 0 2 336
- 2 ou 3 niveaux T2.2 100 158 106 1 15 - - 380
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - 0
- des combles habitables T25 55 63 151 - 5 - 274
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 48 56 27 0 4 11 146 -
- de 1900 a 1918 T3.2 13 25 21 0 0 9 68 -
- de 1919 a 1945 T3.3 9 27 38 1 5 13 93 -
- de 1946 a 1961 T34 2 6 37 0 4 27 76 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 41 0 1 31 74 -
- de 1971 a 1981 T3.6 79 101 127 0 3 53 363 -
- apres 1981 T3.7 0 1 39 0 0 26 66 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 4 3 0 - 0 - - 7
- de 45 a 64 m2 T4.2 18 10 0 - 1 - - 29
- de 65 a 104 m2 T4.3 94 125 72 - 1 - - 292
- superieure a 104 m2 T4.4 35 79 258 - 15 - - 387
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 89 110 190 1 5 - - 395
Nombre de bétiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 121 168 291 1 14 - 595
- nombre de salles de bains T6.2 121 168 297 6 14 - 606
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 107 167 293 1 12 - - 580
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 107 171 310 1 12 - - 601
Nombre de
logements T8 151 218 330 6 17 55 777 -
Nombre de logements loues T9 91 101 23 3 6 - - 224
MARCHE-EN-FAMENNE 3e Division (HARGIMONT)
Nombre de batiments T1 25 69 122 0 2 57 275 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 4 44 0 0 - - 48
- 2 ou 3 niveaux T2.2 25 65 78 0 2 - - 170
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 5 28 - 2 - - 35
Nombre de batiments eriges:
- avant 1800 T3.1 11 23 27 0 0 11 72 -
- de 1900 a 1918 T3.2 5 10 17 0 0 4 36 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 18 18 0 1 10 49 -
- de 1946 a 1961 T34 6 10 15 0 1 18 50 -
- de 1962 a 1970 T35 0 3 10 0 0 4 17 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 5 23 0 0 8 37 -
- apres 1981 T3.7 0 0 12 0 0 2 14 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 3 1 - 0 - - 5
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 3 1 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 16 22 29 - 0 - - 67
- superieure a 104 m2 T4.4 8 41 91 - 2 - - 142
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi—
tionnement d'air T5 3 28 64 0 1 - - 96
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 13 47 97 0 2 159
- nombre de salles de bains T6.2 13 47 100 0 2 - - 162
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 11 44 91 0 2 - - 148
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 47 93 0 2 - - 153
Nombre de
logements T8 25 70 123 0 2 2 222 -
Nombre de logements louss T9 4 9 8 0 1 - - 22
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commaearce autres
terme demi-ferme | fermes, a appar- batiments
chdteaux temants
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
LMARCHE-EN-FAMENNE 4e Division (HUMAIN)
Nombre de batiments T1 4 27 52 0 1 56 140 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 18 0 1 - - 21
- 2 ou 3 niveaux T2.2 4 25 34 0 0 - - 63
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 = - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 4 11 - 0 - - 16
Nombre de badtiments eriges: '
- avant 1900 T3.1 2 16 21 0 0 4 43 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 1 7 0 0 5 13 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 2 4 0 0 12 20 -
~ de 1946 a 1961 T34 0 2 2 0 0 10 14 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 5 0 0 4 10 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 4 11 0 0 15 30 -
- apres 1981 T3.7 0 1 2 0 1 6 10 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 0 - 0 - - 0
- de 65 a 104 m2 T4.3 4] 7 7 - 0 - - 14
- superieure a 104 m2 T4.4 4 20 45 - 1 - - 70
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 8 25 0 - - 33
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 18 37 0 0 - 55
- nombre de salles de bains T6.2 0 18 38 0 0 56
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 17 34 0 0 - - 52
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 18 35 0 0 - - 54
Nombre de
logements T8 4 27 53 0 0 7 91 -
Nombre de logements loues T9 2 8 14 0 0 - - 24
MARCHE-EN~-FAMENNE S5e Division (ON)
Nombre de batiments T1 117 245 201 12 14 114 703 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 3 58 77 0 1 - - 139
- 2 ou 3 niveaux T2.2 110 187 124 12 13 - - 448
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 4 0 0 0 0 - - 4
- des combles habitables T25 3 58 51 - 1 - - 113
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 33 64 56 0 5 19 177 -
- de 1900 a 1918 T3.2 47 41 12 0 3 g 112 -
- de 1919 a 1945 T3.3 22 75 43 0 2 13 155 -
- de 1946 a 1961 T3.4 9 12 35 0 2 22 80 -
- de 1962 a 1970 T35 2 3 24 0 1 8 38 -
- de 1971 a 1981 T3.6 3 48 26 9 0 30 116 -
- apres 1981 T3.7 1 2 5 3 1 13 25 -
Nombre de batiments ayant une
superficie béatie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 5 1 1 - 0 - - 7
- de 45 a 64 m2 T4.2 26 15 3 - 1 - - 45
- de 65 a 104 m2 T4.3 52 131 54 - 1 - - 238
- superieure a 104 m2 T4.4 34 98 143 - 12 - 287
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 35 121 113 12 6 - - 287
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 74 176 157 12 10 429
- nombre de salles de bains T6.2 74 176 159 63 10 482
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 46 168 163 12 7 - - 396
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 48 173 173 53 8 - - 455
Nombre de
logements T8 115 247 201 63 13 4 643 -
Nombre de logements loues T9 17 65 13 60 4 - - 159
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubies | commerce autres
ferme demi-ferme | fermes, a appar- batiments
chateaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
MARCHE-EN-FAMENNE 6e Division (ROY)
Nombre de batiments T1 4 38 159 0 4 98 303 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 42 0 0 - - 43
- 2 ou 3 niveaux T2.2 4 37 117 0 4 - - 162
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 2 21 - 0 - - 23
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 2 29 63 0 2 17 113 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 5 19 0 0 3 27 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 2 18 0 2 14 38 -
- de 1946 a 1961 T34 0 2 22 0 0 18 42 -
- de 1962 a 1870 T35 0 0 13 0 0 22 35 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 18 0 0 19 37 -
- apres 1981 T3.7 0 0 6 0 0 5 11 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure 8 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
~ de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 2 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 6 23 - 0 - - 30
- superieure a 104 m2 T4.4 3 32 134 - 4 - - 173
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 3 7 48 0 3 - - 61
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 3 18 91 0 3 115
- nombre de salles de bains T6.2 3 19 93 0 3 118
Nombre de bidtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 19 98 0 2 - - 120
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 19 102 0 2 - - 124
Nombre de
logements T8 4 38 159 0 4 26 231 -
Nombre de logements loues [TQ 1 2 7 0 0 - - 10
MARCHE-EN-FAMENNE 7e Division (WAHA)
Nombre de batiments T1 224 485 693 13 24 361 1800 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 67 152 438 0 3 - - 660
- 2 ou 3 niveaux T2.2 157 333 255 7 21 - - 773
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 1 0 - - 1
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 5 0 - - 5
- des combles habitables T2.5 41 115 303 - 4 - - 463
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 66 117 78 2 8 58 329 -
- de 1900 a 1918 T3.2 33 51 36 2 7 15 144 -
- de 1919 a 1945 T3.3 17 65 66 1 2 45 196 -
- de 1946 a 1961 T34 30 84 125 1 6 59 305 -
- de 1962 a 1970 T35 4 14 97 1 0 30 146 -
- de 1971 a 1981 T36 73 153 252 6 1 99 584 -
- apres 1981 T3.7 1 1 39 0 0 55 96 -
Nombre de bédtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 10 8 1 - 0 - - 19
- de 45 a 64 m2 T4.2 13 18 1 - 0 - - 32
- de 685 a 104 m2 T4.3 133 227 178 - 2 - - 537
- superieure a8 104 m2 T4.4 68 232 516 - 22 - - 838
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘air T5 116 280 466 12 9 - - 883
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 178 397 611 13 13 1212
- nombre de salles de bains T6.2 178 401 633 120 13 - 1345
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 112 318 578 3 14 - - 1025
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 119 338 625 8 15 - - 1105
Nombre de
logements T8 224 486 696 119 22 22 1569 -
Nombre de logements loues T9 65 111 87 45 4 - - 312
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-terme farmes, a appar~ bétimsnts
chiteaux tements
R1 R2 R3 Ré RS RE R7 R8
MARTELANGE Martelange
Nombre de batiments T1 83 164 312 4 43 152 758 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 7 119 0 6 - - 132
- 2 ou 3 niveaux T2.2 83 157 190 3 37 - - 470
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 1 0 - - 1
- plus de 5 niveaux T24 0 0 3 0 0 - - 3
- des combles habitables T2.5 5 14 57 - 14 - - 90
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 56 98 86 2 15 43 300 -
- de 1800 a 1918 T3.2 9 25 48 0 1 17 110 -
- de 1919 a 1945 T3.3 5 7 18 1 4 11 46 -
- de 1946 a 1961 T34 9 26 58 0 7 20 120 -
- de 1962 a 1970 T35 2 3 49 1 4 14 73 -
- de 1971 a 1981 T3.6 2 4 39 0 2 26 73 -
- apres 1981 T3.7 0 1 14 0 0 21 36 -
Nombre de b&timents ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 12 12 3 - 1 - - 28
- de 45 a 64 m2 T4.2 14 17 12 - 0 - - 43
- de 65 a 104 m2 T43 35 51 80 - 4 - - 170
- superieure 8 104 m2 T4.4 22 84 217 - 38 - - 361
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’'air TS 24 68 161 2 23 - - 278
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 32 85 201 2 32 - 352
- nombre de salles de bains T6.2 32 85 202 5 32 356
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 32 83 219 3 22 - - 359
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 33 85 231 5 22 - - 376
Nombre de
logements T8 83 164 312 15 40 40 654 -
Nombre de logements loues T9 23 27 39 5 10 - - 104
MEIX-DEVANT-VIRTON 1e Division (MEIX-DEVANT-VIRTON)
Nombre de batiments T1 94 104 132 0 10 127 467 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 6 70 0 1 - - 78
- 2 ou 3 niveaux T2.2 93 98 62 0 9 - - 262
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 17 43 - 0 - - 62
Nombre de bétiments eriges:
- avant 1900 T3.1 66 53 7 0 6 33 165 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 3 6 0 0 5 14 -
- de 1919 a 1945 T3.3 4 8 19 0 1 16 48 -
- de 1946 a 1961 T34 14 6 35 0 1 10 66 -
- de 1962 a 1970 T35 4 2 23 0 1 7 37 -
- de 1971 a 1981 T3.6 6 21 30 0 1 31 89 -
- apres 1981 T3.7 0 11 12 0 0 25 48 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 3 3 1 - 0 - - 7
- de 45 a 64 m2 T4.2 6 9 2 - 0 - - 17
- de 65 a 104 m2 T4.3 32 40 32 2 - - 106
- superieure a 104 m2 T4.4 53 52 97 8 - 210
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 33 30 96 0 - - 162
Nombre de batiments comportant
au moins une salie de bains T6.1 66 77 123 0 9 - - 275
- nombre de sailes de bains T6.2 68 81 126 0 9 - 284
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 38 60 114 0 6 - - 218
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 40 63 120 0 ] - - 229
Nombre de
logements T8 94 107 132 0 10 5 348 -
Nombre de logements loues T9 17 14 4 0 3 - - 38
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les parctiel
type type ouvert, immeubles { commaerce autres
terme demi-ferme fermes, a appar- bétiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS RE R7 R8
MEIX-DEVANT-VIRTON 2e Division (GERQUVILLE)
Nombre de badtiments T1 115 77 75 0 13 169 449 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 3 2 26 0 2 - - 33
- 2 ou 3 niveaux T2.2 112 75 49 0 11 - - 247
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 6 2 9 - 1 - - 18
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 87 55 33 0 6 53 234 -
- de 1800 a 1918 T3.2 3 7 2 0 3 5 20 -
- de 1919 a 1945 T3.3 11 3 5 0 2 27 48 -
- de 1946 a 1961 T34 9 8 12 0 0 20 49 -
- de 1962 a 1970 T35 2 3 8 g 1 10 24 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 1 12 0 1 27 42 -
- apres 1981 T3.7 2 0 3 0 0 27 32 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie béatie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 1 2 - 0 - - 5
- de 45 a 64 m2 T42 2 2 1 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 23 15 9 - 0 - - 47
- superieure a 104 m2 T4.4 88 59 63 - 13 - - 223
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air TS 16 16 28 5 - - 65
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 61 42 52 0 10 - - 165
- nombre de salles de bains T6.2 61 42 54 0 10 - 167
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T7 1 62 37 47 0 9 - - 155
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 63 38 49 0 10 - - 160
Nombre de
logements T8 115 77 76 0 12 5 285 -
Nombre de logements loues T9 17 12 6 0 4 - - 39
MEIX-DEVANT-VIRTON 3e Division (ROBELMONT)
Nombre de batiments T 21 31 76 0 1 58 187 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 49 0 0 - - 50
- 2 ou 3 niveaux T2.2 21 30 27 0 1 - - 79
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 0 0 27 - 0 - - 27
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 15 24 17 0 0 18 74 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 1 0 0 0 1 3 -
- de 1919 a 1945 T3.3 3 0 1 0 0 4 8 -
- de 1946 a 1961 T3.4 2 4 3 0 1 8 18 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 15 0 0 5 21 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 29 0 0 10 40 -
- apres 1981 T3.7 0 0 11 0 0 12 23 -
Nombre de b&dtiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 0 0 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 5 5 - 0 - - 1
- superieure a 104 m2 T4.4 18 26 71 - 1) - - 116
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’'air T5 5 13 53 0 1 - - 72
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 13 24 65 0 1 - 103
- nombre de salles de bains T6.2 13 24 70 0 1 108
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
empiacement couvert T71 1 25 63 0 1 - - 100
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 26 69 0 1 - - 107
Nombre de
logements T8 21 31 76 0 1 1 130 -
Nombre de logements loues T9 2 7 8 0 1 - - 18
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commercs autres
ferme demi-ferme termas, a appar- bétiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
MEIX~-DEVANT-VIRTON 4e Division (SOMMETHONNE)
Nombre de batiments ™ 28 32 41 0 1 77 179 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T21 0 0 9 0 0 - - 9
- 2 ou 3 niveaux T2.2 28 32 32 0 1 - - 93
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 1 0 - 0 - - 2
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 21 26 21 0 1 21 90 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 2 2 0 0 2 6 -
- de 1919 a 1945 T33 0 0 4 0 0 7 11 -
- de 1946 a 1961 T3.4 6 3 4 0 0 9 22 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 2 0 0 3 6 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 0 8 0 0 19 28 -
- apres 1981 T3.7 0 0 0 0 0 16 16 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 0 - 0 - - 0
- de 65 a 104 m2 T4.3 12 2 2 - 0 - - 16
- superieure a 104 m2 T4.4 16 30 39 - 1 - 86
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 3 10 16 1 - - 30
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 15 22 30 0 1 68
- nombre de salles de bains T6.2 15 25 32 0 1 73
Nombre de b&timents comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 14 18 21 0 1 - - 54
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 15 21 25 0 1 - - 62
Nombre de
logements T8 28 33 41 0 1 1 104 -
Nombre de logements loues T9 4 3 4 0 0 - - 11
MEIX~DEVANT-VIRTON 5e Division (VILLERS-LA-LOUE)
Nombre de batiments T1 37 49 91 0 4 99 280 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 1 27 0 0 - - 29
~- 2 ou 3 niveaux T2.2 36 48 64 0 4 - - 152
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
~- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 2 11 - 0 - - 15
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 28 43 42 0 3 34 150 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 2 0 0 2 4 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 0 9 0 1 12 23 -
- de 1946 a 1961 T34 1 3 12 0 0 13 29 -
- de 1962 a 1970 T35 3 2 6 0 0 6 17 -
- de 1971 a 1981 T3.6 4 1 15 0 0 26 46 -
- apres 1981 T3.7 0 0 5 0 0 6 1 -
Nombre de batiments ayant une
superficie béatie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 1 0 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 4 4 1 - 0 - 9
- de 65 a 104 m2 T4.3 14 7 19 - 0 - - 40
- superieure a2 104 m2 T4.4 18 37 71 - 4 - 130
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 1 10 44 0 2 - - 67
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 25 24 60 Y] 3 112
- nombre de salles de bains T6.2 25 24 61 0 3 - - 113
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 16 20 58 0 4 - - 98
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 17 20 67 0 5 - - 109
Nombre de
logements T8 37 49 91 0 4 3 184 -
Nombre de logements loues T9 2 3 6 0 2 - - 13
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Totali Total
de de de type at de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme farmas, a appar- bétiments
chateaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
MESSANCY 1e Division (MESSANCY)
Nombre de batiments T1 253 413 559 4 40 214 1483 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 10 20 289 0 1 - 320
- 2 ou 3 niveaux T2.2 242 392 270 3 39 - - 946
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 1 0 - 1
- plus de 5 niveaux T2.4 1 1 0 0 0 - - 2
- des combles habitables T25 13 25 122 - 4 164
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 103 104 52 0 27 36 322 -
- de 1900 a 1918 T3.2 32 45 43 0 2 12 134 -
~ de 1919 a 1945 T33 19 48 46 0 3 12 128 -
- de 1946 a 1961 T34 27 78 91 0 3 55 254 -
- de 1962 a 1970 T35 15 63 82 0 2 33 195 -
- de 1971 a 1981 T36 57 65 162 3 3 43 333 -
- apres 1981 T3.7 0 10 83 1 0 23 117 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 9 3 3 - 0 - - 15
- de 45 a 64 m2 T4.2 56 79 28 - 2 - - 165
- de 65 a 104 m2 T4.3 101 194 155 - 1 - - 451
- superieure a 104 m2 T4.4 87 137 373 - 37 - - 634
Nombre de bétiments equipes de
chauffage centrai ou de condi-
tionnement d’'air T5 122 235 434 26 - - 821
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 162 300 483 4 33 982
- nombre de salles de bains T6.2 162 300 487 44 34 - 1027
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T7 1 147 307 482 4 22 - - 962
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 154 310 496 36 22 - - 1018
Nombre de
logements T8 252 413 559 44 42 13 1323 -
Nombre de logements ioues T9 44 47 20 29 4 - - 144
MESSANCY 20 Division (HABERGY)
Nombre de batiments T1 29 42 81 0 0 69 221 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau 1T2.1 0 0 13 0 0 - - 13
- 2 ou 3 niveaux l12.2 29 42 68 0 0 - - 139
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 0 4 - 0 - - 4
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 24 33 46 0 0 24 127 -
- de 1900 a 1918 T3.2 3 3 9 0 0 ) 19 -
- de 1919 a 1945 T33 0 0 4 0 0 6 10 -
- de 1946 a 1961 T34 0 4 3 0 0 19 26 -
- de 1862 a 1970 T35 0 2 4 0 0 4 10 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 0 11 0 0 6 18 -
- apres 1981 T3.7 1 0 4 0 0 6 11 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 0 0 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 6 3 4 - 0 - - 13
- superieure a 104 m2 T4.4 22 39 77 - 0 - - 138
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 5 23 0 - - 34
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 8 17 36 0 0 61
- nombre de salles de bains T6.2 8 17 36 0 0 - 61
Nombre de b&timents comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 9 18 37 0 0 - - 64
- nombre de garages, parkings
ou empiacements couverts T7.2 9 19 38 0 0 - - 66
Nombre de
logements T8 29 42 81 0 0 0 152 -
Nombre de logements loues T9 8 5 1 0 0 - - 14
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M M Ma Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partisl
tYDB type auvert, immeubles commerce autres
terme demi-terme | fermes, a appar- bétiments
chdteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R R7 R8
MESSANCY 36 Division (HONDELANGE) |
Nombre de batiments T1 19 54 168 0 3 58 303 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 82 0 0 - - 84
- 2 ou 3 niveaux T2.2 18 52 86 0 3 - - 159
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5§ niveaux T24 1 0 0 0 0 - - 1
- des combles habitables T25 1 1 33 - 1 - - 36
Nombre de batiments eriges:
- avant 1800 T3.1 11 22 26 0 1 1 71 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 7 21 0 0 5 35 -
- de 1919 a 1945 T3.3 3 17 23 0 0 10 53 -
- de 1946 a 1961 T34 1 3 11 0 0 14 29 -
- de 1962 a 1970 T35 1 3 22 0 2 4 32 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 2 45 0 0 8 56 -
- apres 1981 T3.7 0 0 20 0 0 7 27 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
= inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 3 0 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 7 18 - 1 - - 27
- superieure a 104 m2 T4.4 17 44 150 - 2 - - 213
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 7 12 106 0 1 - - 126
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 8 22 124 1] 2 156
- nombre de salles de bains T6.2 8 23 124 0 2 157
Nombre de badtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 9 24 128 0 2 - - 183
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 9 25 137 0 2 - - 173
Nombre de
logements T8 18 54 168 0 3 4 247 -
Nombre de (ogements loues T9 1 7 2 0 0 - - 10
MESSANCY 4¢ Division (SELANGE)
Nombre de batiments T1 37 53 142 0 5 44 281 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 47 0 0 - - 49
- 2 ou 3 niveaux T2.2 37 51 95 0 5 - - 188
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
= plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combies habitables T25 0 1 17 - 0 - - 18
Nombre de bdtiments ernges:
- avant 1900 T3.1 29 30 46 0 5 17 127 -
- de 1900 a 1918 T3.2 3 5 13 0 0 0 21 -
- de 1919 a 1945 T33 0 3 12 0 0 2 17 -
- de 1846 a 1961 T34 1 5 16 0 0 8 30 -
- de 1962 a 1970 T35 3 5 23 0 0 7 38 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 3 25 0 0 4 33 -
- apres 1981 T3.7 0 2 7 0 0 6 15 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 3 2 2 - 0 - - 7
- de 65 a 104 m2 T4.3 12 16 20 - 0 - - 48
- superieure a 104 m2 T4.4 22 35 120 5 - 182
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi~
tionnement d'air T5 12 15 78 0 1 - - 106
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 17 28 91 0 3 - 139
- nombre de salles de bains T6.2 19 28 91 0 3 141
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
empiacement couvert T71 22 34 110 0 2 - - 168
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 25 35 113 0 2 - - 175
Nombre de
logements T8 39 54 143 0 5 1 242 -
Nombre de logements loues T9 4 10 13 0 3 - - 30
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
terme demi-ferme tarmes, a appar- bitiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 RS
MESSANCY B5e Division (WOLKRANGE)
Nombre de batiments T1 38 71 117 1 " 58 296 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 61 0 2 63
- 2 ou 3 niveaux T2.2 38 71 56 1 8 - - 174
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 1 - - 1
- des combles habitables T2.5 0 1 24 - 2 - - 27
Nombre de bétiments eriges:
- avant 1900 T3.1 15 27 23 0 2 14 81 -
- de 1900 a 1918 T3.2 9 24 14 0 2 6 55 -
- de 1919 a 1945 T3.3 5 8 6 0 1 5 25 -
- de 1946 a 1961 T34 7 10 5 0 1 10 33 -
- de 1962 a 1970 T35 2 2 15 0 4 9 32 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 34 1 0 7 42 -
- apres 1981 T3.7 0 0 20 0 1 7 28 -
Nombre de batiments ayant une
superficie badtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 1 0 - 1 - - 3
~ de 45 a 64 m2 T4.2 2 2 0 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 10 4 8 - 1 - - 23
- supeneure a 104 m2 T4.4 25 64 109 - 9 - - 207
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 7 22 76 1 6 - - 112
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 18 3 88 1 7 145
- nombre de salles de bains T6.2 18 32 89 3 7 149
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 18 31 96 0 7 - - 152
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 18 31 110 0 9 - - 168
Nombre de
logements T8 38 72 117 3 10 3 243 -
Nombre de logements loues T9 5 12 1 3 3 - - 24
MUSSON 1e Division (MUSSON)
Nombre de bétiments T1 220 203 389 0 38 167 1017 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 1 12 161 0 1 - - 175
- 2 ou 3 niveaux T2.2 218 191 228 0 37 - - 674
- 4 ou 5 niveaux T2.3 1 0 0 0 0 - - 1
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 5 10 75 - 4 - - 94
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 102 66 38 0 9 26 241 -
- de 1900 a 1918 T3.2 38 35 31 0 3 9 116 -
- de 1919 a 1945 T3.3 44 36 44 0 -] 38 168 -
- de 1946 a 1961 T3.4 17 21 92 0 11 39 180 -
- de 1962 a 1970 T3.5 9 16 60 0 5 24 114 -
- de 1971 a 1981 T36 10 28 100 0 4 19 161 -
- apres 1981 T3.7 0 1 24 0 0 12 37 -
Nombre de béatiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 3 3 0 - 0 - - 6
- de 45 a 64 m2 T4.2 15 7 6 - 0 - - 28
- de 65 a 104 m2 T4.3 68 65 101 - 3 - - 237
- superieure a 104 m2 T4.4 134 128 282 - 35 - - 579
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 58 61 224 0 17 - - 360
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 131 130 327 0 28 - 616
- nombre de salles de bains T6.2 137 131 329 0 32 629
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 123 142 339 0 25 - - 629
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 130 149 353 0 34 - - 666
Nombre de
logements T8 229 205 390 0 40 7 871 -
Nombre de logements loues T9 72 41 32 0 13 - - 158
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme termes, a appar- b&timents
chateaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
MUSSON 2e Division (MUSSY-LA-VILLE)
Nombre de bdtiments T1 134 123 223 0 15 204 699 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 4 104 0 0 - - 108
= 2 ou 3 niveaux T2.2 134 119 118 0 15 - - 387
= 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 2 21 - 0 - - 23
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 123 87 44 0 11 51 316 -
- de 1900 a 1918 T3.2 4 15 18 0 1 8 46 ~
- de 1919 a 1945 T3.3 3 10 25 0 0 59 97 -
- de 1946 a 1961 T3.4 1 4 37 0 1 25 68 ~
- de 1962 a 1970 T35 2 4 24 0 2 14 46 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 2 55 0 0 36 94 -
- apres 1981 T3.7 0 1 20 0 0 11 32 ~
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 4 0 1 - 0 - - 5
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 7 2 - 0 - - 20
- de 65 a 104 m2 T4.3 36 42 60 - 0 - - 138
- superieure a 104 m2 T4.4 83 74 160 - 15 - - 332
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 26 31 133 0 7 - - 197
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 56 68 175 0 13 312
- nombre de salles de bains T6.2 57 71 179 0 13 320
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 56 68 178 0 12 - - 314
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 57 69 189 0 15 - - 330
Nombre de
logements T8 135 126 224 0 15 10 510 -
Nombre de logements loues TS 15 25 24 0 3 - - 67
NASSOGNE 1e Division (NASSOGNE)
Nombre de batiments T1 23 131 270 3 16 154 597 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 13 160 0 4 - - 178
- 2 ou 3 niveaux T2.2 22 118 110 0 12 - - 262
~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 1 0 - - 1
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 2 0 - - 2
- des combles habitables T25 3 15 90 - 2 - - 110
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 15 99 58 0 5 22 199 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 5 12 0 4 4 27 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 7 12 0 2 8 30 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 15 49 0 1 29 94 -
- de 1962 a 1970 T35 5 4 49 2 3 14 77 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 66 1 1 58 126 -
- apres 1981 T3.7 0 1 24 0 0 19 44 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 3 3 1 - 0 - - 7
- de 45 a 64 m2 T4.2 7 17 6 - 1 - - 31
~ de 65 a 104 m2 T4.3 11 43 57 - 1 - - 112
- superieure a 104 m2 T4.4 2 68 206 - 14 - - 290
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 9 38 176 2 12 - - 237
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 13 81 226 2 12 334
- nombre de salles de bains T6.2 13 82 229 98 13 - 435
Nombre de batiments comportant :
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 13 82 215 2 7 - - 319
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 13 84 221 41 7 - - 366
Nombre de
logements T8 23 131 270 91 15 49 579 -
Nombre de logements loues T9 2 19 29 5 2 - - 57
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
NASSOGNE 2e Division (AMBLY)
Nombre de batiments T 3 38 103 1 1 104 250 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 6 27 0 1 34
- 2 ou 3 niveaux T2.2 3 32 75 1 0 - 111
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 1 0 0 1
- des combles habitables T25 0 6 13 - 0 - - 19
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 3 33 61 0 0 10 107 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 2 8 0 0 3 13 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 7 0 0 6 13 -
- de 1946 a 1961 T34 0 0 4 0 0 21 25 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 6 0 1 13 21 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 12 1 0 48 61 -
- apres 1981 T3.7 0 0 5 0 0 5 10 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - o - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 3 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 6 9 - 0 - 15
- superieure a 104 m2 T4.4 3 30 91 - 1 - - 125
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 1 12 38 1 1 - - 53
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 29 79 1 1 112
- nombre de salles de bains T6.2 2 29 79 2 1 113
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 16 59 1 1 - - 79
- nombre de garages, parkings
ou empiacements couverts T7.2 2 16 60 1 1 - - 80
Nombre de
logements T8 3 38 103 2 1 38 185 -
Nombre de logements loues T9 0 6 8 0 0 - - 14
NASSOGNE 3e Division (BANDE)
Nombre de batiments T 26 75 123 1 9 82 316 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 76 0 3 - - 80
- 2 ou 3 niveaux T2.2 26 74 47 1 6 - - 154
- 4 ou 5 niveaux T2.3 1] 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
~ des combles habitables T25 0 2 40 - 1 - - 43
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 19 40 20 1 2 13 95 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 7 4 0 1 3 16 -
- de 1919 a 1945 T3.3 4 8 13 0 1 7 33 -
- de 1946 a 1961 T34 2 15 13 0 3 21 54 -
- de 1962 a 1970 T35 0 5 27 0 1 15 48 -
~ de 1971 a 1981 T3.6 0 0 33 0 1 17 51 -
~ apres 1981 T3.7 0 0 13 0 0 6 19 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 2 2 - 1 - - 6
- de 45 a 64 m2 T4.2 3 1 3 - 1 - - 8
- de 65 a 104 m2 T4.3 7 19 22 - 0 - - 48
- superieure a 104 m2 T4.4 15 53 96 - 7 - - 171
Nombre de b&timents equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 3 25 67 1 4 - - 100
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 14 52 97 1 4 168
- nombre de salles de bains T6.2 14 52 97 1 4 168
Nombre de b&timents comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 12 42 88 0 2 - - 144
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 12 43 92 0 2 - - 149
Nombre de
logements T8 26 75 123 2 7 20 253 -
Nombre de logements loues T9 3 7 10 0 4 - - 24
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Total | Total
de de de type et de partiel
type type ouvert, immeubles | commaearce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R7 R8
NASSOGNE 4e Division (FORRIERES)
Nombre de batiments 1 22 115 269 3 33 11 553 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 7 118 0 1 - - 126
- 2 ou 3 niveaux T2.2 22 108 151 3 32 - - 316
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 8 93 - 5 - - 108
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 13 44 68 0 10 12 147 -
- de 1900 a 1918 T3.2 7 24 40 0 8 2 81 -
- de 1919 a 1945 T33 1 23 23 1 4 17 69 -
- de 1946 a 1961 T34 1 20 42 0 8 25 96 -
- de 1962 a 1970 T35 0 3 29 2 3 22 59 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 53 0 0 25 78 -
- apres 1981 T3.7 0 1 14 0 0 8 23 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 5 2 - 0 - - 7
- de 45 a 64 m2 T4.2 3 9 8 - 3 - - 23
- de 65 a 104 m2 IT4.3 12 51 75 - 6 - - 144
- superieure a 104 m2 T4.4 7 50 184 - 24 - - 265
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘arr T5 7 31 133 17 - - 190
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 19 80 228 3 29 359
- nombre de salles de bains T6.2 19 80 240 5 31 375
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 9 66 21 1 20 - - 307
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts 1 T7.2 9 67 228 1 20 - - 325
Nombre de
logements T8 22 115 274 5 32 24 472 -
Nombre de logements loues 1 T8 3 13 24 5 9 - - 54
NASSOGNE Se Division (GRUNE)
Nombre de batiments T1 9 45 45 0 2 45 146 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 8 0 2 - - 11
- 2 ou 3 niveaux T2.2 9 44 37 0 0 - - 90
~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 0 0 5 - 2 - - 7
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 9 35 24 0 0 13 81 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 6 9 0 0 7 22 -
- de 1919 a 1945 T33 Q 4 5 1] 4] 8 17 -
- de 1948 a 1961 T34 0 0 1 0 2 3 6 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 1 0 0 3 4 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 5 0 0 11 16 -
- apres 1981 T3.7 0 0 0 0 0 0 0 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 0 0 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 3 0 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 9 4 - 0 - - 15
- supeneure a 104 m2 T4.4 5 33 41 2 - - 81
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 2 11 19 0 2 - - 34
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 7 26 31 0 2 - 66
- nombre de salles de bains T6.2 7 26 33 0 2 68
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 4 30 31 0 0 - - 65
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 4 31 31 0 0 - - 66
Nombre de
logements |T8 9 45 45 0 2 9 110 -
Nombre de logements loues 'T9 0 6 3 0 2 - - 1"
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Maisons Maisons Maisons Buildings Massons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
terme demi-terme fermaes, a appar- batiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
NASSOGNE 6e Division (HARSIN)
Nombre de batiments T1 10 34 1089 0 9 78 240 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 4 4] 39 0 4 - 53
- 2 ou 3 niveaux T2.2 6 28 70 0 5 - - 109
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - 0
- des combles habitables T2.5 0 1 13 - 2 - 16
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 5 20 40 0 2 15 82 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 3 10 0 0 2 15 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 10 0 1 10 22 -
- de 1946 a 1961 T34 4 5 13 0 3 13 38 -
- de 1962 a 1970 T35 0 3 10 0 2 5 20 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 1 16 0 0 23 41 -
- apres 1981 T3.7 0 1 10 0 1 10 22 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 3 1 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 5 13 12 - 0 - - 30
- superieure a 104 m2 T4.4 4 18 96 - 9 - - 127
Nombre de bétiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 11 43 0 4 - - 58
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 6 29 82 0 7 124
- nombre de salles de bains T6.2 6 29 84 0 7 126
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 6 22 79 0 6 - - 113
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 6 24 81 0 6 - - 117
Nombre de
logements T8 10 35 110 1] 9 6 170 -
Nombre de logements loues T9 5 12 11 0 3 - - 31
NASSOGNE 7e Division {(LESTERNY)
Nombre de bétiments T1 3 16 75 0 0 41 135 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 27 0 0 - - 29
= 2 ou 3 niveaux T2.2 3 14 48 0 0 - - 65
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 4 18 - 0 - - 22
Nombre de bétiments eriges:
- avant 1900 T3.1 3 " 33 0 0 8 55 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 6 0 0 2 8 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 6 0 0 4 10 -
- de 1946 a 1961 T34 0 3 8 0 0 6 17 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 4 0 0 12 17 -
~ de 1971 a 1981 T36 0 1 13 0 0 7 21 -
- apres 1981 T3.7 0 0 5 0 [ 2 7 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 2 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 3 18 - 0 - - 23
- superieure a 104 m2 T4.4 0 1 55 - 0 - - 66
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 4 37 0 0 - - 41
Nombre de bétiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 1 58 0 0 - - 70
- nombre de salles de bains T6.2 1 1 68 0 0 80
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 9 53 0 0 - - 62
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 9 59 0 0 - - 68
Nombre de
logements T8 3 16 81 0 0 20 120 -
Nombre de logements loues | T9 1 2 1" 0 0 - - 14
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at de les partiel
type (Ypﬂ ouvert, immeubles commaerce autres
ferme demi-farme fermes, a appar- bétiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
NASSOGNE 8e Division (MASBOURG)
Nombre de batiments T 2 39 83 0 1 68 173 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 5 23 0 0 - - 29
- 2 ou 3 niveaux T2.2 1 34 40 0 1 - - 76
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 3 14 - 1 - - 19
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 28 31 0 1 8 69 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 6 6 0 0 7 20 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 3 4 0 0 3 10 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 3 0 0 9 13 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 3 0 0 18 21 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 15 0 0 20 36 -
- apres 1981 T3.7 0 0 1 0 0 3 4 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 2 3 - 0 - - 6
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 1 2 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 10 13 - 0 - - 23
- superieure a 104 m2 T4.4 0 26 45 - 1 - - 72
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘air T5 0 11 31 (4] 1 - - 43
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 23 51 0 1 76
- nombre de salles de bains T6.2 1 23 54 0 1 79
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 20 38 0 0 - - 58
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 22 44 0 0 - - 66
Nombre de
logements T8 2 41 63 0 1 27 134 -
Nombre de logements loues T9 1 9 3 0 0 - - 13
NEUFCHATEAU 1e Division (NEUFCHATEAU)
Nombre de bétiments T1 303 296 31 9 115 293 1327 -
Nombre de badtiments comportant:
- 1 niveau T21 20 51 181 0 11 - - 263
- 2 ou 3 niveaux T2.2 282 245 130 9 103 - - 769
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 1 - - 1
- plus de 5 niveaux T2.4 1 0 0 0 0 - - 1
- des combles habitables T25 109 110 172 - 48 - - 439
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 122 98 32 0 48 57 357 -
- de 1900 a 1918 T3.2 58 28 21 1 28 10 1486 -
- de 1919 a 1945 T3.3 54 62 36 2 15 64 233 -
- de 1946 a 1961 T34 31 39 52 0 11 55 188 -
- de 1962 a 1970 T35 3 17 46 0 5 23 94 -
- de 1971 a 1981 T3.6 33 50 99 5 3 47 237 -
- apres 1981 T3.7 2 2 25 1 5 37 72 -
Nombre de bétiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 58 20 5 - 3 - - 86
- de 45 a 64 m2 T4.2 69 57 9 - 8 - - 143
- de 65 a 104 m2 T4.3 130 116 55 - 30 - - 331
- superieure a 104 m2 T4.4 46 103 242 - 74 - - 465
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘atr T5 96 137 240 8 67 - - 548
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 149 183 270 8 82 692
- nombre de salles de bains T6.2 153 185 287 29 86 740
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 104 169 265 3 33 - - 574
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 M 196 308 17 39 - - 671
Nombre de
logements T8 3N 304 316 34 122 25 1112 -
Nombre de logements loues T9 133 109 39 29 55 - - 365
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autras
terme demi-terme | termes, a appar- batiments
chateaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
NEUFCHATEAU 2e Division (GRANDVOIR)
Nombre de batiments T1 1 21 78 0 4 36 140 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 20 0 g - 21
- 2 ou 3 niveaux T2.2 1 20 58 0 4 - - 83
~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - 0
- des combles habitables T25 1 1 17 - 1 - - 20
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 19 53 0 4 7 84 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 10 0 0 4 14 -
- de 1919 a 1945 73.3 0 0 1 0 0 7 8 -
- de 1946 a 1961 T34 0 0 1 0 0 7 8 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 3 0 0 0 5 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 6 0 0 7 13 -
- apres 1981 T3.7 0 0 4 0 0 4 8 -
Nombre de batiments ayant une
superficie béatie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 1 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 2 9 - 0 - - 11
- superieure a 104 m2 T4.4 1 18 68 - 4 - - 91
Nombre de béatiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘air T5 0 3 16 0 0 - - 19
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 8 29 4] 0 - 38
- nombre de salles de bains 76.2 1 8 29 0 0 - 38
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 11 36 0 1 - - 48
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 11 38 0 2 - - 51
Nombre de
logements T8 1 21 79 0 4 2 107 -
Nombre de logements loues T9 1 4 19 0 1 - - 25
NEUFCHATEAU 3e Division (GRAPFONTAINE)
Nombre de béatiments T1 35 74 117 0 8 124 358 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 5 15 28 0 0 - - 48
- 2 ou 3 niveaux T2.2 30 58 89 0 8 - - 185
~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 o 1 0 0 0 - - 1
- des combles habitables T25 8 23 23 - 3 - - 57
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 24 42 68 0 7 38 179 -
- de 1900 a 1918 T3.2 9 15 12 ] 0 7 43 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 3 6 0 1 26 37 -
- de 1946 a 1961 T34 0 6 4 0 0 17 27 -
- de 1962 a 1970 T35 1 4 5 0 0 7 17 -
~ de 1971 a 1981 T3.6 0 4 18 0 0 19 41 -
- apres 1981 T3.7 0 0 4 0 0 10 14 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 7 4 2 - 0 - - 13
-~ de 45 a 64 m2 T4.2 15 15 3 - 0 - - 33
-~ de 65 a 104 m2 T4.3 6 26 20 - 2 - - 54
~ superieure a 104 m2 T4.4 7 29 92 - 6 - - 134
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 3 9 33 0 2 - - 47
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 11 32 52 0 5 100
= nombre de salles de bains T6.2 11 32 52 0 5 - 100
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 9 34 68 0 6 - - 117
~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts 177.2 10 34 70 0 6 - - 120
Nombre de
logements T8 35 82 118 0 8 7 250 -
Nombre de logements loues T9 11 19 27 0 1 - - 58



_96_

Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commaerce autres
terme demi-ferme farmes, a appar- bétiments
chdteaux tements
R R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
NEUFCHATEAU 4e Division (HAMIPRE)
Nombre de batiments T1 4 30 206 0 1 130 371 -
Nombre de b&timents comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 46 0 0 - - 48
- 2 ou 3 niveaux T2.2 4 28 160 0 1 - - 193
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
-~ plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 2 30 - 0 - - 32
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 3 16 100 0 0 29 148 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 3 34 0 1 10 481 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 4 11 0 0 36 51 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 4 10 0 0 16 30 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 13 0 0 1 24 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 3 23 0 0 16 43 -
- apres 1981 T3.7 0 0 15 0 0 12 27 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 1 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 2 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 7 15 - 0 - - 24
- superieure a 104 m2 T4.4 2 22 188 - 1 - - 213
Nombre de badtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’'air T5 2 8 63 0 1 - - 74
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 3 17 101 0 0 121
- nombre de salles de bains T6.2 3 17 103 0 0 123
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 14 115 0 0 - - 130
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 15 126 0 0 - - 142
Nombre de
logements T8 4 30 210 0 1 2 247 -
Nombre de logements loues T9 3 11 38 0 0 - - 52
NEUFCHATEAU 5e Division (LONGLIER)
Nombre de batiments T1 8 59 332 0 7 191 597 -
Nombre de ba&timents comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 94 0 0 - - 96
- 2 ou 3 niveaux T2.2 8 57 238 0 7 - - 310
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 7 72 - 0 - - 80
Nombre de béatiments eriges:
- avant 1900 T3.1 6 27 133 0 2 51 219 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 15 42 0 0 13 71 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 9 35 0 1 58 104 -
- de 1946 a 1961 T34 0 4 20 0 1 21 46 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 37 0 1 9 48 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 47 0 2 24 74 -
~ apres 1981 T3.7 0 2 18 0 0 15 35 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 2 0 - 0 - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 2 3 - 0 - 6
- de 65 a 104 m2 T4.3 3 22 48 0 - - 73
- superieure a 104 m2 T4.4 3 33 281 7 324
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 17 121 0 4 - - 145
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 6 34 189 0 6 - -~ 235
- nombre de salles de bains T6.2 6 34 189 0 6 - 235
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 4 35 195 0 5 - - 239
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 4 37 208 0 6 - - 255
Nombre de
logements T8 8 60 333 0 8 10 419 -
Nombre de logements loues T9 3 17 45 0 3 - - 68
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Totai Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autras
terme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chiteaux tements
R R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
NEUFCHATEAU 6e Division (TOURNAY)
Nombre de batiments T1 1 28 148 0 3 87 267 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 39 0 1 42
- 2 ou 3 niveaux T2.2 1 26 109 0 2 - - 138
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 3 29| - 0 32
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 20 86 0 2 23 132 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 2 16 0 0 1 19 -
~ de 1919 a 1945 T3.3 0 1 2 0 0 16 19 -
- de 1946 a 1961 T34 0 5 8 0 0 9 22 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 4 0 1 9 14 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 19 0 0 14 33 -
- apres 1981 T37 0 0 13 0 0 15 28 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 1 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 1 0 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 10 17 - 0 - - 27
- superieure a 104 m2 T4.4 0 16 130 - 3 - - 149
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 9 44 0 1 - - 54
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 18 71 0 2 91
- nombre de salles de bains T6.2 0 18 72 0 2 92
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 16 83 0 1 - - 100
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 16 87 0 1 - - 104
Nombre de
logements T8 1 28 151 0 3 2 185 -
Nombre de logements loues T9 1 6 21 0 1 - - 29
PALISEUL 1e Division (PALISEUL)
Nombre de batiments T 94 162 270 3 80 175 784 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T21 0 6 149 0 9 - - 164
- 2 ou 3 niveaux T2.2 93 156 121 2 69 - - 441
- 4 ou 5 niveaux T23 o] 0 1] 1 2 - - 3
= plus de 5 niveaux T2.4 1 0 0 0 0 - - 1
- des combles habitables T25 8 22 102 - 18 - - 150
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 32 32 37 2 43 16 162 -
- de 1900 a 1918 T3.2 3 17 15 0 8 9 52 -
- de 1919 a 1945 T3.3 17 50 29 0 6 57 159 -
- de 1946 a 1961 T34 30 38 65 0 13 27 173 -
- de 1962 a 1970 T35 2 7 40 0 1 13 63 -
-~ de 1971 a 1981 T3.6 10 18 55 1 9 24 117 -
- apres 1981 T3.7 0 0 29 0 0 29 58 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 4 6 1 - 0 - - 11
- de 45 a 64 m2 T4.2 29 20 9 - 2 - - 60
- de 65 a 104 m2 T4.3 37 81 57 - 17 - - 192
- superieure a 104 m2 T4.4 24 55 203 - 81 - - 343
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 34 70 171 3 52 - - 330
Nombre de bé&timents comportant
au moins une salle de bains T6.1 57 116 212 3 64 - 452
- nombre de salles de bains T6.2 58 116 216 7 79 - 476
Nombre de badtiments comportant
au moins un garage, parking ou )
emplacement couvert T71 39 97 218 2 39 - - 395
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 40 100 240 2 41 - - 423
Nombre de
logements T8 94 162 272 8 85 12 633 -
Nombre de logements loues T9 42 38 13 5 20 - - 118
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Maisons Maisons Matisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at de las partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- bétiments
chdteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R
PALISEUL 2e Division (CARLSBOURG)
Nombre de batiments T1 21 73 194 0 15 116 419 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 4 67 0 3 - - 74
- 2 ou 3 niveaux T2.2 21 69 127 0 12 - - 229
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0. 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitabies T25 0 4 38 - 2 - - 44
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 11 24 21 0 2 14 72 -
- de 1800 a 1918 T3.2 1 19 26 0 3 13 62 -
- de 1919 a 1945 T3.3 6 9 13 0 3 23 54 -
- de 1946 a 1961 T34 3 16 34 0 3 19 75 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 34 0 2 9 46 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 3 50 0 1 23 77 -
- apres 1981 T3.7 0 1 16 0 1 15 33 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 0 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 8 15 29 - 3 - - 55
- superisure a 104 m2 T4.4 13 55 165 - 12 - - 245
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 6 27 124 0 9 - - 166
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 12 45 155 0 11 - 223
- nombre de salles de bains T6.2 12 46 157 0 11 226
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 10 43 155 0 8 - - 216
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 10 43 161 0 9 - - 223
Nombre de
logements T8 21 73 195 0 13 4 306 -
Nombre de logements loues T9 8 19 17 0 3 - - 47
PALISEUL 3e Division (FAYS-LES-VENEURS)
Nombre de batiments T1 1 44 102 1 4 101 253 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 n 45 0 2 - - 58
- 2 ou 3 niveaux T2.2 1 33 57 1 2 - - 94
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 10 25 - 0 - - 35
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 30 41 1 2 26 101 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 8 14 0 0 4 26 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 3 13 0 0 27 43 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 5 0 0 7 13 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 4 0 1 14 21 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 14 0 1 14 29 -
- apres 1981 T3.7 0 0 11 0 0 9 20 -
Nombre de bdatiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 1 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 1 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 4 6 - 0 - - 11
- superieure a 104 m2 T4.4 0 37 95 - 3 - - 135
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 1 8 35 0 1 - - 45
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 19 72 1 2 - 95
- nombre de salles de bains T6.2 1 18 75 2 2 - 99
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 29 70 0 2 - - 101
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 31 74 0 3 - - 108
Nombre de
logements T8 1 44 104 2 4 6 161 -
Nombre de logements loues T9 1 4 (] 0 4] - - 11
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Totai Total
de de de type ot de los partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- bétiments
chéateaux tements
Rt R2 R3 R4 R5 R6 R7 RS
PALISEUL 4e Division (FRAMONT)
Nombre de badtiments T1 3 10 56 0 0 53 122 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 miveau T2.1 1 1 16 0 0 18
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 9 40 0 0 - - 51
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitabies T25 1 2 14 - 0 - 17
Nombre de batiments eriges: !
- avant 1900 T3.1 1 5 17 0 0 15 38 -
- de 1800 a 1918 T3.2 2 3 19 0 0 5 29 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 1 0 0 9 11 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 1 4 0 0 4 9 -
- de 1962 a 1970 /T35 0 0 2 0 0 5 7 -
- de 1971 a 1981 {T3.6 0 0 10 0 0 11 21 -
- apres 1981 T3.7 0 0 3 0 0 4 7 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 0 - 0 - - 0
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 0 1 - 0 - - 2
~ superieure a 104 m2 T4.4 2 10 55 - 0 - - 67
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi~
tionnement d‘air T5 1 5 30 0 0 - - 36
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 8 39 0 0 - 49
= nombre de salles de bains T6.2 2 8 39 0 0 49
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 10 33 0 0 - - 44
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 109 38 0 0 - - 148
Nombre de
logements T8 3 10 56 0 0 3 72 -
Nombre de logements loues T9 1 2 1 0 0 - - 4
PALISEUL 5e Division (MAISSIN)
Nombre de bétiments T1 8 42 137 0 " 90 288 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 2 55 1] 5 - - 63
- 2 ou 3 niveaux T2.2 7 40 82 0 6 - - 135
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 5 26 - 4 - - 37
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 11 23 0 1 9 45 -
~ de 1900 a 1918 T3.2 3 11 21 0 1 5 41 -
- de 1919 a 1945 T3.3 3 15 27 0 4 18 67 -
- de 1946 a 1961 T34 0 3 20 0 0 14 37 -
- de 1962 a 1970 T35 1 1 14 0 1 11 28 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 26 0 2 18 47 -
- apres 1981 T3.7 0 0 6 0 2 15 23 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 2 1 - 0 - - 3
~ de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 4 - 1 - - 7
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 7 26 - 0 - - 35
- superieure a 104 m2 T44 6 31 106 - 10 - - 153
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 2 13 68 0 6 - - 89
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 6 23 96 0 8 133
- nombre de salles de bains T6.2 6 23 104 0 8 141
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 6 28 112 0 6 - - 152
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 6 30 125 0 10 - - 171
Nombre de
logements T8 8 42 139 0 11 32 232 -
Nombre de logements loues T9 1 12 23 0 2 - - 38
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Maisons Marsons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demt-terme termes, a appar- batiments
ch&teaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
PALISEUL 6e Division. (NOLLEVAUX)
Nombre de batiments T1 3 22 73 0 1 82 181 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 5 22 0 0 - - 28
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 17 51 0 1 - - 71
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 5 20 - 0 - - 26
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 2 20 33 0 0 19 74 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 0 16 0 1 5 23 -
- de 1919 a 1945 T33 0 1 10 0 0 26 37 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 1 0 0 7 9 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 1 0 0 9 10 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 10 0 0 1" 21 -
- apres 1981 T3.7 0 0 2 0 0 5 7 -
Nombre de bétiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 1 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 2 3 - 0 - - 6
- superieure a 104 m2 T4.4 2 19 69 - 1 - - 91
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 1 19 0 0 - - 20
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains 76.1 1 9 45 0 0 55
- nombre de salles de bains T6.2 1 9 45 0 0 55
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 13 41 0 1 - - 56
~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 13 43 0 1 - - 58
Nombre de
logements T8 3 22 74 0 1 9 109 -
Nombre de logements loues T9 0 1 5 0 0 - - 6
PALISEUL 7e Division (OFFAGNE)
Nombre de bédtiments T1 12 44 108 0 5 62 231 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 7 41 0 0 - - 49
- 2 ou 3 niveaux T2.2 11 37 67 0 5 - - 120
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
= plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 7 30 - 0 - - 38
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 7 17 31 0 1 10 66 -
~ de 1800 a 1918 T3.2 3 1 8 0 1 3 26 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 -] 19 0 1 23 50 -
- de 1946 a 1961 T34 1 9 16 0 0 9 35 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 11 0 2 3 17 -
-~ de 1971 a 1981 T3.6 0 0 10 0 0 7 17 -
- apres 1981 T3.7 0 0 13 0 0 7 20 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 0 2 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 13 14 - 0 - - 29
- superieure a 104 m2 T4.4 9 31 92 - 5 - - 137
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 4 9 37 0 3 - - 53
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 7 27 66 0 4 104
- nombre de salles de bains T6.2 7 27 68 0 4 - 106
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 10 26 82 0 4 - - 122
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 10 28 93 0 6 - - 137
Nombre de
logements T8 12 44 109 0 5 4 174 -
Nombre de logements loues T9 3 5 1 0 1 - - 20
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubies | commerce autres
ferme demi-ferme fermes. a appar- bétiments
chéteaux temenis
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 | R8
PALISEUL 8e Division (OPONT)
Nombre de bétiments T1 7 36 116 0 5 97 261 -
Nombre de bétiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 7 33 0 0 - 40
- 2 ou 3 niveaux T2.2 7 29 83 0 5 - - 124
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
~ des combles habitables T25 0 8 21 - 1 30
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T31 1 27 53 0 2 22 108 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 1 9 0 0 4 14 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 10 0 1 14 25 -
- de 1946 a 1961 T34 6 7 17 0 1 14 45 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 7 0 0 10 18 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 12 0 1 21 34 -
- apres 1981 T3.7 0 0 8 0 0 12 20 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 2 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 6 9 10 0 - - 25
- superieure a 104 m2 T4.4 1 26 104 - 5 - - 136
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 <] 46 0 3 - - 55
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 17 70 0 5 94
-~ nombre de salles de bains T6.2 2 18 71 0 5 96
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 7 15 73 0 4 - - a9
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 7 17 78 0 4 - - 106
Nombre de
logements T8 7 36 117 0 5 15 180 -
Nombre de logements loues T9 8 g 26 0 4] - - 41
RENDEUX 1e Division (RENDEUX)
Nombre de batiments T1 5 48 350 1 15 187 606 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 4 118 0 6 - - 128
-~ 2 ou 3 niveaux T2.2 5 44 232 1 8 - - 290
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 o 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 1 - - 1
- des combles habitables T25 0 2 71 - 3 - - 76
Nombre de bidtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 2 29 140 0 2 30 203 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 7 17 0 0 12 37 -
- de 1919 a 1945 T33 0 3 48 1 4 14 70 -
- de 1946 a 1961 T34 1 3 48 0 1 34 87 -
- de 1962 a 1970 T35 1 3 35 0 1 32 72 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 43 0 3 44 91 -
- apres 1981 T3.7 0 2 19 0 4 21 46 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 3 1 - 1 - - 5
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 4 6 - 0 - - 11
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 15 53 - 3 - - 72
- superieure a 104 m2 T4.4 3 26 290 - 11 - - 330
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 10 131 0 7 - - 148
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 5 31 270 1 10 - - 317
- nombre de salles de bains T6.2 5 31 272 1 15 - - 324
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 25 269 1 7 - - 304
- nombre de garages, parkings .
ou emplacements couverts T7.2 2 26 278 1 10 -~ - 317
Nombre de
logements T8 5 48 350 1 11 75 490 -
Nombre de logements loues T9 1 11 43 0 0 - - 55
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M M M Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commercs autres
tarme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chéteaux taments
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
bENDEUX 2e Division (BEFFE)
Nombre de bétiments T1 2 14 92 0 2 325 435 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 33 0 1 - - 34
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 14 59 0 1 - - 76
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 0 1 25 - 0 - - 26
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 2 6 14 0 0 8 30 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 1 4 0 0 1 6 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 12 0 0 3 15 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 5 31 0 1 8 45 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 2 0 0 20 22 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 20 0 1 252 275 -
- apres 1981 T3.7 0 0 9 0 0 33 42 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 1 - 1 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 2 - 0 - - 3
~ de 65 a 104 m2 T4.3 2 3 18 - 1] - - 23
- superieure a 104 m2 T4.4 0 10 71 - 1 - - 82
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 1 2 27 0 0 - - 30
Nombre de batiments comportant
au momns une salle de bains T6.1 2 10 59 0 1 72
- nombre de salles de bains T6.2 2 10 66 0 1 79
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 9 56 0 1 - - 68
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 10 60 0 1 - - 73
Nombre de
logements T8 2 14 92 0 1 277 386 -
Nombre de logements loues T9 1 4 20 0 0 - - 25
RENDEUX 3e Division (HODISTER)
Nombre de batiments T1 2 27 170 0 3 427 629 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 0 3 33 0 1 - - 37
- 2 ou 3 niveaux T22 2 24 137 0 2 - - 165
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
~ des combles habitables T2.5 0 6 31 - 1 - - 38
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 22 91 0 2 22 137 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 13 0 0 1 14 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 2 12 0 0 4 18 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 3 16 0 0 15 34 -
- de 1962 a 1970 T35 2 0 10 0 0 34 46 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 21 0 0 334 355 -
- apres 1981 T3.7 0 0 7 0 1 17 25 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
~ de 45 a 64 m2 T4.2 0 3 3 - 0 - - 6
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 3 13 0 - - 17
- superieure a 104 m2 T4.4 1 20 154 - 3 - - 178
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 2 58 0 1 - - 61
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 19 111 0 3 - 135
~ nombre de salles de bains T6.2 2 19 117 0 17 155
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 18 94 0 2 - - 115
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 18 102 0 2 - - 123
Nombre de
logements T8 2 27 173 0 3 359 564 -
Nombre de logements loues T9 1 4 6 0 0 ~ - 11
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at de les partiel
type type ouvert, immaubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chiteaux tements
R R2 R3 R4 RS R6 R7 ! ms
RENDEUX 4e Division (MARCOURT)
Nombre de batiments T1 5 36 144 0 2 104 291 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 31 0 0 - - 33
- 2 ou 3 niveaux T2.2 5 34 113 0 2 - - 154
- 4 ou 5 mveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 5 21 - 1 - - 27
Nombre de bétiments eriges:
- avant 1900 T3.1 3 22 72 0 1 13 11 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 3 7 0 1 4 15 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 4 6 0 0 6 16 -
- de 1946 a 1961 T34 2 7 37 0 0 15 61 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 10 0 0 12 22 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 8 0 0 48 56 -
- apres 1981 T3.7 0 0 4 0 0 6 10 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 2 1 - 0 - - 3
~ de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 3 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 7 19 - 0 - - 27
- superieure a 104 m2 T44 4 25 121 - 2 - - 152
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 5 40 0 0 - - 45
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 4 16 86 0 1 107
- nombre de salles de bains T6.2 4 19 88 0 1 112
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 3 18 85 0 2 - - 108
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 3 18 90 0 2 - - 113
Nombre de
logements T8 5 39 145 0 2 51 242 -
Nombre de logements loues [T9 3 7 14 0 0 - - 24
ROUVROY 1e Division (DAMPICOURYT)
Nombre de bdtiments T1 76 64 92 0 6 127 365 -
Nombre de batiments comportant:
-~ 1 niveau T2.1 0 3 24 0 0 - - 27
- 2 ou 3 niveaux T2.2 76 61 68 0 6 - - 21
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
-~ des combies habitables T2.5 1 4 15 - 0 - - 20
Nombre de bédtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 39 24 35 0 3 50 151 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 7 6 0 0 2 16 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 1 9 0 0 3 15 -
- de 1946 a 1961 T34 1 4 17 0 1 15 38 -
- de 1962 a 1970 T35 1 3 8 0 2 12 26 -
- de 1971 a 1981 T3.6 22 14 14 0 0 27 77 -
~ apres 1981 T3.7 10 1 3 0 0 18 42 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 1 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 9 4 3 - 0 - - 16
-~ de 65 a 104 m2 T43 37 27 7 - 0 - - 71
~ superieure a 104 m2 T4.4 30 33 81 - 6 - - 150
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 47 29 43 0 1 - - 120
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 60 54 71 0 4 - 189
- nombre de salles de bains T6.2 63 54 74 0 6 - 197
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 44 51 56 0 4 - - 185
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 46 52 63 0 5 - - 166
Nombre de
logements T8 76 64 92 0 6 1 239 -
Nombre de logements loues T9 29 18 1 0 2 - - 50
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M M M Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partisl
type type ouvert, immeubles | commerce autres
tarme demi-farme termes, a appar- batiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R? R8
ROUVROY 2e Division (HARNONCOURT)
Nombre de batiments T1 54 45 38| 0 4 55 194 -
Nombre de bitiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 1 19 0 0 - - 21
- 2 ou 3 niveaux T2.2 52 44 17 0 4 - - 117
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 1 0 0 0 0 - - 1
- des combles habitables T25 0 0 8 - 1 - - 9
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 32 20 7 0 3 18 80 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 0 0 0 1 1 -
- de 1919 a 1945 T3.3 3 1 4 0 0 5 13 -
- de 1946 a 1961 T34 4 3 2 0 0 3 12 -
- de 1962 a 1870 T35 5 3 9 0 1 8 26 -
- de 1971 a 1981 T3.6 10 18 12 0 0 12 52 -
- apres 1981 T3.7 0 0 2 0 0 8 10 -
Nombre de bidtiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 10 7 1 - 0 - - 18
- de 65 a 104 m2 T4.3 14 17 3 - 0 - - 34
- superieure a 104 m2 T4.4 29 21 32 - 4 - - 86
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 27 29 21 0 1 - - 78
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 45 39 30 0 3 - - 117
- nombre de salles de bains T6.2 45 40 30 0 4 119
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 38 36 32 0 2 - - 108
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 38 36 33 0 2 - - 109
Nombre de
logements T8 53 45 37 0 5 2 142 -
Nombre de logements loues T9 11 8 3 0 2 - - 24
ROUVROY 3¢ Division (LAMORTEAU)
Nombre de batiments T 68 49 61 0 6 72 256 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 7 2 31 0 0 - - 40
- 2 ou 3 niveaux T2.2 61 47 30 0 6 - - 144
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 8 5 11 - 0 - - 24
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 55 35 1 0 4 26 131 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 1 5 0 0 3 11 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 0 3 0 0 6 10 -
- de 1946 a 1961 T34 5 8 12 0 1 12 38 -
- de 1962 a 1970 T35 1 4 10 0 1 5 21 -
- de 1971 a 1981 T3.6 4 1 17 0 0 11 33 -
- apres 1981 T3.7 0 0 3 0 0 9 12 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 1 0 - 0 - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 6 3 0 - 1 - - 10
- de 65 a 104 m2 T4.3 27 12 13 - 0 - - 52
- superieure a 104 m2 T4.4 34 33 48 5 - 120
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 18 15 41 0 2 - - 76
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 45 38 51 0 4 - - 138
- nombre de salles de bains T6.2 47 41 58 0 4 - 150
Nombre de batiments comportant
au momns un garage, parking ou
emplacement couvert T71 32 26 45 0 4 - - 107
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 32 26 49 0 4 - - 11
Nombre de
logements T8 69 49 64 0 6 0 188 -
Nombre de logements loues T9 21 10 10 0 3 - - 44
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chdteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS RE R7 R8
ROUVROY 4e Division (TORGNY)
Nombre de batiments T1 32 49 33 0 4 75 193 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 3 4 6 0 1 - 14
- 2 ou 3 niveaux T2.2 29 45 27 0 3 - 104
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - 0
- des combles habitables T25 3 7 2 - ] 12
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 28 43 21 0 3 19 114 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 1 0 0 7 8 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 0 0 0 8 9 -
- de 1946 a 1961 T34 3 2 4 0 0 4 13 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 1 0 0 3 -] -
- de 1971 a 1981 T3.6 v} 1 2 0 0 16 19 -
- apres 1981 T3.7 1 0 4 0 1 18 24 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 0 0 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 3 1 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 11 11 2 - 0 - - 24
- superieure a 104 m2 T4.4 18 35 30 - 4 - - 87
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air TH 11 21 18 0 3 - - 53
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 22 36 26 0 3 87
- nombre de salles de.bains T6.2 22 36 37 0 7 102
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 6 26 19 0 3 - - 54
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 6 26 19 0 5 - - 56
Nombre de
logements T8 32 49 33 0 3 3 120 -
Nombre de logements loues T9 3 7 0 0 0 - - 10
SAINT-HUBERT 1e Division (SAINT-HUBERT)
Nombre de batiments T1 510 232 336 2 124 341 1545 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 7 12 225 0 7 - - 251
- 2 ou 3 niveaux 'T2.2 502 220 11 2 114 - - 949
=~ 4 ou 5 niveaux T2.3 1 0 0 0 3 - - 4
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 103 38 160 - 29 - - 330
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 323 92 22 1 83 62 583 -
- de 1900 a 1918 T3.2 96 39 12 0 5 15 167 -
- de 1919 a 1945 T3.3 38 32 18 0 9 40 137 -
- de 1946 a 1961 T34 35 46 41 0 8 61 191 -
-~ de 1962 a 1970 T35 9 10 80 1 9 38 147 -
- de 1971 a 1981 T3.6 6 11 109 0 10 81 217 -
- apres 1981 T3.7 3 2 54 0 0 44 103 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferiaure a 45 m2 T4.1 59 13 0 - 2 - - 74
- de 45 a 64 m2 T4.2 107 24 5 - 10 - - 146
- de 65 a 104 m2 T4.3 225 89 92 - 29 - - 435
- superieure a 104 m2 T4.4 119 106 239 - 83 - - 547
Nombre de bétiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’ar T5 116 80 254 2 77 - - 539
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 297 159 315 2 98 - 871
- nombre de salles de bains 76.2 300 161 322 4 117 904
Nombre de batiments comportant
au moIns un garage, parking ou
emplacement couvert T71 139 138 312 1 39 - - 627
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 151 145 338 2 43 - - 679
Nombre de
logements T8 510 232 338 5 122 20 1227 -
Nombre de logements loues T9 109 38 17 5 49 - - 218
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M M M Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, imr bles ce autres
torme demi-ferme termes, a appar- bitiments
chéteaux tements
/1 R2 R3 R4 RS R8 R7 R8
SAINT-HUBERT 2e Division (ARVILLE)
Nombre de batiments T1 17 112 225 0 10 136 500 -
Nombre de bdtiments comportant:
= 1 niveau T2.1 0 3 95 0 1 - - 99
- 2 ou 3 niveaux T2.2 17 109 130 0 9 - - 265
~ 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
= plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 10 52 - 3 - - 66
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T31 8 58 57 0 4 31 158 -
- de 1900 a 1918 T3.2 4 18 25 0 2 9 58 -
- de 1919 a 1945 T3.3 4 20 21 0 1 20 66 -
- de 1946 a 1961 T34 1 13 32 0 1 11 58 -
-~ de 1962 a 1970 T35 0 0 29 0 0 9 38 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 3 49 0 2 30 84 -
- apres 1981 T3.7 0 0 12 0 0 26 38 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 3 - 0 - - 4
- de 45 a 64 m2 T4.2 3 4 4 - 0 - - 11
- de 65 a 104 m2 T4.3 8 32 48 - 1 - - 89
- superieure a 104 m2 T4.4 6 75 170 - 9 - - 260
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 3 24 124 0 7 - - 158
Nombre de batiments comportant
au mains une salle de bains T6.1 11 76 181 Q 9 277
- nombre de salles de bains T6.2 13 78 183 0 11 285
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 8 75 173 0 8 - - 264
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 8 82 183 0 8 - - 281
Nombre de
logements T8 19 112 226 0 9 8 374 -
Nombre de logements loues T9 8 28 16 0 2 - - 54
SAINT-HUBERT 3e Division (AWENNE)
Nombre de bdtiments T1 21 63 91 0 7 96 278 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 miveau T2.1 0 5 36 0 1 - - 42
~ 2 ou 3 niveaux T2.2 21 58 55 0 6 - - 140
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 5 11 - 2 - - 19
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 14 51 33 0 4 16 118 -
- de 1900 a 1918 T3.2 4 4 10 0 0 2 20 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 0 2 0 0 12 16 -
- de 1946 a 1961 T34 0 2 11 0 0 10 23 -
- de 1962 a 1970 T35 1 3 10 0 0 20 34 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 3 18 0 2 24 47 -
- apres 1981 T3.7 0 0 7 0 1 12 20 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
= inferieure a 45 m2 T4.1 0 2 2 - 0 - - 4
- de 45 a 64 m2 T4.2 4 ] 3 - 0 - 13
- de 65 a 104 m2 T4.3 7 14 14 - 0 - - 35
- superigure a 104 m2 T44 10 41 72 - 7 - 130
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 7 17 42 4 - - 70
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 15 44 61 0 5 - 125
- nombre de salies de bains T6.2 15 44 66 0 10 - - 135
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 8 34 57 0 2 - - 101
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 8 34 65 0 2 - - 109
Nombre de
logements T8 21 65 92 0 6 14 198 -
Nombre de logements loues T9 6 14 1" 0 3 - - 34
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-farme | fermes, a appar- batiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
SAINT-HUBERT 4e Divniston (HATRIVAL)
Nombre de batiments ™ 28 78 112 2 10 98 328 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 g 59 0 2 70
= 2 ou 3 niveaux T2.2 27 69 53 2 8 - - 159
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 1 0 0 0 0 - - 1
- des combles habitables T2.5 1 10 30 - 2 - 43
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 18 17 1 2 12 61 -
- de 1900 a 1918 T3.2 12 41 24 0 1 4 82 -
- de 1919 a 1945 T3.3 4 8 12 0 4 23 51 -
- de 1946 a 1961 T34 0 0 4 0 1 12 17 -
- de 1962 a 1970 T35 1 9 26 0 0 21 57 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 21 1 2 20 46 -
- apres 1981 T3.7 0 0 8 0 0 6 14 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferteure a 45 m2 T4.1 4 2 Q - 0 - - 6
- de 45 a 64 m2 T4.2 3 3 5 - 0 - - 11
~ de 65 a 104 m2 T4.3 5 20 28 - 1 - - 54
- superieure a 104 m2 T4.4 16 53 79 - 9 - - 157
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 8 20 51 2 6 - - 87
Nombre de badtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 20 58 86 2 9 175
- nombre de salles de bains T6.2 20 62 88 7 17 194
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 14 43 85 1 5 - - 148
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 14 48 92 2 5 - - 161
Nombre de
logements T8 28 80 114 7 10 17 256 -
Nombre de logements loues T9 6 17 " 7 1 - - 42
SAINT-HUBERT Se Division (MIRWART)
Nombre de batiments T1 12 23 41 0 2 51 129 -
Nombre de bétiments comportant:
= 1 niveau T2.1 2 0 10 0 0 - - 12
- 2 ou 3 niveaux 1 T2.2 10 23 31 0 2 - - 66
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0]
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 0 7 - 2 - - 11
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 12 21 24 0 1 8 66 -
~ de 1900 a 1918 T3.2 0 1 5 0 0 3 9 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 2 0 0 0 2 -
- de 1946 a 1961 T34 0 0 2 0 0 8 10 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 0 0 0 16 16 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 7 0 1 14 23 -
- apres 1981 T3.7 0 0 1 0 0 2 3 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
= inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 1 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 0 - 0 - - 2
~ de 65 a 104 m2 T4.3 5 8 13 - 0 - - 26
- superieure a 104 m2 T4.4 7 13 27 - 2 - - 49
Nombre de badtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 5 6 21 0 2 - - 34
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 7 13 31 0 2 53
- nombre de salles de bains 76.2 7 13 35 0 13 - 68
Nombre de b&timents comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 4 10 22 0 1 - - 37
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 4 10 25 0 1 - - 40
Nombre de
logements T8 12 23 41 0 2 22 100 -
Nombre de logements loues T9 0 3 6 0 0 - - 9
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at de les partiel
type type ouvert, immeubles | commaerce autres
ferme demi-ferme termes, a appar- batiments
chéteaux tements
R R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
SAINT-HUBERT 6e Division (VESQUEVILLE)
Nombre de batiments T1 3 39 131 0 2 57 232 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T21 0 9 59 0 1 - - 69
- 2 ou 3 niveaux T2.2 3 30 72 0 1 - - 106
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 9 31 - 0 - - 40
Nombre de béatiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 14 35 0 0 8 57 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 6 15 0 0 6 29 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 10 15 0 1 6 32 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 4 10 0 1 10 25 -
- de 1962 a 1970 T35 1 2 19 0 0 6 28 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 3 29 0 0 9 41 -
- apres 1981 T3.7 0 0 8 0 0 12 20 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 1 - 0 - . - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 1 1 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 7 12 - 0 - - 19
- superigure a 104 m2 T4.4 2 30 117 - 2 - - 151
Nombre de bdatiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘air T5 0 9 61 0 1 - - 71
Nombre de badtiments comportant
au moins une salle de bains 76.1 2 24 94 0 2 122
- nombre de salles de bains T6.2 2 24 100 0 2 128
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 26 99 0 1 - - 127
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 28 114 0 1 - - 144
Nombre de
logements T8 3 39 136 0 2 6 186 -
Nombre de logements loues T9 2 4 11 0 1 - - 18
SAINT-LEGER 1e Division (SAINT-LEGER)
Nombre de bé&timents T1 187 187 252 3 28 195 852 -
Nombre de bdtiments comportant:
= 1 niveau T2.1 1 8 139 0 4 - - 152
= 2 ou 3 niveaux T2.2 186 179 113 2 24 - - 504
- 4 ou 5 mveaux T2.3 0 0 0 1 0 - - 1
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 9 0 46 - 2 - - 57
Nombre de batiments eriges:
~ avant 1900 T3.1 103 87 36 0 3 29 258 -
- de 1900 a 1918 T3.2 9 18 13 0 2 9 51 -
- de 1819 a 1945 T3.3 9 8 16 0 2 60 95 -
- de 1946 a 1961 T34 59 33 28 2 17 48 185 -
- de 1962 a 1970 T35 3 21 32 0 0 13 69 -
- de 1971 a 1981 T3.6 2 20 91 1 2 29 145 -
- apres 1981 T3.7 2 0 36 0 2 9 49 -
Nombre de bédtiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 4 3 4 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 20 11 4 - 0 - - 35
~ de 65 a 104 m2 T4.3 78 73 61 - 4 - - 216
- superieure a 104 m2 T4.4 85 100 183 - 24 - - 392
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air TS5 46 53 165 13 - - 280
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 108 128 215 3 22 - 476
- nombre de salles de bains T6.2 109 130 221 8 23 - 491
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 70 112 210 1 15 - - 408
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 73 119 220 1 16 - - 429
Nombre de
logements T8 188 191 254 7 30 12 682 -
Nombre de logements loues T9 34 19 10 0 8 - - 71
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-farme fermes, a appar- bétiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
SAINT-LEGER 20 Division (CHATILLON)
Nombre de batiments T1 77 62 81 0 12 96 328 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 47 0 1 - 48
- 2 ou 3 niveaux T2.2 77 62 34 0 1" - - 184
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 1 0 15 - 0 - 16
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 42 38 15 0 9 21 125 -
- de 1900 a 1918 T3.2 9 6 8 0 1 2 26 -
- de 1919 a 1945 T3.3 7 1 8 0 1 34 51 -
- de 1946 a 1961 T34 2 5 15 0 0 10 32 -
- de 1962 a 1970 T35 1 2 9 0 0 10 22 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 0 16 0 0 9 26 -
- apres 1981 T3.7 15 10 10 0 1 10 48 -
Nombre de b&timents ayant une
superficie bétie au sol:
- inferteure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 1 2 - 1 - - 6
- de 65 a 104 m2 T4.3 31 22 12 - 1 - - 66
- superieure a 104 m2 T4.4 44 38 67 - 10 - - 159
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d‘air T5 28 26 61 0 4 - - 119
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 47 35 73 0 5 - 160
- nombre de salles de bains T6.2 47 35 73 0 5 - 160
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 39 36 69 0 5 - - 149
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 40 36 72 0 5 - - 153
Nombre de
logements T8 77 62 82 0 10 7 238 -
Nombre de logements loues T9 18 11 8 0 2 - - 39
SAINT-LEGER 3e Division (MEIX-LE-TIGE)
Nombre de batiments R 54 44 57 0 4 46 205 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 33 0 0 - - 34
- 2 ou 3 miveaux T2.2 54 43 24 0 4 - - 125
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 0 15 - 0 - - 17
Nombre de batiments enges:
- avant 1900 T3.1 40 36 11 0 2 15 104 -
- de 1900 a 1918 T3.2 5 6 2 0 1 2 16 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 0 3 0 0 3 7 -
~ de 1946 a 1961 T34 5 2 3 0 1 7 18 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 8 0 0 6 14 -
- de 1971 a 1981 T3.6 3 0 13 0 0 6 22 -
- apres 1981 T3.7 0 0 17 0 0 7 24 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 1 0 - 0 - - 2
~ de 65 a 104 m2 T43 9 4 9 - 0 - - 22
- superieure a 104 m2 T4.4 43 39 48 - 4 - - 134
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 15 10 39 2 - - 66
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 36 32 50 0 4 122
- nombre de salles de bains T6.2 37 32 50 o 4 123
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 36 29 49 0 3 - - 117
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 36 33 51 0 3 - - 123
Nombre de
logements T8 54 44 57 0 4 2 161 -
Nombre de logements loues T9 4 1 0 0 0 - - 5
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Matisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Totat
de de de type at de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chdteaux tements
R [} R3 R4 RS R6 R7 R8
SAINTE-ODE 1e Division (AMBERLOUP)
Nombre de batiments T1 3 38 216 0 10 123 390 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 73 0 3 - - 77
- 2 ou 3 niveaux T2.2 3 37 143 0 7 - - 180
-~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 4] 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 3 46 - 2 - - 51
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 21 86 0 3 19 129 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 6 22 0 1 9 38 -
- de 1919 a 1945 T3.3 3 5 15 0 2 16 41 -
- de 1946 a 1961 T34 0 5 25 0 1 19 50 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 20 0 1 16 37 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 32 0 1 22 55 -
- apres 1981 T3.7 0 1 16 0 1 22 40 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 2 0 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 3 1 4 - 0 - - 8
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 12 16 - 0 - - 28
- superieure a 104 m2 T4.4 0 23 196 - 10 - - 229
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 10 74 0 5 - - 89
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 24 162 0 8 - 194
- nombre de salles de bains T6.2 0 26 164 o] 8 198
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 25 190 0 9 - - 224
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 27 199 0 (| - - 237
Nombre de
logements T8 3 39 218 0 9 18 287 -
Nombre de logements loues T9 3 20 29 0 2 - - 54
SAINTE-ODE 2e Division (LAVACHERIE)
Nombre de batiments T1 22 75 135 0 6 71 309 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 12 26 57 0 0 - - 95
- 2 ou 3 niveaux T2.2 10 49 78 0 6 - - 143
- 4 ou 'S5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
~ des combles habitables T2.5 12 28 50 - 0 - - 90
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 6 25 43 0 3 13 90 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 10 10 0 0 3 25 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 5 16 0 0 14 36 -
- de 1946 a 1961 T34 1 6 15 0 3 16 41 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 11 0 0 7 20 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 3 28 0 0 9 40 -
- apres 1981 T3.7 12 24 12 0 0 9 57 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 3 2 - 0 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 5 29 19 - 0 - - 53
- superieure a 104 m2 T4.4 17 42 114 - 6 - - 179
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 17 486 77 2 - - 142
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 20 60 109 0 4 - 193
- nombre de salies de bains T6.2 20 61 116 0 4 - 201
Nombre de bétiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 17 34 109 0 5 - - 165
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 17 38 123 0 6 - - 184
Nombre de
logements T8 22 75 138 0 7 10 252 -
Nombre de logements loues T9 14 34 24 0 2 - - 74
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Maisons Maisons Matisons Buildings Maisons Tous Total Taotal
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubies | commerce autres
ferme demi-farme fermes, a appar- batimants
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS RE R7 R8
SAINTE-ODE 3e Division (TILLET)
Nombre de batiments T1 5 28 233 0 5 202 473 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 ] 27 0 1 - - 35
- 2 ou 3 niveaux T2.2 4 22 206 0 4 - - 236
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1] 3 24 - 0 - - 27
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 8 69 0 0 31 109 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 3 46 0 0 14 64 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 1 26 0 0 27 55 -
- de 1946 a 1961 T3.4 2 11 69 0 3 47 132 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 2 0 0 29 31 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 4 14 0 1 27 46 -
- apres 1981 T3.7 0 1 7 0 1 27 36 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bdtie au sol:
~ inferieure a 45 m2 T4.1 2 2 1 - 0 - - 5
~ de 45 a 64 m2 T4.2 0 4 2 - 0 - - 6
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 6 13 - 0 - - 19
- superieure a 104 m2 T4.4 3 16 217 - 5 - - 241
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 8 58 0 3 - - 69
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 0 21 122 0 4 147
- nombre de salles de bains T6.2 0 22 125 0 4 - 151
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T7 1 1 12 139 0 3 - - 155
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 18 156 0 8 - - 183
Nombre de
logements T8 5 29 235 0 6 23 298 -
Nombre de logements loues T9 0 9 27 0 0 - - 36
TELLIN 1e Division (TELLIN)
Nombre de batiments T1 57 a5 169 1 15 108 445 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T21 1 14 99 0 0 - - 114
-~ 2 ou 3 niveaux T2.2 56 81 70 1 15 - - 223
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 3 58 - 1 - - 62
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 34 57 52 0 12 15 170 -
- de 1900 a 1918 T3.2 3 10 8 0 1 3 25 -
- de 1919 a 1945 T33 0 2 4 0 0 19 25 -
- de 1946 a 1961 T34 1 4 17 0 2 25 49 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 25 0 0 13 38 -
- de 1971 a 1981 T3.6 19 18 56 1 0 17 111 -
- apres 1981 T3.7 0 4 7 0 0 16 27 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 0 2 - 0 - - 4
- de 45 a 64 m2 T4.2 21 7 4 - 0 - - 32
- de 65 a 104 m2 T4.3 13 31 26 - 0 - - 70
- superieure a 104 m2 T4.4 21 57 137 - 15 - - 230
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 29 38 98 1 6 - - 172
Nombre de bédtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 44 66 138 0 14 - 262
- nombre de salles de bains T6.2 44 67 142 0 14 267
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 37 64 139 0 9 - - 249
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 37 67 167 0 9 - - 280
Nombre de
logemaents T8 57 96 170 0 16 18 357 -
Nombre de logements loues T9 26 32 28 Y] 3 - - 89
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at de les partiel
type type ouvert, ' ] ce autras
terme demi-ferme fermes, a appar- bétiments
chéteaux tements
A1 R2 R3 R4 RS R& R7 R8
[lELuN 2e Division (BURE)J
Nombre de bdtiments T1 22 60 126 1 7 108 324 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 2 44 0 1 - - 47
- 2 ou 3 niveaux T2.2 22 58 82 1 6 - - 169
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 3 21 - 0 - - 25
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 14 33 37 0 1 16 101 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 7 7 1 1 4 22 -
- de 1919 a 1945 T3.3 4 7 16 0 3 5 35 -
- de 1946 a 1961 T34 2 13 21 0 1 21 58 -
- de 1962 a 1870 T35 0 0 13 0 0 22 35 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 22 0 0 22 44 -
- apres 1981 T3.7 0 0 10 0 1 18 29 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 1 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 2 1 - 1 - - 5
- de 65 a 104 m2 T4.3 8 16 28 - 0 - - 52
- superieure a 104 m2 T4.4 13 41 96 - 6 - - 156
Nombre de bitiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’'air TS 13 13 59 1 2 - - 88
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 17 39 104 1 4 165
- nombre de salles de bains T6.2 17 39 105 2 4 167
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 10 34 94 1 1 - - 140
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 10 34 97 2 1 - - 144
Nombre de
logements T8 22 60 126 2 6 25 241 -
Nombre de logements loues {T9 ! 3 5 17 1 1 - - 27
TELLIN 3e Division (GRUPONT)
Nombre de batiments T 4 26 54 0 2 47 133 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 9 0 0 - - 9
~ 2 ou 3 niveaux T2.2 4 26 45 0 2 - - 77
- 4 ou 5 niveaux '12.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 1 7 - 1 - - 9
‘Nombre de b&timents eriges:
- avant 1900 T3.1 2 17 24 0 2 9 54 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 4 14 0 0 4 23 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 3 2 0 0 12 17 -
- de 1946 a 1961 T3.4 1 2 4 0 0 10 17 -
- de 1962 a 1870 T35 0 0 7 0 0 4 11 -
- de 1871 a 1981 T3.6 0 0 3 0 0 4 7 -
- apres 1981 T3.7 0 0 0 0 0 4 4 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 3 1 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 3 16 7 - 0 - - 26
- superieure a 104 m2 T4.4 0 7 46 - 2 - - 55
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tronnement d'ar T5 3 24 0 2 - - 29
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 3 15 47 0 2 67
- nombre de salles de bains T6.2 3 15 47 0 4 - 69
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 10 35 0 2 - - 48
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 11 38 0 3 - - 53
Nombre de
logements T8 4 26 55 0 2 5 92 -
Nombre de iogements loues T9 0 6 7 0 0 - - 13
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commaerce autres
ferme demi-farme | fermes, a appar- batiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
TELLIN 4e Division (RESTEIGNE)
Nombre de batiments T1 25 67 95 0 8 239 434 -
Nombre de bétiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 4 37 0 2 44
- 2 ou 3 niveaux T2.2 24 63 58 0 6 - 151
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - 0
- des combles habitables T2.5 1 4 31 - 0 36
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 20 59 | 31 0 4 13 127 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 4 9 0 0 5 19 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 1 11 0 1 4 19 -
- de 1946 a 1961 T34 1 3 10 0 1 16 31 -
- de 1962 a 1970 T35 1 0 16 0 0 3 20 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 12 0 2 170 184 -
- apres 1981 T3.7 0 0 6 0 0 28 34 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 2 1 - 1 - - 4
~ de 45 a 64 m2 T4.2 0 3 1 - 0 - - 4
~ de 65 a 104 m2 T4.3 11 14 18 - 0 - - 43
- superieure a 104 m2 T4.4 14 48 75 - 7 - - 144
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 4 22 42 0 4 - - 72
Nombre de bétiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 13 42 73 0 6 134
- nombre de salles de bains T6.2 13 44 81 0 14 152
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 10 34 66 0 4 - - 114
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 10| 34 67 0 7 - - 118
Nombre de
logements T8 25 67 96 0 8 184 380 -
Nombre de logements loues T9 6 1" 13 0 2 - - 32
TENNEVILLE 1e Division (TENNEVILLE)
Nombre de batiments T1 5 56 361 0 16 161 599 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 6 187 0 7 - - 200
-~ 2 ou 3 niveaux T2.2 5 50 174 0 9 - - 238
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 8 116 - 4 - - 128
Nombre de bdtiments eriges:
~ avant 1900 T3.1 0 10 33 0 0 6 49 -
~ de 1900 a 1918 T3.2 1 12 78 0 4 14 109 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 24 52 0 2 16 96 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 3 38 0 4 24 69 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 28 0 4 17 50 -
- de 1971 a 1981 T3.6 2 2 99 0 1 55 159 -
-~ apres 1981 T3.7 0 4 33 0 1 29 67 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 1 - 1 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 4 5 - 2 - - 13
~ de 65 a 104 m2 T4.3 2 15 69 - 0 - - 86
- superieure a 104 m2 T4.4 1 36 286 - 13 - - 336
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 4 20 170 0 9 - - 203
Nombre de bétiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 5 47 279 0 11 - 342
- nombre de salles de bains T6.2 5 47 300 0 11 - 363
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 32 269 0 8 - - 311
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 34 278 0 8 - - 322
Nombre de
logements T8 5 56 363 0 15 33 472 -
Nombre de logements loues T9 3 9 33 0 2 - - 47
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Maisons Maisons Matsons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, imr bl ce autres
terma demi-ferme fermes, a appar- bdtiments
chateaux tements
‘ R R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
TENNEVILLE 2e Division (CHAMPLON)
Nombre de batiments T 1 54 283 1 10 93 442 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 11 121 0 1 - - 133
= 2 ou 3 niveaux T2.2 1 43 162 1 9 - - 216
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 0 7 81 - 1 - - 89
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 7 39 0 1 5 52 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 23 69 0 3 1 106 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 10 45 0 4 18 78 -
- de 1946 a 1961 T34 0 5 21 0 1 12 39 -
- de 1962 a 1970 T35 0 5 38 0 0 15 58 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 2 53 1 0 23 79 -
- apres 1981 T3.7 4] 2 18 0 1 9 30 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 3 2 - 0 - - 5
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 6 - 0 - - 8
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 8 43 - 0 - - 51
- superieure a 104 m2 T4.4 1 41 232 - 10 - - 284
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 15 125 1 5 - - 146
Nombre de badtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 34 201 1 ] 245
- nombre de salles de bains 'T6.2 1 34 206 1 29 271
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 32 207 0 6 - - 245
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 33 230 0 13 - - 276
Nombre de
logements T8 1 54 287 1 12 15 370 -
Nombre de logements loues T9 0 7 20 0 3 - - 30
TENNEVILLE 3e Division (ERNEUVILLE)
Nombre de béatiments T1 2 13 122 0 1 78 216 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 3 25 0 0 - - 28
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 10 97 0 1 - - 110
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 3 14 - 0 - - 17
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 12 75 0 1 26 115 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 1 7 0 0 8 17 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 0 5 0 0 5 10 -
- de 1946 a 1961 T34 0 0 11 0 0 7 18 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 8 0 0 10 18 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 9 0 0 16 25 -
- apres 1981 T3.7 0 0 7 0 0 6 13 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 1 - 0 - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 1 8 - 0 - - 9
- superieure a 104 m2 T4.4 2 9 113 1 125
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 0 6 33 0 0 - - 39
Nombre de b&timents comportant
au moins une saille de bains T6.1 1 1 86 0 1 - 7%
- nombre de salles de bains T6.2 1 " 77 0 1 90
Nombre de b&timents comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 7 67 0 1 - - 75
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 8 76 0 1 - - 85
Nombre de
logements T8 2 14 122 0 1 4 143 -
Nombre de logements loues T9 1 1 13 0 0 - - 15
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at de les paruel
type type ouvert, immeubles | commerce autros
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chdteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
TINTIGNY 1e Division (TINTIGNY)
Nombre de batiments T1 67 120 229 0 31 168 615 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 33 93 0 5 - - 132
= 2 ou 3 niveaux T2.2 66 87 136 0 26 - - 315
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 32 72 - 5 - - 110
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 27 32 57 0 7 35 158 -
- de 1900 a 1918 T3.2 13 21 34 0 3 9 80 -
- de 1919 a 1945 T3.3 26 23 27 0 14 50 140 -
- de 1946 a 1961 T3.4 1 5 32 0 2 16 56 -
- de 1962 a 1970 T35 0 7 29 0 3 13 52 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 17 30 0 2 23 72 -
- apres 1981 T3.7 0 18 20 0 0 22 57 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 1 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 4 2 - 0 - - 7
- de 65 a 104 m2 T4.3 19 12 32 - 2 - - 65
- superieure a 104 m2 T4.4 47 103 194 - 29 - - 373
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 19 43 113 0 16 - - 191
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 41 83 154 0 27 305
- nombre de salles de bains T6.2 41 84 158 0 30 313
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 29 91 166 0 24 - - 310
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 31 93 177 0 24 - - 325
Nombre de
logements T8 67 120 229 0 31 18 485 -
Nombre de logements loues T9 9 8 22 0 S - - 48
TINTIGNY 2e Division (BELLEFONTAINE)
Nombre de batiments T1 107 96 150 1 10 93 457 -
Nombre de batiments comportant:
= 1 niveau T2.1 1 6 84 0 0 - - 91
= 2 ou 3 niveaux T2.2 106 90 66 0 10 - - 272
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 1 0 - - 1
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 4 60 - 0 - - 66
Nombre de bétiments eriges:
- avant 1900 T3.1 76 46 31 0 4 28 185 -
- de 1900 a 1918 T3.2 15 10 9 0 0 3 37 -
~ de 1919 a 1945 T3.3 14 17 21 0 4 11 67 -
- de 1946 a 1961 T34 2 22 20 0 1 14 59 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 36 0 1 14 51 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 29 1 0 15 48 -
- apres 1981 T3.7 0 0 4 0 0 8 12 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
= inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 1 4 - 0 - - 6
~ de 65 a 104 m2 T4.3 39 25 26 - 1 - - 91
- superieure a 104 m2 T4.4 66 70 120 - 9 - - 265
Nombre de badtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 17 21 79 1 5 - - 123
Nombre de bétiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 44 60 112 1 9 226
- nombre de salles de bains T6.2 45 60 113 2 9 229
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 42 65 118 1 6 - - 232
~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 45 65 122 1 7 - - 240
Nombre de
logements T8 107 96 150 2 10 2 367 -
Nombre de logements loues T9 17 15 18 0 2 - - 52
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de des de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
terme demi-ferme farmes, a appar- batiments
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
TINTIGNY 3e Division (ROSSIGNOL)
Nombre de batiments T 71 76 88 0 10 72 317 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 3 22 0 0 - - 26
- 2 ou 3 niveaux T2.2 70 73 63 0 10 - - 216
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 3 0 0 - - 3
- des combles habitables T2.5 1 4 16 - 0 - - 21
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 43 38 15 0 5 15 116 -
- de 1900 a 1918 T3.2 7 12 16 0 2 3 40 -
- de 1919 a 1945 T3.3 20 21 17 0 0 16 74 -
- de 1946 a 1961 T3.4 1 3 15 0 1 11 31 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 5 0 2 12 21 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 9 0 0 1 20 -
- apres 1981 T3.7 0 0 11 0 0 4 15 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 3 1 - 0 - - 6
- de 65 a 104 m2 T4.3 32 18 26 - 2 - - 78
- superieure a 104 m2 T4.4 36 55 61 - 8 - - 160
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 10 16 35 0 6 - - 67
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 27 37 63 0 8 - 135
- nombre de salles de bains T6.2 27 37 63 0 8 - 135
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 32 54 61 0 5 - - 152
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 32 54 63 0 5 - - 154
Nombre de
logements T8 72 76 88 0 10 3 249 -
Nombre de logements loues T9 6 9 2 0 4 - - 21
TINTIGNY 4e Division (SAINT-VINCENT)
Nombre de bdtiments T 74 48 71 0 3 83 279 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 46 0 0 - - 46
- 2 ou 3 niveaux T2.2 74 48 25 0 3 - - 150
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de § niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 0 25 - 0 - - 25
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 54 36 15 0 3 7 115 -
- de 1900 a 1918 T3.2 12 4 3 0 0 6 25 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 2 0 0 0 28 32 -
- de 1946 a 1961 T34 4 6 12 0 0 13 35 -
- de 1962 a 1970 T35 2 0 13 0 0 10 25 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 20 0 0 12 32 -
- apres 1981 T3.7 0 0 8 0 0 7 15 -
Nombre de bétiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 0 0 - 0 - 1
- de 65 a 104 m2 T4.3 8 14 12 - 0 - - 34
- superieure a 104 m2 T4.4 65 34 59 3 - 161
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 10 8 42 0 0 - - 60
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 36 21 59 0 2 - 118
= nombre de salles de bains T6.2 36 21 60 0 2 - 119
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 37 24 60 0 1 - - 122
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 37 25 61 0 1 - - 124
Nombre de
logements T8 74 48 71 0 3 1 197 -
Nombre de logements loues T9 6 3 4 0 0 - - 13
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Matsons Maisons M Building M Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chiteaux temaents
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
VAUX-SUR-SURE 1e Division
Nombre de batiments T1 " 30 138 0 8 75 262 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 56 0 2 - 58
- 2 ou 3 niveaux T2.2 11 30 82 0 5 - - 128
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 1 - - 1
~ des combles habitables T25 1 1 40 - 2 - 44
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 6 12 48 0 2 1 79 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 1 10 0 1 5 17 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 1 8 0 1 11 22 -
- de 1946 a 1961 T34 1 6 18 0 1 4 30 -
- de 1962 a 1970 T35 1 3 14 0 1 3 22 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 2 27 0 1 25 56 -
- apres 1981 T3.7 1 5 13 0 1 16 36 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 2 3 1 - 0 - - 6
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 1 1 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 5 8 - 1 - - 16
- superieure a 104 m2 T4.4 5 21 128 - 7 - - 161
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 3 10 64 0 7 - - 84
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 5 20 102 0 7 134
- nombre de sailes de bains T6.2 5 20 103 0 8 136
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 3 16 120 0 7 - - 146
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 3 16 129 0 7 - - 155
Nombre de
logements T8 11 30 139 0 8 2 190 -
Nombre de logements loues T9 3 8 9 0 0 - - 20
VAUX-SUR-SURE 2e Division (MORHET)
Nombre de batiments T1 1 19 167 0 1 114 302 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 33 0 0 - - 34
- 2 ou 3 niveaux T2.2 1 18 134 0 1 - - 154
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combies habitables T25 0 0 21 - 0 - - 21
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 7 40 0 0 8 55 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 6 48 0 0 14 66 -
- de 1919 a 1945 T33 0 4 32 0 0 27 63 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 11 0 1 23 36 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 4 0 0 7 11 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 1 26 0 0 25 53 -
- apres 1981 T3.7 0 0 8 0 0 10 18 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 1 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 1 3 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 4 11 - 0 - - 15
- superieure a 104 m2 T4.4 1 14 152 - 1 - - 168
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 0 6 47 0 1 - ~ 54
Nombre de béatiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 13 92 0 1 - 107
- nombre de salles de bains T6.2 1 13 94 0 1 109
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 8 96 0 1 - - 106
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 8 110 0 1 - - 120
Nombre de
logements T8 1 19 168 0 1 10 199 -
Nombre de logements loues T9 0 7 19 0 0 - - 26
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiet
type type ouvert, immeubles | commerce autres
terme demi-ferme fermes, a appar-~ bétiments
chateaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
VAUX-SUR-SURE 3e Division (NIVESA)_I
Nombre de bitiments T1 0 15 115 ] 1 77 208 -
Nombre de badtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 19 0 0 - - 20
- 2 ou 3 niveaux T2.2 0 14 96 0 1 - - 11
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 0 0 15 - 0 - - 15
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 0 5 54 0 0 9 68 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 2 14 0 0 10 26 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 6 18 0 0 8 32 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 13 0 0 11 25 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 2 0 1 12 15 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 11 0 0 17 29 -
- apres 1981 T3.7 0 0 3 0 0 10 13 -
Nombre de bédtiments ayant une
superficie bdtie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 2 - 0 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 1 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 2 4 - 0 - - 6
- superieure a 104 m2 T4.4 0 10 108 - 1 - - 119
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 6 26 0 1 - - 33
Nombre de badtiments comportant
au moins une salle de bains 76.1 0 8 51 0 1 60
- nombre de salles de bains T6.2 0 8 52 0 1 - 61
Nombre de batiments comportant i
au moins un garage, parking ou !
emplacement couvert T71 0 10 60 0 0 - - 70
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 4] 10 83 o] 0 - - 73
Nombre de
logements T8 0 15 115 0 1 1 132 -
Nombre de logements loues T9 0 6 8 0 1 - - 15
VAUX-SUR-SURE 4e Division (HOMPRE)
Nombre de batiments T1 3) 9 209 0 2 137 360 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 1 33 0 0 - - 34
- 2 ou 3 niveaux T2.2 3 8 176 0 2 - - 189
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 0 0 30 - 0 - - 30
Nombre de bédtiments eriges:
- avant 1900 T31 1 3 73 0 1 25 103 -
-~ de 1900 a 1918 T3.2 1 4 55 0 0 14 74 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 19 0 0 24 44 -
- de 1946 a 1961 T34 1] 1 30 Q 1 26 58 -
- de 1962 a 1970 T35 1 0 3 0 0 16 20 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 17 0 0 17 34 -
- apres 1981 T3.7 0 0 12 0 0 15 27 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 1 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 0 - 0 - - 0
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 2 13 - 0 - - 16
- superieure a 104 m2 T4.4 2 6 195 - 2 - - 205
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 2 2 56 0 0 - - 60
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 4 102 0 1 109
- nombre de salles de bains T6.2 2 4 106 0 1 113
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 0 4 124 0 2 - - 130
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 0 4 134 0 2 - - 140
Nombre de
logements T8 3 9 208 0 2 5 227 -
Nombre de logements loues T9 0 2 14 0 0 - - 16
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at de les partiel
type type ouvert, immeubles | commaearce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chéteaux tements
Rl R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
VAUX-SUR-SURE Se Division (JUSERET)
Nombre de batiments T1 3 30 185 0 6 112 336 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 2 29 0 0 32
~ 2 ou 3 niveaux T2.2 2 28 156 0 6 - - 192
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 3 18 - 0 22
Nombre de b&timents eriges:
- avant 1900 T3.1 0 17 86 0 1 19 123 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 8 40 0 2 6 58 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 19 0 1 15 36 -
- de 1946 a 1961 T34 0 3 12 0 0 11 26 -
- de 1962 a 1970 T35 1 0 4 0 1 8 14 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 13 0 0 17 31 -
- apres 1981 T3.7 0 0 11 0 1 36 48 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 0 1 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 5 11 - 0 - - 16
- supernieure a 104 m2 T4.4 1 24 173 - 6 - - 204
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'amr T5 1 5 48 0 2 - - 56
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 3 18 101 0 6 128
- nombre de salles de bains T6.2 3 18 102 0 6 129
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T7 1 1 14 103 0 3 - - 121
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 16 114 0 4 - - 135
Nombre de
logements T8 3 31 185 0 6 6 231 -
Nombre de logements loues T9 2 8 21 0 0 - - 31
VAUX-SUR-SURE 6e Division (SIBRET)
Nombre de bitiments T 4 35 266 0 6 164 475 -
Nombre de badtiments comportant:
= 1 niveau T2.1 0 1 82 0 0 - - 83
- 2 ou 3 niveaux T2.2 4 34 184 0 6 - - 228
=~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 V] - - 0
- des combles habitables T2.5 0 2 65 - 0 - - 67
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 9 71 0 2 12 95 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 3 39 0 1 8 52 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 2 15 0 0 17 35 -
- de 1946 a 1961 T3.4 1 14 59 0 3 39 116 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 7 0 0 24 33 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 4 51 0 0 18 73 -
- apres 1981 T3.7 0 1 24 0 0 46 71 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 2 0 - 0 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 0 - 0 - - 2
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 11 19 - 0 - - 30
- superieure a 104 m2 T4.4 4 20 247 - 6 - - 277
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 3 17 112 0 3 - - 135
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 3 25 182 0 5 - - 215
- nombre de salles de bains T6.2 3 26 189 0 5 - 223
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 3 19 206 0 3 - - 231
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 4 23 227 0 3 - - 257
Nombre de
logements T8 4 38 276 0 6 5 329 -
Nombre de logements loues T9 2 1 49 0 1 - - 83
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at de les partiel
type type ouvert, immeubles commerce autres
terme demi-tarme fermes, a appar- batiments
chiteaux temants
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
VIELSALM 1e Division (VIELSALM)
Nombre de batiments T1 192 484 704 4 128 624 2136 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 2 32 254 0 9 - - 297
~ 2 ou 3 niveaux T2.2 190 452 450 3 117 - - 1212
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 1] 0 1 1 - - 2
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 1 - - 1
- des combles habitables T25 39 101 184 - 32 - - 356
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 38 170 192 0 24 102 526 -
- de 1900 a 1918 T3.2 30 60 70 0 25 24 209 -
- de 1919 a 1945 T3.3 45 89 98 1 21 53 307 -
- de 1946 a 1961 T3.4 29 75 a8 0 31 70 303 -
- de 1962 a 1870 T35 11 25 59 2 10 52 159 -
- de 1971 a 1981 T3.6 23 44 138 1 11 93 310 -
- apres 1981 T3.7 16 21 49 0 6 230 322 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 8 9 6 - 0 - - 23
- de 45 a 64 m2 T4.2 67 74 14 - 6 - - 161
- de 65 a 104 m2 T4.3 78 172 155 - 26 - - 431
- superteure a 104 m2 T4.4 39 229 529 - 96 - - 893
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 121 249 411 2 91 - - 874
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 157 347 554 3 111 1172
- nombre de salles de bains T6.2 159 358 577 15 127 - - 1236
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 83 254 514 2 51 - - 904
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 89 278 580 9 62 - - 1018
Nombre de
logements T8 194 497 712 16 132 197 1748 -
Nombre de logements loues T9 103 198 134 14 49 - - 498
VIELSALM 2e Division (BIHAIN)
Nombre de bétiments Ti 6 119 387 1 14 257 784 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T21 0 8 107 0 2 - - 117
- 2 ou 3 niveaux T2.2 5 111 280 0 1 - - 407
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 1 - - 1
- plus de 5 niveaux T2.4 1 0 0 1 0 - - 2
- des combles habitables T25 1 10 71 - 2 - - 84
Nombre de bétiments eriges:
- avant 1900 T3.1 2 49 123 0 4 38 216 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 16 53 0 2 10 81 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 9 33 0 1 18 62 -
- de 1946 a 1961 T3.4 2 27 73 0 2 47 151 -
- de 1962 a 1970 T35 0 2 22 0 1 33 58 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 5 50 1 2 60 119 -
- apres 1981 T3.7 0 11 33 0 2 51 97 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 1 3 - 1 - - 6
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 6 9 - 0 - 15
- de 65 a 104 m2 T4.3 2 20 58 - 1 - - 81
- superieure a 104 m2 T4.4 3 92 317 12 - 424
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 1 40 154 1 9 - - 205
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 68 245 1 10 326
- nombre de salles de bains T6.2 2 68 251 9 14 344
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 3 74 281 0 8 - - 366
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 3 75 300 0 11 - - 389
Nombre de
logements T8 5 121 390 9 17 58 600 -
Nombre de logements loues T9 0 36 93 9 4 - - 142
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M M M Buildings Maisons Tous Total Totat
de de de type et de les partial
type type ouvert, immeubles | commerce autres
forme demi-ferme | fermes, a appar- batiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
VIELSALM 3e Division (GRAND-HALLEUX)
Nombre de batiments T1 IR 106 297 2 19 137 572 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 9 103 0 6 - 118
- 2 ou 3 niveaux T2.2 1 a7 194 1 13 - - 316
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 1 0 - - 1
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 1 28 75 - 6 - 110
Nombre de béatiments eriges:
- avant 1900 T3.1 2 35 75 0 3 40 155 -
- de 1900 a 1918 T3.2 4 17 18 1 2 7 49 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 10 43 0 4 15 73 -
- de 1946 a 1961 T3.4 3 43 77 0 5 20 148 -
- de 1862 a 1970 T35 0 1 21 0 0 16 38 -
- de 1971 a 1981 T3.6 1 0 48 1 3 27 80 -
- apres 1981 T3.7 0 0 15 0 2 12 29 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 4 3 3 - 0 - - 10
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 9 7 - 0 - - 18
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 25 61 - 3 - - 90
- superieure a 104 m2 T4.4 4 69 226 - 16 - - 315
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 3 42 150 2 15 - - 212
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T8.1 3 64 21 2 16 296
- nombre de salles de bains T6.2 3 67 217 62 21 370
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 4 41 180 1 11 - - 237
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 4 42 191 10 13 - - 260
Nombre de
logements T8 11 109 303 62 23 19 527 -
Nombre de logements loues T9 5 24 47 58 3 - - 137
VIELSALM 4e Division (PETIT-THIER)
Nombre de bdtiments T 3 24 166 0 1 92 286 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 0 45 0 1 - - 486
- 2 ou 3 niveaux T2.2 3 24 121 0 \] - - 148
~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 0 1 22 - 1 - - 24
Nombre de bdtiments enges:
- avant 1900 T3.1 1 9 52 0 1 26 89 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 5 12 0 0 3 20 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 3 25 0 0 9 39 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 6 25 0 0 8 39 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 12 0 0 9 21 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 31 0 0 18 50 -
- apres 1981 T3.7 0 0 9 0 0 19 28 -
Nombre de badtiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 2 - 0 - - 3
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 4 - 0 - - 6
- de 65 a 104 m2 T4.3 0 6 18 - 0 - - 24
- superieure a 104 m2 T4.4 2 16 142 - 1 - - 161
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 3 7 67 0 1 - - 78
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 3 14 102 0 1 - 120
- nombre de salles de bains T6.2 3 14 117 0 1 - - 135
Nombre de béatiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 1 18 100 0 1 - - 120
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 1 21 107 0 3 - - 132
Nombre de
logements T8 3 24 166 0 1 8 202 -
Nombre de logements loues T9 0 8 30 0 0 - - 38
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Matisons M M. Building M Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubies | commerce autres
terme demi-terme fermes, a appar- batiments
chateaux tements
R R2 R3 R4 RS R8 R7 R8
VIRTON 1e Division (VIRTON)
Nombre de bdtiments T1 423 418 277 35 129 506 1788 -
Nombre de bitiments comportant:
- 1 niveau T2.1 9 24 140 0 4 - - 177
- 2 ou 3 niveaux T2.2 414 394 137 33 121 - - 1099
- 4 ou 5 niveaux T23 0 0 0 2 4 - - 6
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 69 73 97 - 22 - - 261
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 196 119 19 4 77 97 512 -
- de 1900 a 1918 T3.2 42 45 17 0 10 22 136 -
- de 1919 a 1945 T33 40 59 42 2 15 47 205 -
- de 1946 a 1961 T3.4 37 79 59 5 16 51 247 -
- de 1962 a 1970 T3.5 49 67 50 16 4 68 254 -
- de 1971 a 1981 T3.6 43 36 66 8 6 112 271 -
- apres 1981 T3.7 16 13 24 0 1 109 163 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 26 19 1 - 1 - - 47
- de 45 a 64 m2 T4.2 131 87 5 - 13 - - 236
- de 65 a 104 m2 T4.3 180 182 59 - 40 - - 461
- superieure a 104 m2 T4.4 86 130 212 - 75 - - 503
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 212 240 239 28 95 - - 814
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 308 330 259 30 99 - 1026
- nombre de salles de bains T6.2 315 335 281 141 113 1185
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
empiacement couvert T7 1 157 259 238 23 23 - - 700
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 164 285 271 88 23 - - 831
Nombre de
logements T8 433 423 279 152 141 197 1625 -
Nombre de logements loues T9 145 121 27 73 61 - - 427
VIRTON 2e Division (BLEID)
Nombre de batiments T1 44 74 175 0 8 136 437 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 mveau T2.1 2 1 79 0 2 - - 84
- 2 ou 3 niveaux T2.2 42 73 96 0 6 - - 217
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 1 2 17 - 0 - - 20
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 39 55 47 0 4 32 177 -
- de 1900 a 1918 T3.2 3 7 10 0 0 3 23 -
- de 1919 a 1945 T33 0 2 11 0 0 22 35 -
- de 1946 a 1961 T34 0 7 31 0 1 17 56 -
- de 1962 a 1970 T35 1 2 26 0 2 14 45 -
- de 1971 a 1981 T36 1 1 41 0 1 27 71 -
- apres 1981 T3.7 0 0 9 0 0 21 30 -
Nombre de bdtiments ayant une
superficie béatie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 3 0 - 0 4
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 2 7 - 0 - 9
- de 65 a 104 m2 T4.3 13 19 23 - 2 - - 57
- superieure a 104 m2 T4.4 30 50 145 6 231
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 7 19 84 0 - - 114
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 21 42 129 0 7 - - 199
- nombre de salles de bains T6.2 23 42 131 0 7 - 203
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T7 1 15 38 128 0 6 - - 187
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 15 38 140 0 6 - - 199
Nombre de
logements T8 44 74 175 0 7 5 305 ~
Nombre de logements loues T9 2 4 9 0 1 - - 16
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Maisons Maisons M. Building M. Tous Total Total
de de de type at de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
tarme demi-ferme fermes, a appar- b&timents
chéteaux temants
R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8
VIRTON 3e Division (ETHE)
Nombre de bdtiments T1 231 207 261 0 30 234 963 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 24 146 0 0 171
- 2 ou 3 niveaux T2.2 230 183 115 0 30 - 558
- 4 ou 5 miveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - 0
-~ des combles habitables T25 3 12 60 - 0 75
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 141 81 33 0 16 36 307 -
- de 1900 a 1918 T3.2 29 29 10 0 2 9 79 -
- de 1919 a 1945 T3.3 45 46 24 0 6 26 147 -
- de 1946 a 1961 T34 5 17 37 0] 4 31 94 -
- de 1962 a 1970 T35 5 13 39 0 1 19 77 -
- de 1971 a 1981 T3.6 5 8 83 0 1 88 185 -
- apres 1981 T3.7 1 13 35 0 0 25 74 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 10 2 0 - 0 - - 12
- de 45 a 64 m2 T4.2 25 10 2 - 0 - - 37
- de 65 a 104 m2 T4.3 97 67 34 - 5 - - 203
- superieure a 104 m2 T4.4 99 128 225 - 25 - - 477
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 47 71 189 0 16 - - 323
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 150 161 231 0 23 565
- nombre de salles de bains T6.2 152 167 236 0 27 582
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 89 135 222 0 16 - - 462
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 93 153 240 0 19 - - 505
Nombre de
logements T8 234 212 262 0 31 5 744 -
Nombre de logements loues T9 55 25 13 0 9 - - 102
VIRTON 4e Division (LATOUR)
Nombre de batiments T1 70 102 176 0 5 111 464 -
Nombre de badtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 5 a0 0 1 - - 97
- 2 ou 3 niveaux T2.2 69 97 86 0 4 - - 256
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 2 3 51 - 0 - - 56
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 55 40 19 0 2 34 150 -
- de 1900 a 1918 T3.2 3 3 7 0 0 2 15 -
- de 1919 a 1945 T3.3 7 50 11 0 0 13 81 -
- de 1946 a 1961 T34 2 9 22 0 2 7 42 -
- de 1962 a 1970 T35 1 0 42 0 0 14 57 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 57 0 1 22 80 -
- apres 1981 T3.7 2 0 18 0 0 19 39 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 1 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 5 1 1 - 0 - - 7
- de 65 a 104 m2 T4.3 28 32 33 - 1 - - 94
- superieure a 104 m2 T4.4 37 68 142 - 3 - - 250
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 13 31 143 0 2 - - 189
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 40 64 160 0 3 - - 267
- nombre de salles de bains T6.2 40 65 167 0 3 - 275
Nombre de b&timents comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 35 66 161 0 2 - - 264
- nombre de garages, parkings
ou empiacements couverts T7.2 35 74 176 0 4 - - 289
Nombre de
logements T8 70 102 176 0 5 4 357 -
Nombre de logements loues T9 17 11 9 0 0 - - 37
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M M M 'S Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at de les partiel
type type ouvert, immgubles commerce autres
terme demi-terme fermes, a appar- b&timents
chéteaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
VIRTON Se Division (RUETTE)
Nombre de batiments T1 50 65 123 0 6 134 378 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 mveau T2.1 3 2 44 0 1 - - 50
- 2 ou 3 niveaux T2.2 47 63 79 0 5 - - 194
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combies habitables T25 4 3 20 - 1 - - 28
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 42 50 47 0 5 49 193 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 1 8 0 0 6 15 -
- de 1919 a 1945 T3.3 2 7 15 0 0 14 38 -
- de 1946 a 1961 T34 3 6 1 0 0 15 35 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 11 0 1 9 21 -
- de 1971 a 1981 T3.6 2 1 23 0 0 25 51 -
- apres 1981 T3.7 1 0 8 0 0 16 25 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 0 0 - 1 - - 2
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 4 1 - 0 - - 7
- de 65 a 104 m2 T4.3 11 17 20 - 0 - - 48
- superieure a 104 m2 T4.4 36 44 102 - 5 - - 187
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d’air T5 18 21 63 0 3 - - 105
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 32 40 96 0 5 - - 173
- nombre de salles de bains T6.2 32 41 98 0 6 177
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 24 30 78 0 4 - - 136
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 25 33 88 0 4 - - 150
Nombre de
logements T8 50 66 123 0 6 4 249 -
Nombre de logements loues T9 9 8 12 0 2 - - 31
VIRTON 6e Division (SAINT-MARD)
Nombre de batiments T1 390| 301 242 vj 75 232 1240 -
Nombre de bdtiments comportant:
- 1 niveau T2.1 2 51 119 0 3 - - 175
- 2 ou 3 niveaux T2.2 388 250 123 0 71 - - 832
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 1 - - 1
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 38 41 71 - 14 - - 164
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 155 71 19 0 20 38 303 -
- de 1900 a 1918 T3.2 113 43 1 0 12 13 192 -
- de 1919 a 1945 T3.3 42 51 38 0 11 22 164 -
- de 1946 a 1961 T34 35 75 68 0 16 62 256 -
- de 1962 a 1970 T35 15 44 60 0 8 30 157 -
- de 1971 a 1981 T3.6 7 5 39 0 5 43 99 -
- apres 1981 T3.7 23 12 7 0 3 24 69 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 6 3 0 - 1 - - 10
- de 45 a 64 m2 T4.2 47 26 1 - 2 - - 76
- de 65 a 104 m2 T4.3 192 115 55 - 12 - - 374
- superieure a 104 m2 T4.4 145 157 186 - 60 - - 548
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi~
tionnement d’air T5 156 149 190 0 42 - - 537
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 281 252 220 0 61 - 814
- nombre de salles de bains T6.2 286 258 223 0 70 838
Nombre de bdtiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 158 208 207 0 41 - - 614
-~ nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 166 224 217 0 44 - - 651
Nombre de
logements T8 391 304 242 0 75 12 1024 -
Nombre de logements loues T9 125 70 26 0 28 - - 249
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type et de les partiel
type type ouvert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme | fermes, a appar- bétiments
chéiteaux tements
R1 R2 R3 R4 RS RE R7 R8
WELLIN 1e Division (WELLIN)
Nombre de batiments T1 91 153 230 1 31 143 649 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 30 37 129 0 2 - 198
- 2 ou 3 niveaux T2.2 61 116 101 1 29 - - 308
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 29 34 65 - 4 - 132
Nombre de bétiments eriges:
- avant 1900 T3.1 54 75 486 0 20 31 226 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 10 12 0 3 1 28 -
- de 1919 a 1945 T3.3 3 15 30 0 2 23 73 -
- de 1946 a 1961 T34 5 14 22 0 4 30 75 -
- de 1962 a 1970 T35 0 3 33 1 1 13 51 -
- de 1971 a 1981 T3.6 27 34 70 0 0 33 164 -
~ apres 1981 T3.7 0 2 17 0 1 12 32 -
Nombre de béatiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 1 2 1 - 0 - - 4
- de 45 a 64 m2 T4.2 7 5 3 - 0 - - 15
- de 65 a 104 m2 T4.3 54 57 31 - 4 - - 146
- superieure a 104 m2 T4.4 29 89 195 - 27 - - 340
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 59 84 171 1 24 - - 339
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 76 124 203 1 24 - 428
- nombre de salles de bains T6.2 78 124 213 2 25 440
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 61 119 195 0 14 - - 389
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 61 124 224 0 14 - - 423
Nombre de
logements T8 91 155 233 2 31 13 525 -
Nombre de logements loues T9 41 43 29 0 8 - - 121
WELLIN 2e Division (CHANLY)
Nombre de batiments T 14 64 91 0 4 66 239 -
Nombre de bdtiments comportant:
= 1 niveau T2.1 6 35 34 0 0 - - 75
= 2 ou 3 niveaux T2.2 8 29 57 0 4 - - 98
= 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
= plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T25 2 17 23 - 1 - - 43
Nombre de bitiments eriges:
- avant 1900 T3.1 7 26 42 0 3 17 95 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 0 2 0 0 4 6 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 8 10 0 1 7 27 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 7 0 0 9. 17 -
~ de 1962 a 1970 T35 0 0 14 0 0 10 24 -
- de 1971 a 1981 T3.6 6 29 10 0 0 13 58 -
- apres 1981 T3.7 0 0 6 0 0 6 12 -
Nombre de bédtiments ayant une
superficie bitie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 5 2 1 - 0 - - 8
-~ de 65 a 104 m2 T4.3 2 18 16 - 0 - - 36
- superieure a 104 m2 T4.4 7 43 74 - 4 - - 128
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi~-
tionnement d’air T5 8 15 43 4 - - 70
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 13 53 76 0 4 146
- nombre de salles de bains T6.2 13 56 82 0 4 - 155
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 9 51 72 0 3 - - 135
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 9 55 84 0 5 - - 163
Nombre de
logements T8 14 65 98 0 4 17 198 -
Nombre de logements loues T9 6 1 15 0 2 - - 34
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type at des les partiel
type type ouvert, immeubles | commarce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chétsaux tements
R1 R2 R3 R4 RS RE R7 R8
WELLIN 3e Division (HALMA)
Nombre de batiments T1 5 41 70 0 6 74 196 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 3 24 0 0 - - 27
- 2 ou 3 niveaux T2.2 5 38 46 0 6 - - 95
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combies habitables T2.5 0 3 14 - 2 - - 19
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 4 31 35 0 5 20 95 -
- de 1900 a 1918 T3.2 0 3 2 0 0 2 7 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 5 5 0 1 9 21 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 1 4 0 0 13 18 -
- de 1962 a 1970 T35 0 0 9 0 0 3 12 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 1 11 0 0 21 33 -
- apres 1981 T3.7 0 0 4 0 0 6 10 -
Nombre de batiments ayant une
superficie batie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 1 1 2 - 0 - - 4
- de 65 a 104 m2 T4.3 1 12 9 - 2 - - 24
- superieure a 104 m2 T4.4 3 28 59 - 4 - - 94
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air TS 0 11 31 0 2 - - 44
Nombre de bdtiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 2 30 49 0 5 86
- nombre de salles de bains T6.2 2 30 52 0 14 a8
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 28 49 0 3 - - 82
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 30 59 0 4 - - 95
Nombre de
logements T8 5 41 71 0 6 6 129 -
Nombre de logements loues T9 0 7 4 0 1 - - 12
WELLIN 4e Division (LOMPREZ)
Nombre de batiments T1 18 39 72 0 1 73 203 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 1 0 30 0 0 - - 31
- 2 ou 3 niveaux T2.2 17 39 42 0 1 - - 99
- 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T2.4 0 0 0 0 0 - - 0
- des combles habitables T2.5 0 3 17 - 0 - - 20
Nombre de bdtiments eriges:
- avant 1900 T3.1 15 34 37 0 1 16 103 -
- de 1900 a 1918 T3.2 2 3 5 0 0 4 14 -
- de 1919 a 1945 T3.3 1 1 6 0 0 13 21 -
- de 1946 a 1961 T3.4 0 0 5 0 0 6 11 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 5 0 0 6 12 -
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 10 0 0 21 31 -
- apres 1981 T3.7 0 0 4 0 0 7 1 -
Nombre de batiments ayant une
superficie béatie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 0 0 - 0 - - 0
- de 45 a 64 m2 T4.2 2 0 1 - 0 - - 3
- de 65 a 104 m2 T4.3 8 8 8 - 0 - - 24
- superieure a 104 m2 T4.4 8 31 63 - 1 - - 103
Nombre de batiments equipes de
chauffage central ou de condi-
tionnement d'air T5 12 3 0 0 - - 50
Nombre de batiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 9 26 49 0 1 - 85
- nombre de salles de bains T6.2 9 26 53 0 1 89
Nombre de batiments comportant
au motns un garage, parking ou
emplacement couvert T71 8 24 50 0 1 - - 83
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 8 24 58 0 1 - - N
Nombre de
logements T8 18 40 73 0 1 11 143 -
Nombre de logements loues T9 3 1 3 0 0 - - 7
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Maisons Maisons Maisons Buildings Maisons Tous Total Total
de de de type ot de les partiel
typs type ouvaert, immeubles | commerce autres
ferme demi-ferme fermes, a appar- batiments
chiteaux tements
R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
WELLIN 5e Division (SOHIER)
Nombre de batiments ™ 2 36 89 0 0 63 190 -
Nombre de batiments comportant:
- 1 niveau T2.1 0 3 24 0 0 - - 27
- 2 ou 3 niveaux T2.2 2 33 65 0 0 - - 100
~ 4 ou 5 niveaux T2.3 0 0 0 0 0 - - 0
- plus de 5 niveaux T24 0 0 0 0 0 - 0
- des combles habitables T2.5 0 4 16 - 0 - 20
Nombre de batiments eriges:
- avant 1900 T3.1 1 25 42 0 0 20 88 -
- de 1900 a 1918 T3.2 1 8 15 0 0 6 30 -
- de 1919 a 1945 T3.3 0 1 6 0 0 11 18 -
- de 1946 a 1961 T34 0 1 1 0 0 10 12 -
- de 1962 a 1970 T35 0 1 5 0 0 4 10
- de 1971 a 1981 T3.6 0 0 12 0 0 9 21 -
- apres 1981 T3.7 0 0 8 ] 0 3 11 -
Nombre de batiments ayant une
superficie bétie au sol:
- inferieure a 45 m2 T4.1 0 1 0 - 0 - 1
- de 45 a 64 m2 T4.2 0 0 1 - 0 - - 1
- de 65 a 104 m2 ]T4.3 0 4 10 0 - - 14
- superieure a 104 m2 T4.4 2 31 78 - 0 - - 111
Nombre de bdtiments equipes de
chauffage central ou de condi~
tionnement d'air 75 1 7 28 0 0 - - 36
Nombre de bétiments comportant
au moins une salle de bains T6.1 1 17 63 0 0 - - 81
- nombre de salles de bains T6.2 1 17 68 0 0 - - 86
Nombre de batiments comportant
au moins un garage, parking ou
emplacement couvert T71 2 17 56 0 0 - - 75
- nombre de garages, parkings
ou emplacements couverts T7.2 2 21 71 0 0 - - 94
Nombre de .
logements T8 2 37 92 0 0 4 135 -
Nombre de logements loues T9 0 6 1 0 0 - - 7
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